
رئیس جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

  پیگیری اقدامات تشویقی
برای توسعه صادرات 

سید ابراهیم رئیسی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، اتخاذ سازوکارهای 
مناسب و عملی برای توسعه و رونق صادرات غیر نفتی را مورد تاکید قرار داد و گفت: 
باید با اتخاذ سیاست ها و اقدامات عملی روند توسعه صادرات غیر نفتی و بازگردانی ارز 

ناشی از صادرات به چرخه اقتصادی کشور پیگیری شود.

 انتخاب رییس
  سازمان محیط زیست

 همچنان در ابهام
وزرای  صلاحیت  است  روزی  چند  که  حالی  در   
پیشنهادی دولت ابراهیم رئیسی در مجلس در حال 
بررسی است و تکلیف برخی از سمت های دیگر روشن 
شده  اما هنوز روشن نیست که چه کسی سکانداری 
سازمان حفاظت محیط زیست را بر عهده خواهد گرفت. 
برای  محافل گوناگون گمانه زنی هایی  در  این همه  با 
سمت ریاست سازمان حفاظت محیط زیست کشور 

مطرح می شود و نام هایی بر زبان می افتد.

رییس هیات مدیره اتحادیه دامداران 
 کشور از واردات یونجه روسی

 با ارز نیمایی خبر داد:

  یونجه های روسی 
ناجی دام های ایرانی

»اولین محموله یونجه های روسی دوازده روز دیگر 
وارد کشور می شود« این خبر را دیروز رییس هیات 
واردات  کرد.  اعلام  کشور  دامداران  اتحادیه  مدیره 
آغاز شده که  دام ها  نیاز  رفع  برای  حالی  در  علوفه 
و  عراق  به  علوفه  قاچاق  بر  مبنی  اخباری  همچنان 

افغانستان منتشر می شود. 

 جدال لفظی شورای ششمی ها
با معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری

مدیریت  جبهه ای جایگزین  
نگاه اجتماعی می شود 

»تغییر نگاه و پارادایم در معاونت اجتماعی و فرهنگی 
دانست که  بتوان عصاره گزارشی  را شاید  شهرداری« 
محمدرضا جوادی یگانه، معاون اجتماعی و فرهنگی 
به شورای  مرداد  و یک  دیروز، سی  تهران  شهرداری 
ششم شهر ارائه کرد. عملکرد جوادی یگانه که چندباری 
از سوی اعضای کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای 
پنجم هم نقد شده بود، اینبار از سوی بیشتر اعضای شورا 
ششم یکپارچه مورد انتقاد قرار گرفت، انتقاداتی که البته 

جنس شان با اعتراض  شورای پنجمی ها متفاوت بود. خز ان امسال، یک در جه گر م تر از نر مال
 رییس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی: جولای امسال )تیر- مرداد( دمای کره زمین ۰.۹ درجه از میانگین قرن اخیر بالاتر بوده است

ایران و خاورمیانه  باید منتظر پاییزی کم بارش باشند

هیات امنا، مظهر قنات قصبه را با خاک پر کردند و ناچار به خالی کردن آن شدند

زنده به گوری قنات جهانی گنابادزنده به گوری قنات جهانی گناباد
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اقلیم

چارسوق

جلسه  جریان  در  دیروز  مجلس  در  بروجرد  مردم  نماینده 
پیشنهادی  وزیر  کرد:  تاکید  بهداشت  وزیر  برنامه  بررسی 
با  مقابله  خانواده،  پزشک  اجرای  خصوص  در  باید  بهداشت 
مافیای دارو و تجهیزات پزشکی، کمبود پزشک و ترویج طب 
عباس  ایسنا،  به گزارش  بدهد.  تضمین  نمایندگان  به  سنتی 
بهداشت، درمان و  پیشنهادی  وزیر  عنوان مخالف  به  گودرزی 
آموزش پزشکی گفت: دسترسی به پزشک و خدمات درمانی  
ارائه خدمات پزشکی  و عدم تمایل  و انحصار ایجاد شده در 
است  دغدغه هایی  از  محروم  مناطق  در  حضور  برای  پزشکان 
پزشک  یک  گرفتن  برای  شود.  دنبال  جدیت  با  باید  که 
بیایند.  محروم  مناطق  به  تا  کنیم  التماس  باید  متخصص 
استانها  مراکز  و  تهران  آواره  پزشکی  خدمات  صف  در  مردم 
ها  ظرفیت  از  امکانات  و  نخبگان  وجود  علیرغم  چرا  هستند؛ 
۱۱.۷ به  ایران  استفاده نمی شود؟ میانگین پزشک عمومی در 
ازای  به   ۳۰ پیشرو  و در کشورهای  نفر جمعیت  ۱۰ هزار  ازای 
۱۰ هزار نفر است و پزشک متخصص نیز ۵.۹ به ازای ۱۰ هزار 
بین  رقم  این  پیشرو  کشورهای  در  حالی که  در  جمعیت  نفر 
 ۳.۲۹ نیز  دندانپزشک  است.  نفر  هزار   ۱۰ ازای  به   ۳۰ تا   ۲۰
کشورهای  در  حالی که  در  بوده  جمعیت  نفر  هزار   ۱۰ ازای  به 
زیرساختهای  ایجاد  است.  بالاتر  بسیار  میانگین  این  پیشرفته 
ما  است.  ایران  ملت  مطالبه  پزشکی  علوم  حوزه  در   جدید 
تضمین  مجلس  به  بهداشت  پیشنهادی  وزیر  داریم  انتظار 
فساد  با  مقابله  خانواده،  پزشک  اجرای  خصوص  در  تا  دهد 
ترویج طب سنتی  و  پزشک  پزشکی، کمبود  تجهیزات  و  دارو 

هستیم. مخالف  او  با  صورت  این  غیر  در  بردارد  گام 

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در تهران با اشاره به همکاری خوب مردم و اصناف در 
تعطیلات اخیر گفت: تعطیلات ۶ روزه میزان مراجعه بیماران سرپایی پایتخت را 
به زیر ۲۰ هزار نفر رسانده است. به گزارش مهر، علیرضا زالی گفت: تعداد بیماران 
سرپایی در تهران امروز به ۱۹ هزار و ۸۰۰ نفر کاهش پیدا کرده است. مجموعه 
بیمارانی که در بیمارستان های تهران بستری هستند ۹ هزار و ۷۷۲ نفر است که 
این تعداد دیر تغییر پیدا خواهد کرد چرا که طبق اعلام گذشته میزان بستری 
مریض های کرونای دلتا ۲ و نیم روز بیشتر از بیماران کرونایی با سویه های دیگر 
است و حضور آنها در بیمارستان طولانی تر می شود. طی ۵ روز اخیر بیماران بخش 
مراقبت های ویژه به عدد ثابت ۲۴۰۰ رسیده و خوشبختانه افزایش نداشته و میزان 
ترخیص ها در ۲۴ ساعت گذشته نیز افزایش داشته و ۱۸۰۰ بیمار از بیمارستان های 
تهران ترخیص شدند و تعداد مراجعین امروز به بیمارستان های ۲ هزار ۲۷۰ نفر 
است که از این تعداد ۲۹۰ نفر از آنها در بخش مراقبت های ویژه بستری می باشند.

گودرزی  در مخالفت با وزیر پیشنهادی بهداشت: 

وزیر در برابر اجرای مطالبات 
نمایندگان باید تضمین بدهد

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در تهران:
 تعطیلات ۶ روزه بیماران سرپایی

 پایتخت را به زیر ۲۰ هزار نفر رساند

۶ بوم و بر
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وضعیت  اینکه  بیان  با  فرانسه  خارجه  امور  وزیر 
برای  تواند  می  افغانستان  در  امنیتی  و  سیاسی 
کل منطقه خطرناک باشد، تاکید کرد که برای حل 
چین  و  روسیه  ایران،  با  باید  افغانستان  مسئله 
لودریان  ایو  ژان  ایسنا،  به گزارش  همکاری کنیم. 
نشریه  با  گفت وگو  در  فرانسه  خارجه  امور  وزیر 
در  کنونی  اوضاع  پیرامون  سوالاتی  به  مانش  دِ 
افغانستان و به قدرت رسیدن طالبان در این کشور 
پاسخ داد. لودریان در بخشی از این مصاحبه درباره 
نقش شورای امنیت سازمان ملل برای حل و فصل 
این مسئله گفت: شورای امنیت در حال حاضر با 

اینکه  اول  افغانستان روبرو است؛  سه چالش در 
این کشور مقابله کرد  با تروریسم در  بایست  می 
ابتکار  برای  به بستری  نباید مجددا  افغانستان  و 

شود. تبدیل  تروریستی  عمل های 
او ادامه داد: دومین مسئله پیش بینی درخصوص 
جنبش های مردمی است که می تواند در ماه های 
مردم  به  کمک  برای  باید  ما  و  دهد  رخ  آینده 
افغانستان برای این موضوع آماده باشیم. موضوع 
اوضاع سیاسی  چرا که  است،  منطقه  ثبات  سوم 
و امنیتی حال حاضر در افغانستان می تواند خطر 
ایجاد اختلال در کل منطقه را به همراه داشته باشد. 

به همین دلیل باید به دنبال توافق و ابتکار عملی 
فراتر از گروه هفت و ناتو باشیم که شامل روسیه، 

ایران و چین نیز می شود.
وزیر امور خارجه فرانسه تصریح کرد: این یکی از 
دلایل مکالمه روز پنجشنبه گذشته امانوئل ماکرون 
و ولادیمیر پوتین رؤسای جمهور فرانسه و روسیه 
آمریکایی  دوحه،  در  بایست  می  همچنین  بود. 
افغانستان  سیاسی  بازیگران  سایر  و  طالبان  ها، 
که مذاکرات خود را در این لحظه ادامه می دهند 
به یک توافق سیاسی برای تشکیل دولت انتقالی 

دست یابند. این یکی از الزامات ماست.

 تاکید وزیر خارجه فرانسه بر لزوم همکاری با ایران
 برای حل مسئله افغانستان
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شركت نظم آوران صنعت و معدن گل گهر

الف ( رشته فعالیت : شركت های پیمانکاری فعال در زمینه ) ابنیه و معماری(

آگهی شناسایی و ارزیابی پیمانکار

متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد به درگاه اینترنتی www.nazmavaranco.ir  بخش تامین کنندگان و مشتریان قسمت آگهی مراجعه 
نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با اقای مهندس قوام به شماره تماس ۰۹1384۶۶۰18 و در روزهای شنبه الی چهارشنبه از ساعت ۰۹:۰۰ الی 13:۰۰ 
تماس حاصل نمایند. 

شركت نظم آوران صنعت و معدن گل گهر به شماره ثبت 3۹34 و شناسه ملی 14۰۰54547۶۰ در نظر دارد به منظور انجام عملیات 
پروژه های خود )با شرح بند الف( نسبت به شناسایی شرکت های پیمانکاری ذیصلاح و توانمند اقدام نماید. لذا در همين ارتباط از كليه 
اشخاص حقوقی با تجربه و دارای سوابق کاری مرتبط که تمايل به همكاري با اين شركت را دارند دعوت مي  شود حداكثر تا 1۰روز پس از 

تاریخ انتشار این آگهی مدارك مورد نیاز در بند )ب( آدرس ایمیل : pando@nazmavaranco.com ارسال نمایند. 

واحدحدود مقادیرشرح فعالیتردیف

متر مکعب۴۰،۰۰۰خاکبرداری۱

متر مربع۲۶،۰۰۰تسطیح و کوبش بستر کنده شده۲

متر مکعب۲،۵۰۰بتن مگر۳

کیلوگرم۱،۷۰۰،۰۰۰آرماتور بندی۴

متر مربع۲۰،۰۰۰قالب بندی )فنداسیون، پدستال، دیوار، سقف و ...(۵

متر مکعب۲۵،۰۰۰بتن ریزی )فنداسیون، ستون، دیوار(۶

متر مکعب۱۶،۰۰۰بکفیل و کوبش خاک پشت فنداسیون ها۷

)ب( مدارک مورد نیاز:

مدیركل محترم روابط عمومی
 استانداری كرمان 

جناب آقای دكتر عباس تقی زاده 

را  گرانقدرتان  مادر  درگذشت  ضایعه 
به شما تسلیت گفته و از درگاه خداوند 
و  رحمت  طلب  مرحومه  آن  برای  متعال 
مغفرت می کنیم. امیدواریم شما و سایر 

باشید.  سلامت  و  صبور  بازماندگان 

موسسه مطبوعاتی پیام آوران

ما  گرانقدرتان  مادر  درگذشت  ضایعه 
را هم آزرده خاطر کرد. خداوند رحمان 
آن عزیز از دست رفته را رحمت کند. 
صبر  بازماندگان  سایر  و  شما  برای 

آرزومندیم. 

نکیسا خدیشی 
امین شول سیرجانی

برادر ارجمند
جناب آقای دكترعباس تقی زاده 

جناب آقای دكتر عباس تقی زاده

کَفی بِالموَتِ واعِظاً

برادر ارجمند

با تسلیم به مشیتّ الهی، درگذشت والده مکرمّه را تسلیت 
عرض می نمایم. از خداوند بزرگ برای آن مرحومه مغفرت و 
رحمت واسعه و برای جناب عالی و بازماندگان محترم صبر و 
اجر مسألت دارم. ان شاءالله آن مادر گرامی، در این ایاّم 
حزن و اندوه ائمّه اطهار، سلام الله علیهم اجمعین، با حضرت 

زینب علیها سلام محشور باشند. 

 محمّدجواد فدائی
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در کشورمان پیک پنجم کووید ۱۹ با سویه 
بسیاری  جان های  و  می تازد  همچنان  دلتا 
را از بین می برد. به گزارش ایسنا، همچنان 
روز  در  نفر  و ۶۰۰  مرز ۵۰۰  در  فوتی هایمان 
بزرگ  ای  فاجعه  از  نشان  دارد که  نوسان 
در روند اپیدمی در کشور است و متاسفانه 
جان های زیادی را به کام مرگ می کشاند. 
در حال حاضر ۳۵۹ شهر کشور در وضعیت 
قرمز، ۵۹ شهر در وضعیت نارنجی و ۳۰ شهر 

در وضعیت زرد قرار دارند.
بر اساس اعلام وزارت بهداشت، در هفته ۷۸ 
اپیدمی در کشور، یعنی از تاریخ ۲۲ تا ۲۸ 
مرداد ماه ۱۴۰۰ است، تعداد موارد سرپایی 
مثبت شناسایی شده، ۲۳۳۵۳۲ مورد، تعداد 
تعداد  و  نفر  بستری جدید ۳۳۳۲۳  موارد 
موارد فوتی جدید در کشور طی این مدت 
۴۰۳۲ نفر بوده است. بر این اساس در هفته 
اخیر، نسبت به هفته ماقبل شاهد افزایش 
۱.۲ درصدی در موارد سرپایی مثبت، افزایش 
۵ درصدی در موارد بستری مثبت و افزایش 
۱۲.۵ درصدی در تعداد فوت شدگان بیماری 

در کشور بوده ایم.

تهران
در تهران نیز در هفته اخیر یعنی از ۲۲ 
تا ۲۸ مرداد ماه ۱۴۰۰، تعداد موارد سرپایی 
مثبت شناسایی شده ۹۷۶۴ نفر، تعداد موارد 
بستری جدید ۴۲۹۵ نفر و تعداد فوتی ها 
۴۱۵ نفر بوده است.  بر این اساس در تهران 
در هفته اخیر نسبت به هفته ماقبل، کاهش 
۲۶ درصدی در موارد سرپایی مثبت،  افزایش 
۷ درصدی در موارد بستری مثبت و کاهش 
۴ درصدی در تعداد فوت شدگان بیماری را 
شاهد بوده ایم. در عین حال در هفته اخیر 
موارد بستری استان تهران افزایش و موارد 
فوت کاهش یافته است. بروز موارد بستری 
متوسط  از  استان  این  مرگ ومیر  میزان  و 

کشوری کمتر است.

البرز
اخیر  هفته  در  استان  بستری  روند 
افزایش مختصر و فوت کاهش داشته است. 
متوسط  از  اندکی کمتر  بستری  موارد  بروز 

کشور، اما میزان مرگ ومیر از متوسط کشور 
است. بیشتر 

ایلام
افزایش  روند  تداوم  ایلام،  استان  در 
موارد بستری و موارد فوت استان مشاهده 
می شود. میزان بروز موارد بستری با فاصله 
زیاد از متوسط کشور بالاتر و میزان مرگ ومیر 
استان هنوز کمی از متوسط کشور پایین تر 

است. 

خراسان شمالی
در هفته اخیر هم تداوم افزایش بارز روند 
بستری و هم فوت مشاهده می شود. میزان 
بروز و میزان مرگ ومیر استان با صعود بیشتر 
از متوسط کشور فاصله بیشتری گرفته است.

مازندران
و  بستری  روند  اخیر کاهش  در هفته 
بروز  میزان  شود.  می  ملاحظه  فوت  موارد 
استان،  مرگ ومیر  میزان  و  بستری  موارد 
همچنان با فاصله زیاد از متوسط کشور بیشتر 

است.

چهارمحال و بختیاری
روند بستری و فوت افزایش بارز یافته 
از متوسط  بروز موارد بستری  است. میزان 
کشور بالاتر و میزان مرگ ومیر هم از متوسط 

کشور پیشی گرفته است.

 گلستان
اخیر  هفته  در  استان  بستری  روند 
کاهش، اما فوت افزایش داشته است. میزان 
بروز بستری و مورتالیتی استان با فاصله زیاد 

از متوسط کشور بالاتر است. 

اردبیل
در هفته اخیر روند بستری و فوت استان 
افزایش بارز داشته است. میزان بروز استان 
با صعود بیشتر از حد متوسط کشور فاصله 
از  هم  مرگ ومیر  میزان  و  بیشتری گرفته 

متوسط کشور پیشی گرفته است.

 همدان
در هفته اخیر افزایش بارز موارد بستری 
و افزایش موارد فوت مشاهده می شود. بروز 

موارد بستری از متوسط کشور بیشتر شد، اما 
میزان مرگ ومیر از متوسط کشور کمتر است.

بوشهر
میزان بستری افزایش بارز و موارد فوت 
نیز افزایش نشان می دهد. میزان بروز موارد  
بستری و میزان مرگ ومیر از متوسط کشور 

بیشتر است.

گیلان
اخیر  هفته  در  استان  بستری  روند 
کاهش، اما افزایش موارد فوت مشاهده می 
شود. بروز موارد بستری و همچنین میزان 
زیاد  فاصله  با  متوسط کشور،  از  مرگ ومیر 

است. بیشتر 

سمنان
روند بستری در هفته اخیر کاهش، اما 
فوت افزایش یافته است. میزان بروز موارد 
بستری از متوسط کشور بیشتر و میزان فوت 
استان از حد متوسط کشور کمتر شده است.  

لرستان
افزایش  استان  فوت  و  بستری  موارد 
بارز یافته است. بروز موارد بستری از متوسط 
کشور فراتر رفته، اما میزان مرگ ومیر استان از 

متوسط کشور کمتر است.

کهگیلویه و بویراحمد
استان  فوت  موارد  و  بستری  روند 
است.  داشته  بارز  افزایش  اخیر  هفته  در 
فاصله  متوسط کشور  از  بستری  موارد  بروز 
بیشتری گرفته، اما میزان مرگ ومیر هنوز از 

است. کمتر  متوسط کشور  حد 

قم
در هفته اخیر افزایش بارز موارد بستری و 
افزایش موارد فوت استان مشاهده می شود. 
بروز موارد بستری و میزان مرگ ومیر استان 

از متوسط کشور بیشتر است.

کرمان
در هفته اخیر هم موارد بستری و هم 
فوت استان کاهش یافته است. بروز موارد 
بستری و مرگ ومیر بیش از متوسط کشور 

است.

خراسان جنوبی
در هفته اخیر موارد بستری افزایش بارز 
یافته و فوت نیز افزایش یافته است. بروز 
موارد بستری از متوسط کشور پیشی گرفته، 
اما میزان مرگ ومیر از متوسط کشور کمتر 

است. 

هرمزگان
کاهش  استان  فوت  و  بستری  موارد 
یافته است. میزان بروز موارد بستری و میزان 
از متوسط کشور  بیش  مرگ ومیر همچنان 

است. 

خراسان رضوی
روند بستری افزایش بارز و روند فوت 
در هفته اخیر افزایش نشان می دهد. بروز 
موارد بستری استان از متوسط کشور پیشی 
گرفته و میزان مرگ ومیر نیز با صعود بیشتر 
از متوسط کشور فاصله بیشتری گرفته است. 

قزوین
موارد بستری در هفته اخیر افزایش بارز 
و فوت نیز افزایش نشان می دهد. بروز موارد 
اما  شده  نزدیک  متوسط کشور  به  بستری 

مورتالیتی از متوسط کشور کمتر است.

خوزستان
هفته  این  در  استان  بستری  موارد 
افزایش و موارد فوت نیز افزایش بارز نشان 
هنوز  استان  بستری  موارد  بروز  می دهد. 
اندکی کمتر از متوسط کشور، اما میزان فوت 

است.  پیشی گرفته  متوسط کشور  از 

مرکزی
روند بستری در هفته اخیر ثابت مانده، 
اما فوت افزایش بارز یافته است. بروز موارد 
بستری و میزان مرگ ومیر از متوسط کشور 

کمتر است. 

آذربایجان غربی
فوت  و  بستری  موارد  اخیر  هفته  در 
موارد  بروز  می دهد.  نشان  بارز  افزایش 
بستری و مورتالیتی از حد متوسط کشوری 

است.  کمتر 

کرمانشاه
فوت  و  بستری  موارد  اخیر  هفته  در 
افزایش بارز یافته است. بروز موارد بستری 
و مورتالیتی استان از حد متوسط کشور کمتر 

است.

یزد
در هفته اخیر روند موارد بستری و فوت 
کاهش یافته است. میزان موارد بستری و 
مرگ ومیر استان از حد متوسط کشور کمتر 

شده است.

کردستان
در هفته اخیر موارد بستری افزایش و 
بروز  بارز داشته است.  افزایش  موارد فوت 
از  نیز  استان  مورتالیتی  و  بستری  موارد 

است. کمتر  متوسط کشور 

اصفهان
فوت  و  بارز  افزایش  بستری  روند 
افزایش داشته است. بروز موارد بستری و 
متوسط کشوری کمتر  از  مرگ ومیر  میزان 

است.

زنجان
فوت  و  بستری  روند  اخیر  هفته  در 
افزایش یافته است. میزان بروز موارد بستری 
کمتر  متوسط کشور  از  مرگ ومیر  میزان  و 

است.

آذربایجان شرقی
در هفته اخیر افزایش موارد بستری و 
می شود.  مشاهده  فوت  موارد  بارز  افزایش 
بروز موارد بستری و میزان مرگ ومیر در این 

هفته از حد متوسط کشور کمتر است.

فارس
و  بستری  موارد  هفته کاهش  این  در 
افزایش مختصر موارد فوت مشاهده می شود. 
میزان بروز موارد بستری و میزان مورتالیتی از 

حد متوسط کشوری کمتر است.

سیستان و بلوچستان
در هفته اخیر روند بستری و موارد فوت 
و  بستری  موارد  بروز  است.  یافته  کاهش 

مورتالیتی از متوسط کشوری کمتر است.

بررسی وضعیت استان های کشور در زمینه همه گیری کرونا 

افزایش ۱۲.۵ درصدی 
مرگ های كرونایی

رئیس اتحادیه واردکنندگان دارو:
فایزر  و جانسون اندجانسون 

از آلمان و بلژیک 
به ایران می آیند

دارو  واردکنندگان  اتحادیه  رئیس  ریاحی  ناصر 
فایزر  با  آلمان که  تک  بایون  »شرکت  گفت: 
ویروس  پروتئین  اساس  بر  واکسنی  مشترکا 
و  داشت  نماینده  ایران  در  نیز  طراحی کردند 
دارد  آلمان وجود  در  تولیدات  از  واردات  امکان 
که در صورت صدور مجوز تا ۲۰ میلیون دوز به 
ریاحی  ایسنا  به گزارش  می شود«  وارد  ایران 
گفته است: »نمایندگی بلژیک شرکت جانسون 
اند جانسون نیز در ایران نماینده دارند و از این 
محل نیز می توان انتظار داشت که ۲۰ میلیون دوز 
واکسن از طریق ساز و کار کواکس به کشور برسد 
و می توان امیدوار بود که تا پیش از پایان سال 
جاری میلادی این واکسن ها در ایران تحویل 
شده باشند، هر چند یک یا دو ماه جابجایی 
به زمان ثبت سفارش ما و  با توجه  احتمالی 
پرداخت هزینه واکسن نیز امکان رخ دادن دارد« 
عضو اتاق بازرگانی اعلام کرده است: »معاون اول 
رئیس جمهوری اعلام کرده بودند که در صورت 
نیاز از طرف شخص رئیس جمهوری نیز مجوزی 
برای این موضوع صادر می شود که خوشبختانه 
واردات  در  تسهیل  برای  ایشان  اخیر  دستور 
واکسن از سوی بخش خصوصی می تواند بسیار 
راهگشا باشد«  او توضیح نداده که اگر چنین 
ساز و کاری امکان اجرا داشته چرا تاکنون انجام 
نشده است تا مردم روزهایی با آمار رسمی بیش 

از ۶۰۰ فوتی را تجربه نکنند.

 یک قاضی دادگاه اطفال عنوان کرد:

کلاهبرداری و سرقت رایانه ای 
درصدر جرائم اطفال و نوجوانان

قاضی شعبه سوم دادگاه اطفال و نوجوانان مجتمع قضائی 
شهید فهمیده تهران از فراوانی جرائم در گروه سنی اطفال 
و نوجوانان و همچنین احکامی که در دادگاه های مربوطه 
برای آنها صادر می شود، خبر داد. به گزارش مهر ابراهیم 
وثیقی اسدی رئیس شعبه ۱۱۰۰ کیفری دو تهران و قاضی 
شعبه سوم دادگاه اطفال و نوجوانان مجتمع قضایی شهید 
فهمیده تهران در مورد جرایمی که اطفال و کودکان در فضای 
ارجاعی،  مجازی مرتکب می شوند گفت: »در پرونده های 
کلاهبرداری و سرقت مرتبط با رایانه، دارای فراوانی قابل 
توجه و نگران کننده ای بوده است، که در قانون جرایم رایانه ای 
مصوب ۰۵/ ۰۳/ ۱۳۸۸ در مواد ۷۴۰ و ۷۴۱ جرم انگاری شده 
است. به نظر بنده، رفتار معارض با قانون کودکان به نحو 
ارادی، فارغ از سواستفاده های دیگران ناشی از دسترسی 
غیرحرفه ای جهت امرار معاش، خرید یا کارهای اینترنتی در 
فضای ناشناخته است، که مورد سواستفاده قرار می گیرند. 
دسته دوم جرایم، مربوط به یکسری از موضوعات جرایم 
علیه عفت و اخلاق عمومی می شود که اصولًا در راستای 
تخلیه هیجانات کنترل نشده و یا خشم های فروخورده در 
فضای مجازی رخ می دهد.« او در خصوص افزایش جرایم 
نوجوانان در دوران کرونا هم می گوید: »در تهران جرایم اطفال 
و نوجوانان، به اعتقاد بنده، رشد چشمگیری نداشته است، 
لذا با در نظر گرفتن موضوعاتی اعم از نوع نگرش، اقتضائات 
هیجانی و عدم آموزش در شرایط امروز با گسترش ویروس 
در دسترس  قبل  از  بیشتر  کووید ۱۹، که فضای مجازی 
کودکان است، قطعاً آسیب پذیری این قشر از جامعه بیشتر 
می شود. به عبارتی حتی اگر این آسیب پذیری منتهی به 
اعلام جرم یا شکایت هم نشود و این مسائل بین دو طرف 
حل شود، آنچه به واقع وجود دارد این است که در یک 
فضای گمنامی و ناشناخته، کودکان با اقتضائات هیجانی 
خاص، آمادگی لازم برای فریب خوردن و قربانی شدن را 
دارا است. از این جهت حضور فعالانه تمامی دستگاه های 
اجرایی و قضایی و نهادهای مردمی دخیل در عرصه اطفال 
و نوجوانان زیر ۱۸ سال، بیشتر از قبل احساس می شود.«

رئیس جمهور در جلسه ستاد هماهنگی 
اقتصادی دولت مطرح کرد:

پیگیری اقدامات تشویقی 
برای توسعه صادرات

سید ابراهیم رئیسی روز یکشنبه در جلسه ستاد 
هماهنگی اقتصادی دولت، اتخاذ سازوکارهای 
مناسب و عملی برای توسعه و رونق صادرات 
غیر نفتی را مورد تاکید قرار داد و گفت: باید با 
اتخاذ سیاست ها و اقدامات عملی و تشویقی 
روند توسعه صادرات غیر نفتی و بازگردانی ارز 
اقتصادی کشور  چرخه  به  صادرات  از  ناشی 
پیگیری شود. به گزارش ایسنا، رئیس جمهور 
مناسب  راهکارهای  اتخاذ  لزوم  به  اشاره  با 
فعالیت  مسیر  در  موجود  موانع  رفع  برای 
صادرکنندگان و تسهیل فعالیت آنان، گفت: باید 
به گونه ای برنامه ریزی و عمل کرد که با حذف 
صادرکنندگان،  فعالیت  دشواری های  و  موانع 
تقویت  توسعه صادرات  برای  لازم  انگیزه های 
شود. رئیسی شناسایی و برطرف کردن موانع 
تاکید  مورد  را  ارزی  تعهدات  رفع  در  موجود 
قرار داد و اظهارداشت: انجام اقدامات قضایی 
برای رفع تعهدات ارزی باید به عنوان آخرین 
راهکار بوده و تا جایی که امکان دارد از سازوکار 
غیر قهری استفاده کرد. برای کسانی که نسبت 
به جای  نکرده اند  اقدام  تعهدات خود  به رفع 
معرفی به دادگاه باید از موارد جایگزین استفاده 
کرد، مگر در مواردی که تخلف آشکاری انجام 
تضامین  اخذ  و  نظارت  رئیسی  باشد.  شده 
معتبر را به عنوان یکی از راهکارهای الزام به 
و  قرارداد  اشاره  مورد  ارزی  تعهدات  اجرای 
بطور  سامانه ای،  راه اندازی  با  می توان  گفت: 
انجام  راستا  این  در  را  لازم  نظارت های  دقیق 
داد و در کنار آن با اخذ ضمانت های جدی و 
از  استفاده  به  نیاز  بدون  را  موثق،  صادر کننده 
تعهدات  رفع  به  ملزم  قضایی،  پیگیری های 
کرد. رئیس جمهور با بیان اینکه متاسفانه بعضا 
اعتبارسنجی دقیق و اخذ وثیقه معتبر در بانک 
اعتبارسنجی دقیق  انجام نمی شود،  گفت:  ها 
و اخذ تضامین متناسب با تعهدات، می تواند 
بعنوان سازوکار و راهکاری مناسب برای انجام 
تعهدات ارزی مورد استفاده قرار بگیرد. در این 
جلسه، بانک مرکزی گزارشی از عملکرد حوزه 
صادرات و میزان رفع تعهدات ارزی و اقدامات 

انجام شده در این راستا ارائه کرد.

ثبت ملی 1۲ مسجد استان 
مرکزی به عنوان کانون 

گردشگری مذهبی 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
مرکزی گفت: »با ثبت ۱۲ مسجد دیگر استان مرکزی در 
به  استان  در  این مساجد  ایران، شمار  ملی  آثار  فهرست 
۳۴ مورد رسید.« مصطفی مرزبان به مناسبت روز جهانی 
مساجد با اعلام این خبر ادامه داد » ۳۴ مسجد این استان 
ایران ثبت شده و کانون گردشگری  آثار ملی  در فهرست 
مذهبی استان مرکزی هستند و پیش از این ۲۶ مسجد 
تاریخی در استان به ثبت ملی رسیده بود که امسال تعداد 
مساجد ثبت ملی شده استان به ۳۴ مورد افزایش داشته 
اراک،  آشتیان،  شهرستان های  در  مساجد  این  و  است 
تفرش، خمین، خنداب، دلیجان، زرندیه، ساوه و محلات 
قرار دارند.« او قدیمی ترین مسجد استان مربوط به دوران 
آل بویه با عنوان مسجد جامع در ساوه عنوان کرد و اظهار کرد: 
»مسجد تاریخی مسجد جامع ساوه از مهم ترین مساجد 
تاریخی استان است و شبستان های گلی و مناره ۱۴ متری 
مسجد جامع ساوه یکی از جالب ترین هنرهای معماری در 
دوره اسلامی است که در بستر تاریخ خود، شاهد رخدادها 
و دگرگونی های متنوعی بوده است و هر سال شمار زیادی 
گردشگر دارد و باید به گونه ای برنامه ریزی شود تا در کنار 
سایر داشته های تاریخی و طبیعی گردشگری شهرستان 
شمار بازدیدکنندگان حرفه ای از آن بیشتر شود.« مرزبان 
افزود: مسجد »سرخ« در شهرستان ساوه نیز از آثار مهم 
دوره صفویان، مسجد »نوازن« در فراهان، مسجد »امام 
جاسب  در  »بیجگان«  جامع  مسجد  و  نراق  )ع(  حسن 
دلیجان نیز از آثار ثبت ملی مهم استان از مساجد دوره 
صفویه است که در کنار شمار قابل ملاحظه ای از مساجد 
فاخر و برجسته دوران قاجاریه و پهلوی به عنوان سرمایه های 
مذهبی استان باید توجه ویژه ای به آن ها شود و کارویژه ای 
فرهنگی، اجتماعی و گردشگری آن ها در سایه برنامه های 
اینها، مسجد  بر  رونق گیرد. علاوه  از پیش  بیش  جذاب 
»مس سر« در دلیجان و »شش ناو« در تفرش با قدمت 
دوره سلجوقیان نیز از جاذبه های مهم مذهبی استان مرکزی 
است که به ثبت ملی رسیده و نیاز است که راهبردهای مؤثر 
در معرفی و تقویت جایگاه این اماکن نیایشی دینی به 

عنوان سرمایه های فرهنگی استان تقویت شود.

تکذیب ابلاغ رای 
»خلع ید هفت تپه« از سوی 

سازمان خصوصی سازی
خصوصی سازی  سازمان  عامل  هیئت  عضو 
قوه  از سوی  قطعی  رای  هیچ  تاکنون  گفت: 
قضائیه مبنی بر خلع ید خریدار از هفت تپه به 
این سامانه ابلاغ نشده است. به گزارش مهر، 
مرکز رسانه قوه قضائیه روز شنبه ۳۰ مرداد از 
ابلاغ رای قطعی شعبه ۵۵ حقوقی تهران دایر 
بر خلع ید هفت تپه به دولت و خریدار خبر 
اما عضو هیات عامل سازمان خصوصی  داد. 
سازی به عنوان نماینده دولت از عدم دریافت 
ابلاغیه مذکور خبر داد. پیش از این نیز یک بار 
دیگر در ۱۸ اردیبهشت خبر مشابهی منتشر و 
پس از آن تکذیب شد. محمد امین یوسفی، 
سازی  خصوصی  سازمان  عامل  هیئت  عضو 
درباره صحت و سُقم ابلاغ رای مذکور به خریدار 
را در  اظهار کرد: من هم خبر مذکور  و دولت 
ابلاغ  ما  به  چیزی  هنوز  ولی  دیدم  رسانه ها 

است.  نشده 

شمار جان باختگان بر اثر ابتلا 
به کرونا در کشور همچنان 
صعودی است. در هفته 
۷۸ اپیدمی کرونا در کشور، 
شاهد افزایش ۱۲.۵ درصدی 
مرگ های ناشی از بیماری 
نسبت به هفته ماقبل بودیم

روند تولیدات صنعتی در تیر ماه 
امسال با افت محسوسی 
مواجه شده و از ۷.۷ درصد به 
۲.۵درصد رسیده است. بخش 
عمده این افت تولید ناشی از 
قطع برق صنایع فولاد و سیمان 
بوده که منجر به افت شدید 
تولید در این صنایع شده است

شمار جان باختگان بر اثر ابتلا به کرونا در کشور همچنان صعودی است. در هفته 78 اپیدمی کرونا در کشور، شاهد افزایش 
1۲.5 درصدی مرگ های ناشی از بیماری نسبت به هفته ماقبل بودیم. همچنین روند کووید تقریبا در تمام استان ها 
صعودی است و کرونای دلتا همچنان با قدرت می تازد. به گزارش ایسنا، در حال حاضر در دنیا ۲11 میلیون و 553 هزار و 
537 مورد ابتلا به بیماری کووید 1۹ شناسایی شده که از این تعداد 18۹ میلیون و ۲۹۹ هزار و 434 نفر بهبود یافته اند، 
اما متاسفانه چهار میلیون و 4۲7 هزار و 7۶7 نفر به دلیل ابتلا به این بیماری در جهان جان باخته اند. در ایران نیز طبق 
آخرین آمار وزارت بهداشت تاکنون مجموع بیماران کووید1۹ به 4 میلیون و ۶4۰ هزار و ۶۹5 نفر رسیده که از این تعداد  
سه میلیون و ۹۰۲ هزار و 8۰8 نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند. با این حال کرونا جان 1۰1 

هزار و 354 نفر از هموطنان مان را گرفته است.

انرژی

|  
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 ای
 |

پژوهشکده پولی و بانکی در گزارشی اعلام کرد:

کاهش تولیدات صنعتی در پی مشکلات ناشی از تامین برق
پیام ما| در ماه های اخیر بسیاری از اصناف و 
فعالان بخش خصوصی دلیل گرانی محصولات 
آمدن  وارد  و  برق  قطعی  را  تولیدی  مختلف 
خسارت به تولیدکنندگان عنوان کردند. مقصر 
چشمگیر  افزایش  تا  میوه  گرانی  از  گرانی ها 
قیمت سیمان، مشکلات ناشی از ناتوانی دولت 
در تامین برق عنوان شد. ابتدای مرداد ماه بود 
که مجلس وزرای صمت و نیرو را به کمیسیون 
علت  مورد  در  تا  فراخواند  معادن  و  صنایع 
گرانی های افسار گسیخته به ویژه در حوزه فولاد 
خوانساری  مسعود  دهند.  توضیح  سیمان  و 
رئیس اتاق بازرگانی تهران هم همان روزها در 
خصوص گرانی بی سابقه سیمان با اعلام اینکه 
ماه سال گذشته کارخانه های سیمان  آبان  از 
کشور یا تعطیل شده اند و یا با ظرفیت بسیار 
پایین کار می کنند علت اصلی این شرایط را قطع 

گاز یا برق عنوان کرد. قطعی برق هم در صنایع 
سیمان  و  فولاد  مثل  صنایعی  هم  و  کوچک 
مشکلاتی را ایجاد کرد اما مسئولان وزارت نیرو 
اعتقاد چندانی به این امر نداشتند. مصطفی 
رجبی مشهدی، سخنگوی صنعت برق در پاسخ 
کسانی که قطعی برق را علت بروز گرانی به ویژه 
گرانی سیمان می دانستند گفت: »توانیر تنها به 
مدت حدود ۱۲ روز محدودیت هایی را در عرضه 
برق کارخانجات سیمان اعمال کرده است. بر 
اساس آمار موجود در این مدت تنها یک درصد 
از میزان تولیدات سیمان کاسته شده است. با 
این اوصاف مدت زمان محدودیت ها به قدری 
نبوده که بتواند بازار را به هم بریزد. از طرفی حالا 
که مشکل توزیع برق حل شده چرا همچنان 
رشد قیمت ها ادامه دارد و بازار شرایط خوبی 
نشدن  اصلاح  و  بازار  نابسامانی های  ندارد.  را 

قیمت ها نشان می دهد که برخلاف آنچه ادعا 
می شود مشکل صنعت سیمان چیزی غیر از 

قطعی برق و گاز بوده است.«
با این حال فعالان بخش خصوصی همچنان 
مشکل تامین برق در صنایع را علت گرانی ها 
عنوان می کنند. پژوهشکده پولی و بانکی هم 
اخیرا گزارشی منتشر کرده است که نشان از 
افت تولیدات صنایع در تیرماه سال جاری دارد 
و علت این امر بر اساس این گزارش مشکلاتی 
است که در پی قطعی برق برای صنایع ایجاد 
شده است. بر اساس این گزارش روند تولیدات 
افت محسوسی  با  امسال  تیر ماه  در  صنعتی 
مواجه شده و از ۷.۷ درصد به ۲.۵درصد رسیده 
است. بررسی های این گزارش نشان می دهد 
بخش عمده این افت تولید ناشی از قطع برق 
صنایع فولاد و سیمان بوده که منجر به افت 

شدید تولید در این صنایع شده است.
بر اساس این گزارش از خرداد امسال به  دنبال 
کمبود برق و افزایش خاموشی ها دولت برق 
برخی صنایع از جمله فولاد و سیمان را قطع 
و  یافت  ادامه  تیر ماه هم  در  روند  این  و  کرد 
منجر  این کارخانه ها  در  تولید  افت شدید  به 
نشان  بورس  شرکت های  تولید  آمار  شد. 
می دهد میزان تولید دو گروه فلزات اساسی و 
کانی های غیرفلزی در تیرماه امسال به  ترتیب 
۲.۶و ۲.۷درصد افت کرده که نسبت به ماه های 
همین  و  می دهد  نشان  زیادی  افت  گذشته 
در  صنعتی  تولیدات  به کاهش  منجر  عامل 
تیر ماه شده است.  به  طوری که طبق آمار میزان 
تولیدات صنعتی در تیر ماه امسال تحت  تأثیر 
از ۷.۷درصد در  این کارخانه ها  تولید در  افت 
خرداد ماه به ۲.۵درصد رسیده است. اطلاعات 
نشان  همچنین  بانکی  و  پولی  پژوهشکده 
می دهد در کنار تولیدکننده های فولاد و سیمان 
که به  دلیل قطع برق تولیدشان کاهش پیدا 
صادرات  شرکت های  تولید  روند  است.  کرده 

محور هم که از چند ماه پیش شروع شده بود 
ادامه یافت و حتی در چند ماه گذشته این روند 
نزولی تولید در شرکت های صادرات محور به 
درحالی  که  شده  تشدید  نامشخصی  دلایل 
شرکت های صادرات  محور یکی از محرک های 
سال  آبان  تا   ۹۸ سال  در  تولید  رشد  اصلی 
قبل بودند. در واقع روند رو به رشد تولید در 
سال  ابتدای  از  محور،  صادرات   شرکت های 
۱۳۹۸ که روند رو به رشد تولید بعد از اعمال 
تحریم ها در سال ۹۷ آغاز شده بود، همیشه 
این  و  بود  غیر صادراتی  شرکت های  از  بیشتر 
رشد  افزایش  اصلی  محرک  خود  شرکت ها 
تولیدات صنعتی در دو سال گذشته بوده اند اما 
از آبان  ماه پارسال برخلاف قبل، روند رشد تولید 
صنایع صادرات محور شروع به کاهش کرد و از 
رشد تولید صنایع غیر صادراتی هم پایین  تر 
آمد. این اختلاف در روند رو به رشد تولیدات 
صنایع صادراتی با شرکت های غیر صادراتی در 
۴ ماه ابتدای سال جاری افزایش یافته و تیر ماه 

امسال به منفی ۲.۳درصد رسیده است.



پیامک شما را دربـاره 
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هرچند  رو  پیش  پاییز  در  خشکی  خبر 
دور از انتظار نبوده اما احد وظیفه، رئیس 
بحران  مدیریت  و  خشکسالی  ملی  مرکز 
بر  بیشتر  تاکید  با  هواشناسی  سازمان 
تبع  به  را  موجود  خشکی  وضعیت،  این 
وضعیت جهانی دانسته و گفته است: »از 
دمای کشور  تاکنون  جاری  سال  ابتدای 
بوده  از حد نرمال  ۱.۱ درجه بیش  حدود 
جولای  ماه  در  که  است  حالی  در  این 
امسال )تیر- مرداد( - که گرمترین ماه 
جولای زمین نیز لقب گرفت - دمای کره 
اخیر  قرن  میانگین  از  درجه   ۰.۹ زمین 
دمای کشور  افزایش  بنابراین  بود  بالاتر 
نیز متاثر از افزایش دمای متوسط زمین 

است.« بوده 
مدل های  کلی  برآیند  او  گفته  به   
احتمال  با  که  می دهد  نشان   پیش بینی 
به طور  امسال  بارش های  پاییزه  بالا، 
ایران  و  بود  خواهد  نرمال  از  نسبی کمتر 
و خاورمیانه  باید پاییز کم بارشی را انتظار 
دمایی  آنومالی  همچنین  باشند  داشته 
در  پاییز  دما  بودن  میانگین  از  بالاتر  یا 
درجه  سانتی گراد  یک  محدوده  در  نیز 

است. شده  پیش بینی 
وظیفه  است که  این  دیگر  مهم  نکته  اما 
دمای  دمایی کشور،  میانگین  اساس  بر 
بالاتر  درجه  یک  حدود  را  فصل  پاییز 
چنین  ایسنا  به  و  دانسته  نرمال  حد  از 
برخی  در  پاییز  »دمای  داده:  توضیحی 

نقاط کمتر از یک درجه و در برخی نقاط 
نرمال  از  بالاتر  درجه  یک  از  بیشتر  دیگر 
آنومالی  این  حال  این  با  بود.  خواهد 
غربی،  بخش های  در  به خصوص  دمایی 
بیشتر  کشور  جنوب  و  غربی  جنوب 
اما  می شود.  نقاط  پیش بینی  سایر  از 
با  کوهستانی  کشور  یک  ایران  چون 
دما  بنابراین  است  پیچیده  توپوگرافی 
کشور  نقاط  همه  در  یکنواخت  به صورت 
از نرمال نیست. در فصول گذشته  گرمتر 
آنومالی  کشور  غربی  نیمه  به خصوص 
داشتیم  بیشتری  دمایی  )بی هنجاری( 
استان های  مثبت   دمایی  آنومالی  یعنی 
واقع در زاگرس از شمال غرب تا جنوب 
بالاتر  شرقی  نیمه  نسبت  به  غرب کشور 

است.« بوده 
است  باقی  تابستان  از  ماه  یک  حالا که 
درصد   ۱۰ از  کمتر  که  بدانیم  نیست  بد 
می دهد  رخ  فصل  این  در  بارندگی  کشور 
آنطور که رئیس مرکز ملی خشکسالی  و 
هواشناسی  سازمان  بحران  مدیریت  و 
جاری  سال  مردادماه  طول  در  می گوید 
بارندگی در  ۴.۴ میلی متر  به طور متوسط 
کشور رخ داده است و از ابتدای تابستان 
امسال تاکنون متوسط بارندگی در کشور 
۱۲.۷ میلی متر بوده که تا  پایان تابستان 
 ۲۰ به  بارندگی های کشور  میانگین  مقدار 

نمی رسد.  میلی متر 
در  کشور  بارش های  عمده  رو  این  از 

به خصوص  سال  سرد  نسبتا  ماه  شش 
از نیمه دوم  پاییز تا نیمه اول بهار اتفاق 

. فتد می ا

از سال های   خشکسالی 
تاکنون گذشته 

که  بود  گذشته  سال  ماه  بهمن  اواخر 
پایش  هدف  با  ایران  فضایی  سازمان 
تغییرات  نقشه  خشکسالی،  وضعیت 
استفاده  با  را  آبی کشور  تنش  به  مربوط 

کرد. منتشر  ماهواره ای  تصاویر  از 
اداره  توسط  که  نقشه هایی  با  مطابق 
ایران  فضایی  سازمان  دور  از  سنجش 
خشکسالی  وضعیت  است،  شده  منتشر 
 ۹۹ ماه  دی  در  پوشش گیاهی کشور  و 
با دی ماه سال ۹۸ مقایسه شده است. 
استان   ۹ می دهد که  نشان  تصاویر  این 
در سال ۹۹ با تنش آبی زیادی نسبت به 
استان های  و  شدند  مواجه  سال گذشته 
خراسان شمالی، گلستان،  خراسان رضوی، 
و  همدان  مرکزی،  قزوین،  البرز،  گیلان، 
ماه  به  نسبت  بیشتری  تنش  با  کرمان 

هستند. مواجه  قبل  سال  مشابه 
چهار  حدود  در  نقشه های  این  تدوین  از 
ماه می گذرد و حالا نقشه های مرکز ملی 
مخاطرات  بحران  مدیریت  و  پیش بینی 
پاییز  در  که  می دهد  نشان  هوا  وضع 
درصد،   ۷۰ تا   ۶۰ احتمال  با  هم  امسال 
به  نسبت  درصدی   ۳۰ حدود  کم بارشی 

این  و  داشت  خواهد  وجود  بلندمدت 
آبی  سال  کم بارانی  و  خشکسالی  یعنی 
پاییز  در  به  احتمال  قوی   ۱۳۹۹-۱۴۰۰

داشت. خواهد  ادامه  نیز  امسال 
از سوی دیگر دیرتر شروع شدن بارش ها 
علل  از  دیگر  یکی  می تواند  هم  پاییز  در 
و  زیست  محیط  به  دست اندازی ها 
این  تداوم  و  باشد  انسانی  فعالیت های 
به  تابستان  از  رسیدنشان  و  خشکی ها 
وحش،  حیات  تا  شود  عاملی  پاییز 
محیط  بخش های  سایر  و  تالاب ها 

ببینند. آسیب  زیست 
حفاظت  مدیر  تقی زاده،  مرتضی  چنانچه 
در  زیرکوه  شهرستان  زیست  محیط 
اینکه  بیان  با  ایرنا  با  گفت وگویی 
و  اخیر  سال  چندین  خشکسالی های 
حیات  که  شده  باعث  علوفه  کمبود 
کشاورزی  باغات  و  مزارع  به  وحش 
شده  حفاظت  منطقه  حاشیه  روستاهای 
تابستان  فصل  »در  گفته:  ببرند،  هجوم 
این  اهالی  از  زیادی  گزارش های 
وحش  حیات  ورود  بر  مبنی  روستاها 
یکسری  که  داشتیم  مزارع  و  باغ ها  به 
داشت.  پی  در  را  اجتماعی  تنش های 
ساله  چندین  خشکسالی های  دلیل  به 
بسیار از چشمه های منطقه حفاظت شده 
چشمه ها  مابقی  آب  و  خشک  شاسکوه 
به شدت کاهش یافته است و هم اکنون 
به  پرندگان  و  وحوش  به  آب رسانی 

می شود.« انجام  تانکر  وسیله 

کاهش 51 درصدی بارش
در سال آبی جاری به نسبت 

سال قبل
از کاهش بارش ها و خشکی در  درحالی 
آخرین  بررسی  پاییز صحبت می شود که 
آب  منابع  پایه  مطالعات  دفتر  اطلاعات 
تفکیک  به  روزانه  بارندگی  وضعیت  از 
را  خوبی  وضعیت  هم  آبریز  حوضه های 
سال  از  بررسی  این  در  نمی دهد.  نشان 
تا  ۹۹ شروع شده  مهر  از  جاری که  آبی 
نیمه مرداد ماه میانگین ارتفاع بارش های 
جوی در کشور به ۱۵۳میلی متر رسیده که 
قبل  آبی  در سال  به  مدت مشابه  نسبت 
به میانگین دوره های  ۵۱ درصد و نسبت 
مشابه در ۵۲ سال اخیر ۳۴ درصد کمتر 
آبی  از سال  آمارها  این  بر اساس  است. 
»دریای  آبریز  حوضه   ،۱۳۹۹  -۱۴۰۰
۳۱۹میلی متر،  بارش  میانگین  با  خزر« 
بیشترین میزان بارندگی کشور را به  خود 
اختصاص داده  است که البته این میزان 
در مقایسه با بارندگی های دوره مشابه در 
با  ۳۱ درصد و در مقایسه  سال آبی قبل 
دوره های مشابه ۵۲ سال اخیر ۱۸ درصد 
رتبه  آن،  از  بعد  می دهد.  نشان  کاهش 
»دریاچه  به  پرباران  آبریز  دومین حوضه 
بارش های  که  است  رسیده  ارومیه« 
بسیار مساعدی نسبت به میانگین کشور 
به  آن  بارندگی  میانگین  و  کرده  تجربه 

است. رسیده  میلی متر   ۲۳۸
مقدار  این  می نویسد  ایسنا  که  آنطور 
بارندگی گرچه در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل ۱۶ درصد و نسبت به دوره های 
بلندمدت ۱۲ درصد کاهش نشان می دهد 
آبریز  سایر حوضه های  با  مقایسه  در  اما 
می آید.  شمار  به  مطلوبی  وضعیت  کشور 
پربارش  حوضه های  فهرست  سوم  رتبه 
حوضه  به  نیز  جاری  آبی  سال  در  ایران 
رسیده  عمان«  دریای  و  فارس  »خلیج  
که میانگین بارش های آن ۲۱۲ میلی متر 

است. شده  ثبت 
دوره  با  مقایسه  در  بارندگی  میزان  این   
و  درصد   ۵۳ قبل  آبی  سال  در  مشابه 
مشابه  دوره های  میانگین  با  مقایسه  در 
کاهش  درصد   ۴۰ اخیر  سال   ۵۲ در 
نیز  میانگین کشوری  از  و  نشان می دهد 

است.  پایین تر 
باعث  بارش ها  محسوس  افت  همین 
دوم  رتبه  از  آبریز  حوضه  این  شده 
سقوط  سوم  رتبه  به  بارندگی  فهرست 
کند. در ۳ حوضه آبریز باقی مانده کشور 
به  نسبت  نامساعدتری  شرایط  که  نیز 
حوضه  می کنند،  تجربه  میانگین کشوری 
بارش  میانگین  با  »قره قوم«  آبریز 
بارندگی  درصدی   ۶۴ افت  ۱۰۳میلی متر، 
نسبت به سال قبل و ۵۳ درصدی نسبت 
می کند.  تجربه  را  بلندمدت  دوره های  به 
مرکزی«  »فلات  آبریز  حوضه  آن  از  بعد 
با  میلی متر،   ۹۹ بارش  میانگین  با  نیز 
به  نسبت  بارندگی  ۵۷درصدی  کاهش 
نسبت  درصدی   ۳۵ و کاهش  قبل  سال 
شده  مواجه  اخیر  سال   ۵۲ میانگین  به 
نیز  شرق«  »مرزی  آبریز  حوضه  است. 
کشور  آبریز  حوضه  ششمین  عنوان  به  
در  ۴۳میلی متر  بارندگی  میانگین  با 
کاهش  شاهد   ،۱۳۹۹-۱۴۰۰ آبی  سال 
۷۱ درصدی بارش نسبت به سال قبل و 
میانگین  به  نسبت  درصدی   ۵۷ کاهش 
اخیر است  ۵۲ سال  در  دوره های مشابه 

می برد. سر  به  نامطلوبی  شرایط  در  و 

ایران و خاورمیانه  باید منتظر پاییزی کم بارش باشند

خزان امسال، یک درجه گرم تر از نرمال
رییس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی: جولای امسال )تیر- مرداد( دمای کره زمین 

۰.۹ درجه از میانگین قرن اخیر بالاتر بوده است

انتخاب رییس سازمان 
محیط زیست

 همچنان در ابهام 
|پیام ما| در حالی که چند روزی است صلاحیت 
در  رئیسی  ابراهیم  دولت  پیشنهادی  وزرای 
مجلس در حال بررسی است و تکلیف برخی 
از سمت های دیگر روشن شده  اما هنوز روشن 
نیست که چه کسی سکانداری سازمان حفاظت 
محیط زیست را بر عهده خواهد گرفت. با این همه 
در محافل گوناگون گمانه زنی هایی برای سمت 
زیست کشور  ریاست سازمان حفاظت محیط 
مطرح می شود و نام هایی بر زبان می افتد. این 
میان در میان افراد گوناگونی که گفته می شد برای 
ریاست این سازمان از از آنها برنامه خواسته شده، 
حالا نام سمیه رفیعی، رئیس کنونی فراکسیون 
محیط زیست مجلس شورای اسلامی، قربان 
شهریاری که پیش از این رئیس محیط زیست 
گلستان بوده و محمدجواد محمدی زاده، رئیس 
سازمان حفاظت محیط زیست در دولت دهم 
تاکنون  می رسد. گمانه زنی ها  به گوش  بیشتر 
نام های دور و نزدیک فراوانی را به میان آورده که از 
اصغر محمدی فاضل تا مسعود تجریشی و حمید 
راشدی را شامل  شده است و حتی در برخی از 
محافل نام افرادی چون فاطمه واعظ   جوادی که او 
هم زمانی رئیس سازمان بود و احمدعلی کیخا، 
معاون اسبق محیط زیست طبیعی این سازمان 
مطرح بود. در این شرایط، در فضایی مبهم و در 
حالی که وزرا یکی یکی برای تصدی پست ها در 
حال جدال در مجلس هستند، وضعیت یکی از 

کلیدی ترین سازمان های کشور روشن نیست.

توفان »هنری« 
در راه آمریکا، توفان 
»گریس« در مکزیک 

توفان "گریس" که با بارش بارانهای سیل آسا 
همراه است تاکنون به مرگ دستکم هشت تن 
در شرق مکزیک منجر شده است. گزارش ها 
تاکنون دستکم هشت  از آن است که  حاکی 
تن بر اثر وقوع توفان گریس در شرق مکزیک 
جان خود را از دست داده اند. همچنین وقوع 
این توفان با جاری شدن سیلاب و قطعی برق 
وقوع  از  ناشی  فوت  موارد  است.  بوده  همراه 
از  مانده  جا  به  و خسارت های  توفان گریس 
آن در ایالت "وراکروز" گزارش شده و چند اصله 
درخت را نیز از ریشه درآورده است. در شهر " 
زالاپا" بسیاری از خیابان ها به رودخانه ای از گل 
و لای تبدیل شده است. به گزارش ایسنا به نقل 
از شبکه خبری بی بی سی، سرعت حرکت این 
توفان ۲۰۰ کیلومتر در ساعت بوده که تاکنون به 
کشته شدن هشت تن از جمله شش نفر از 
علاوه  است.  منجر شده  خانواده  یک  اعضای 
بر مکزیک، مناطقی از آمریکا در معرض یک 
توفان بسیار بزرگ قرار دارند و این توفان به 
زودی به این ایالت ها خواهد رسید. به گزارش 
مهر به نقل از سی ان ان، مناطقی از آمریکا در 
معرض یک توفان بسیار بزرگ قرار دارند و این 
توفان به زودی به این ایالت ها می رسد. گفته 
شده کانون این توفان به نام توفان »هنری« 
در شمال و شرق آمریکا است و بیش از چهل 
میلیون آمریکایی در مناطق شمال شرقی این 
دارند.  قرار  توفان  این  در مسیر حرکت  کشور 
همچنین این نخستین توفان در نیوانگلند در 
دوره زمانی بیش از سی سال گذشته به شمار 
می رود. در حال حاضر در ایالت های کنتیکت و 
ماساچوست وضعیت فوق العاده اعلام شده و به 
ساکنان این ایالت ها نیز هشدار داده شده است. 
به گفته کارشناسان، توفان هنری با وزش شدید 
باد و بارش سنگین باران و سیل همراه خواهد 
بود و به همین دلیل احتمال تشدید شرایط در 
مناطق درگیر بسیار زیاد است. در حال حاضر 
مقامات ایالت های درگیر در حال تخلیه برخی 

خانه ها در مسیر این توفان هستند.

11۰۰ نفر شتر از تالاب 
هامون خارج شدند 

محیط  حفاظت  مدیرکل  سیستان وبلوچستان 
زیست سیستان وبلوچستان گفت: ۱۱۰۰ نفر شتر 
در قالب ۶ کاروان که برای چرا وارد تالاب بین 
المللی هامون شده بودند، از سوی یگان حفاظت 
این اداره کل به خارج از تالاب هدایت شدند. 
مردادماه  پورمردان ۳۱  وحید  ایسنا  به گزارش 
در  شبانه روزی  های  گشت  پی  در  اظهارکرد: 
به  و کشف ۶ کاروان که  تالاب هامون  منطقه 
تازگی  برای چرا وارد محدوده تالاب شده بودند، 
واکنش  تیم  سوی  از  سریع  برخورد  یک  در 
سریع یگان حفاظت از تالاب اخراج شدند. او 
گفت: این شترها از مناطق مختلف وارد محدوده 
المللی هامون شده بودند  گسترده تالاب بین 
که با اقدام به موقع یگان حفاظت زابل  هر ۶ 
کاروان که شامل هزارو ۱۰۰ نفر شتر می شدند 
هامون  تالاب  محدوده  از  روز  یک  از  کمتر  در 
زیست  خارج شدند. مدیرکل حفاظت محیط 
سیستان وبلوچستان افزود: چرای دام بویژه دام 
تالاب  احیای  و  حفاظت  های  برنامه  سنگین 
هامون را دچار مشکل می کندو ایجاد پوشش 
بستر  فرسایش سطح  از  و جلوگیری  گیاهی 
تالاب هامون و کاهش پدیده گردو غبار از اهم 

برنامه های احیای تالاب هامون است.

بر اساس بررسی دفتر 
مطالعات پایه منابع آب از 

مهر ۹۹ تا نیمه مرداد امسال 
میانگین ارتفاع بارش های 

جوی در کشور به ۱۵۳میلی متر 
رسیده که نسبت به  مدت 

مشابه در سال آبی قبل ۵۱ 
درصد و نسبت به میانگین 

دوره های مشابه در ۵۲ سال 
اخیر ۳۴ درصد کمتر است

فهمید.  کشور  در  تابستان  نخست  ماه  دو  ناچیز  بارش های  از  می شود  را  این  بود.  خواهد  کم بارش  و  گرم  امسال  پاییز  ما|  |پیام 
پیش بینی هایی که از آغاز 14۰۰ درباره تداوم کم بارشی هشدار می داد، درست از آب در آمده است. نقشه های پیش بینی از وضعیت 
خشکسالی و کمبود بارش در سال های اخیر، همین پیش بینی را داشته اند و حالا در زمانی که سال آبی 14۰۰-13۹۹ رو به پایان است 

نگرانی از شروع یک پاییز گرم و کم بارش قوت گرفته.

احد وظیفه: برآیند کلی 
مدل های  پیش بینی نشان 
می دهد که با احتمال بالا، 

بارش های  پاییزه امسال به طور 
نسبی کمتر از نرمال خواهد 
بود و ایران و خاورمیانه  باید 

پاییز کم بارشی را انتظار داشته 
باشند. همچنین آنومالی دمایی 

یا بالاتر از میانگین بودن دما 
در  پاییز نیز در محدوده یک 
درجه  سانتی گراد پیش بینی 

شده است
|  

رنا
  ب

|

زیست  محیط  حفاظت  مدیر کل 
نسل  احیای  طرح  گفت:  آذربایجان شرقی 
مارال ها و انواع گوزن زرد ایرانی در جنگل های 

است. انجام  حال  در  ارسباران 
مطالعات  آنکه  بیان  با  عباس نژاد  حسن 
گونه های  از  یکی  عنوان  به  مارال  احیای 
در   ۷۱ سال  از  شده  منقرض  جانوری 
مارال  راس   ۷ و  شروع  شرقی  آذربایجان 
منطقه  این  به  حفاظتی گلستان  سایت  از 
حفاظت شده انتقال داده شد گفت »پس از 
افزایش جمعیت مارال ها، وسعت این منطقه 
این  اکنون  و  یافت  افزایش  هکتار   ۱۸۶ به 
سایت میزبان بیش از ۲۶ راس مارال است  
و برنامه آتی مرکز رهاسازی گونه در طبیعت، 
پایش رفتار، بررسی کریدورهای مهاجرتی و 
وضعیت گونه پس از رهاسازی و برنامه ریزی 
با  که  است  طبیعت  در  گونه  احیای  برای 
مطالعات  مرکز  عنوان  به  فعلی  مرکز  حفظ 
گونه مارال در شمال غرب کشور و پشتیبانی 
آسیب دیده  افراد  تیمار  و  طبیعی  گله های 

است.« گردیده  پیش بینی 
سرسبز  و  منطقه کوهستانی  اضافه کرد:  او 
شهرستان  خداآفرین  بخش  توابع  از  آینالو 
در  و  است  شرقی  آذربایجان  استان  کلیبر 
ارتفاع ۱۵۰۰ متری از سطح دریا واقع شده و 

این منطقه به دلیل داشتن پوشش گیاهی و 
جنگل های مناسب برای احیای نسل مارال 
)قرارگیری در منطقه میان بند( انتخاب شده 

است.
عباس نژاد همچنین از تخصیص اعتبار برای 
در  حفاظتی  دوربین های  رسانی   روز  به 
محوطه قرنطینه مارال های ارسباران خبر داد 
و افزود: »تلاش می شود در آینده ای نزدیک 
کردن  علمی  برای  مارال  تحقیقات  مرکز 
بررسی های این گونه جانوری احداث شود.«

علمی  علم  نام  با  مارال  ایرنا،   به گزارش 
از  یکی   Cervus elaphus Maral
بزرگترین انواع گوزن و بزرگترین گونه گوزن 

است. ایران  در 

منطقه  یک  )قره داغ(   ارسباران  جنگل های 
سوی  از   ۱۳۵۴ سال  در  و  است  حفاظتی 
کارشناسان  است.  رسیده  ثبت  به  یونسکو 
زیست محیطی جهان، جنگل های ارسباران را 
به دلیل داشتن ۷۸۵ گونه گیاهی و ۱۷۰گونه 
درختی، شامل ۴۲تیپ مرتعی و ۱۴۳واحد 
ارزش  با  مناطق  از  یکی  زمره  در  جنگلی، 
ارسباران  منطقه  شناخته اند.  جهان  ژنتیکی 
و  زیبا و چشم اندازهای دلنشین  با طبیعت 
تاریخی مختلف، توان  ابنیه  اماکن و  وجود 
دارد.  نیز  برای جذب گردشگر  بالایی  بالقوه 
نسل گوزن مارال به عنوان یکی از زیباترین 
گونه های جانوری ایران از ۶۰ سال پیش در 

بود. شده  منقرض  ارسباران  جنگل های 

 طرح احیای نسل مارال در جنگل های ارسباران
 در حال انجام است

حیات وحش

سالانه ۱۶.۴ تن خاک در 
هکتار تحت فرسایش آبی 

قرار دارد که با عملیات 
آبخیزداری حداقل ۹ 

متر مکعب کاهش پیدا 
می کند

4۰ درصد آب کشور در  زاگرس ذخیره می شود
و  مراتع  جنگل ها،  سازمان  رئیس 
آب  از  درصد   ۴۰ گفت:  آبخیزداری کشور 
زاگرس  گیاهی  پوشش  توسط  کشور 

می شود. آزاد  به تدریج  و  ذخیره 
مسعود منصور در سفر به شهرستان های 
کازرون و کوه چنار از توابع استان فارس 
با بیان اینکه حق حیات، حق زیستن و 
غذایی  امنیت  متعاقب  حیاتی  امنیت 
مهم ترین حق بشر در جامعه است، گفت: 
جنگل ها ثروت عمومی و متعلق به مردم 
دیروز، امروز و نسل آینده است و ما در 
منابع طبیعی باید بتوانیم حافظان ثروت 

باشیم. مردم  عمومی 
 ۴۰ جهاد کشاورزی  وزیر  معاون  به گفته 
درصد از آب کشور توسط پوشش گیاهی 
می شود.  آزاد  به تدریج  و  ذخیره  زاگرس 
با توجه به ریزگردهای موجود در کشور و 
نقش جنگل ها در جذب گرد و غبار اهمیت 

این منابع پایه مشهود است.
حفظ  غذایی  امنیت  تامین  در  افزود:  او 
پوشش گیاهی  و  خاک  آب،  پایه  منابع 
باید به عنوان یک ضرورت مورد توجه قرار 
گیرد تا امنیت غذایی در سال های آینده 

از بین نرود.
و  مراتع  جنگل ها،  سازمان  رئیس 
کرد:  اظهار  ادامه  در  کشور  آبخیزداری 
اراضی سیاست  توسعه سطحی در حوزه 
با  باید  و  نیست  جهاد کشاورزی  وزارت 

روش هایی مثل گلخانه ها، مکانیزاسیون و 
سیستم های نوین آبیاری تولید در واحد 

داد. افزایش  را  سطح 
او با تاکید بر اینکه سالانه ۱۶.۴ تن خاک 
در هکتار تحت فرسایش آبی قرار دارد که 
با عملیات آبخیزداری حداقل ۹ متر مکعب 
از  »یکی  گفت:  می کند،  پیدا  کاهش 
راه های اصلی نجات کشور در حفظ منابع 
پایه توجه به مسائل آبخیزداری است.«

رئیس  صحبت های  دیگر  بخش 
آبخیزداری  و  مراتع  جنگل ها،  سازمان 
آبخوان های  و  قنات ها  مسئله  به  کشور 
به  توجه  با  او  و  داشت  اختصاص  کشور 
گفت که  برای کشور  مسئله  این  اهمیت 
فعالیت های  انجام  با  اخیر  سال های  در 
آبخیزداری و آبخوان داری ۳۵۰۰ قنات احیا 
افرادی  برخی  است  باعث شده  شده که 
که بر  اثر خشک شدن قنات ها مهاجرت 
کرده بودند، بار دیگر به زادگاه خود بیایند 
و در این میان مسئولان سیاسی منطقه 
خواست تا به اعتبارات بخش آبخیزداری 

شهرستان کمک کنند. سطح  در 
سازمان  اطلاع رسانی  مرکز  گزارش  به   
به  کرد:  اظهار  پایان  در  منصور  جنگل ها، 
عملیات  امکانات  و  وسایل  تجهیز  منظور 
آبخیزداری،۷۰ میلیارد ریال به اعتباراتی که 
پیش از این به شهرستان های کوه چنار و 
کازرون تخصیص یافت، اضافه می شود.
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آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 14۰۰ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی
بر طبق دستور ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و املاک و مواد اصلاحی ۵۹ و ۶۴ 
آئین نامه قانون ثبت اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک بخش ۱۶ کرمان حوزه 
ثبتی شهرستان زرند تقاضای ثبت نموده اند و همچنین املاکی که بر طبق قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی از سهام مجهول می باشد 

با ذکر نام متقاضی و سهام مورد تقاضا و محل وقوع ملک بشرح زیر آگهی می گردد:
پلاک ۱۶۳۱ فرعی مفروز و مجزی از پلاک ۵۲۱ فرعی از ۱۸ اصلی دولت جمهوری 
اسلامی ایران با نمایندگی وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمان ششدانگ ساختمان مرکز بهداشت واقع در 

اراضی اپوروار کوهبنان بخش ۱۶ کرمان  بمساحت ۱۸۲۰.۷۵ مترمربع
بنا به دستور ماده ۱۶ قانون ثبت اسناد و املاک کسانیکه بر املاک تقاضای ثبت شده 
در بخش های قید شده در این آگهی واخواهی و اعتراضی دارند می توانند از اولین 
نوبت انتشار آگهی به مدت ۹۰ روز اعتراض خود را کتبا و مستقیما به این اداره تسلیم و 
رسید دریافت دارند و علاوه بر آن ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره 
دادخواست لازم به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم نمایند و در غیر این صورت متقاضی 
ثبت یا نماینده قانونی او می توانند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تسلیم 
دادخواست را دریافت دارند و به این اداره تسلیم نمایند و اداره ثبت اسناد و املاک بدون 
توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهند و چنانچه بین تقاضا 
کنندگان و اشخاصیکه قبل از نوبت اول این آگهی دعوی اقامه و در جریان رسیدگی می 
باشد میبایستی گواهی مشعر بر جریان دعوی را به این اداره تسلیم والا حق او ساقط 
خواهد شد و تحدید حدود املاک درخواست ثبت شده بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد 
و املاک به ترتیب بخش و شماره پلاک آگهی خواهد شد و این آگهی در دو نوبت به 

شرح زیر منتشر خواهد شد.
آگهی نوبتی و تحدید حدود در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
به استناد ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی ، مبنی بر پذیرش ثبت و تنظیم اظهارنامه و تحدید 
حدود همزمان املاک مشمول و تطبیق آنها با دفتر توزیع اظهارنامه، پرونده ثبتی و 
محل و همچنین پس از حصول از اطمینان از انتشار آگهی موضوع ماده ۳ قانون فوق 
مشخصات املاک و همچنین حدود آنها طی دو نوبت در تاریخ های ذکر شده آگهی 
و متذکر می گردد و چنانچه اشخاصی به ماهیت ملک معترضند ظرف مدت نود روز 
و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند ظرف مدت سی روز از تاریخ 
انتشار آگهی مطابق ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت اعتراض خود را کتبا به واحد ثبتی 

تسلیم نمایند.
الف( موقوفه مریم خانم به تولیت آقای حسین متصدی زاده زرندی به شناسنامه 
ملی ۱۴۰۰۰۵۰۳۲۴۰ در ششدانگ زمین وقفی بمساحت ۲۸۳.۳۵ مترمربع مفروز و 
مجزی از پلاک ۴۰ فرعی از ۲۳۶۸ اصلی واقع در زرند خیابان علامه )اراضی حسین 

آباد( بخش ۱۳ کرمان.
ب( آقای حسن اسلامی علی آبادی به شناسنامه شماره یک صادره از زرند فرزند 
غلامحسین در ششدانگ اعیانی خانه به مساحت ۳۰۹.۶۲ مترمربع مفروز و مجزی از 
پلاک ۶۵ فرعی از ۲۳۶۸ اصلی واقع در زرند خیابان علامه )اراضی حسین آباد( بخش 
۱۳ کرمان که عرصه آن بموجب سند اجاره شماره ۹۹/۷۵۲۰۳۹ مورخه ۱۳۹۹/۸/۱۲ 
متعلق به موقوفه مریم خانم با تولیت آقای حسین متصدی زاده می باشد. م الف۱۲۵

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۰/۵/۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم:روز دوشنبه ۱۴۰۰/۶/۱

حسین توحیدی نیا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

بنا به دستور ماده 12قانون ثبت اسناد 
قانون  نامه  59و64آئین  ومواد  واملاک 
مجهول  ،املاک  واملاک  اسناد  ثبت 
بخش  از  افتاده  قلم  ویااز  المالک 
ثبتی  حوزه  34و44و45کرمان  های 
سال  اول  ماهه  سه  در  که  جیرفت 
-خرداد(  –اردیبهشت  1400)فروردین 
تقاضای ثبت شده است بترتیب بخش 
وشماره پلاک ومحل وقوع ملک بشرح 

ذیل آگهی میشود.
از قطعه یک واقع در بخش 34کرمان

خانم  24-اصلی  از  34فرعی  پلاک 
یک  ششدانگ  گراغانی  سعیدی  کشور 
باب خانه مشتمل برباغچه  به مساحت 
اراضی  در  واقع  مربع  متر   329.01

گراغان جبالبارزجیرفت .
از قطعه 2 واقع در بخش 45کرمان

از 577-اصلی خانم  پلاک 1252فرعی 
خانه   باب  یک  شریفی ششدانگ  طیبه 
در  واقع  مترمربع  مساحت 332.44  به 

اراضی زرکوبی جیرفت .
لذا با ستناد ماده 16قانون ثبت چنانچه 
شخص یا اشخاصی )حقیقی یا حقوقی (
نسبت به املاک ثبت شده در این آگهی 
اعتراض داشته باشند میتوانند از انتشار 
نوبت اول بمدت 90روز اعتراض خود را 
اداره تسلیم وجهت تقدیم  کتبا به این 
قضائی  ذیصلاح  مرجع  به  دادخواست 
تقاضا  بین  چنانچه  و  نمایند  مراجعه 
این  انتشار  از  قبل  ودیگری  گان  کنند 
میتوانند  بوده  جریان  در  دعوی  آگهی 
به  بر طرح دعوی  مبنی  دادگاه  گواهی 
اینصورت حق  اداره تسلیم در غیر  این 

آنها ساقط خواهد شد.

آگهی نوبتی وتحدیدی
از قطعه 6 واقع دربخش 34کرمان

اقای  1201-اصلی  فرعی   65 پلاک 
جمشید دژ  درششدانگ یک باب خانه 
مشتمل برباغچه سردسیری به مساحت 
776.10متر مربع واقع در اراضی پشت 

خان دلفارد جیرفت
عملیات تحدید حدود از ساعت 8صبح 
ملک  وقوع  محل  مورخ 1400/5/23در 

شروع وبه عمل خواهد امد.
اقای  1201-اصلی  فرعی   66 پلاک 
خانه  باب  یک  درششدانگ  منصوردژ  
در  واقع  مربع  مساحت 296.50متر  به 

اراضی پشت خان دلفارد جیرفت
عملیات تحدید حدود از ساعت 8صبح 
ملک  وقوع  محل  مورخ 1400/5/25در 

شروع وبه عمل خواهد امد.
از قطعه 2 واقع دربخش 45کرمان

خانم  581-اصلی  فرعی   717 پلاک 
فاطمه السادات حسینی  نسب ششدانگ 
خانه به مساحت 211.17متر مربع واقع 

در اراضی حسین اباد جیرفت
که  اشخاصی  به  میگردد  تاکید  ضمنا 
به ماهیت ملک معترض میباشندظرف 
مد ت 90روز و اشخاصی که به حدود 
مدت  ظرف  معترضند  ارتفاقی  وحقوق 
مطابق  آگهی  انتشار  تاریخ  از  30روز 
اعتراض  ثبت  قانون  نامه  ماده 86آئین 
تسلیم  ثبتی  واحد  به  کتبا  را  خود 

نمایند ./
تاریخ انتشار نوبت اول :1400/05/02
تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/06/01

جواد فاریابی- رئیس اداره ثبت 
اسناد واملاک شهرستان جیرفت.

بسمه تعالی
آگهی های نوبتی سه ماهه اول  سال 14۰۰حوزه 

ثبتی جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۱۱۵۲ شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
صالحی  جمیله  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سیرجان  ملک  ثبت 
به  باغ  از سیرجان در یک قطعه  اله بشماره شناسنامه ۳۳۹۴ صادره  فرزند روح 
طاقیه  نصرآباد  اراضی  در  واقع  اصلی   ۹۷۷ پلاک  مترمربع   ۵۴۴۷۵.۳۱ مساحت 
سلیمان  و  قطبی  محمدرضا  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  ۳۷ کرمان  بخش 
قطبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود  می  آگهی  روز   ۱۵
به مدت  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی  متقاضی 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
اعتراض طبق مقررات  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  بدیهی است در صورت 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۱۱۴۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۵/۱۱-تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۰/۰۶/۰۱

محمد آرمان پور-  رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۱۱۵۱ شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
صالحی  محمود  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سیرجان  ملک  ثبت 
به  باغ  قطعه  در یک  از سیرجان  ۲۵ صادره  بشماره شناسنامه  فرزند محمدحسن 
آباد طاقیه  نصر  اراضی  در  واقع  اصلی  مساحت ۵۴۷۸۴.۷۲ مترمربع پلاک ۹۷۷ 
گردیده  محرز  قطبی  سلیمان  و  قطبی  محمدرضا  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری 
می  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است. 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
به  را  اعتراض خود  به مدت دو ماه  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مالکیت صادر خواهد شد.  مقررات سند  اعتراض طبق  و عدم وصول  مدت مذکور 

م الف: ۹۶۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۵/۱۱-تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۰۶/۰۱

محمد آرمان پور-  رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۱۱۵۴ شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم جمیله صالحی فرزند 
روح اله بشماره شناسنامه ۳۳۹۴ صادره از سیرجان در یک قطعه باغ به مساحت 
آباد طاقیه بخش  اراضی سلطان  واقع در  ۴۶۳۳۹.۰۳ مترمربع پلاک ۹۷۸ اصلی 
و سارا   زهرا  ها  و خانم  قطبی  آقای مسعود  مالک رسمی  از  ۳۷ کرمان خریداری 
قطبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاريخ 
بدیهی است  نمایند.  به مراجع قضایی تقدیم  را  اعتراض، دادخواست خود  تسليم 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  در صورت 

صادر خواهد شد. م الف: ۱۱۵۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۵/۱۱- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۰۶/۰۱

محمد آرمان پور-  رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئين   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
شماره  رای  رسمی-برابر  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۴۷۶۰
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
روح  فرزند  صالحی  جمیله  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سیرجان 
مساحت  به  باغ  قطعه  یک  در  سیرجان  از  صادره   ۳۳۹۴ شناسنامه  بشماره  اله 
آباد بخش ۳۷  اراضی سلطان  در  واقع  ۳۳۵۵۵.۱۶  مترمربع پلاک ۹۷۸ اصلی 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای مسعود قطبی و خانم ها زهرا و سارا قطبی 
 ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۱۰۲۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۵/۱۱- تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۰/۰۶/۰۱

محمد آرمان پور-  رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  اول موضوع  رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۱۱۵۳ هیات  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
صالحی  جمیله  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سیرجان  ملک  ثبت 
فرزند روح اله بشماره شناسنامه ۳۳۹۴ صادره از سیرجان در یک قطعه باغ به 
طاقیه  آباد  نصر  اراضی  در  واقع  اصلی  پلاک ۹۷۷  مترمربع   ۶۶۱۱۰.۳۱ مساحت 
محمدرضا  و  قطبی  سلیمان  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  ۳۷ کرمان  بخش 
قطبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که  در  شود  می  آگهی  روز   ۱۵
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۹۶۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۵/۱۱-تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۰۶/۰۱

محمد آرمان پور-  رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۱۱۵۰ شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسن صالحی 
به  باغ  قطعه  یک  در  سیرجان  از  صادره   ۳۳۶۹ شناسنامه  بشماره  محمود  فرزند 
طاقیه  نصرآباد  اراضی  در  واقع  اصلی   ۹۷۷ پلاک  مترمربع   ۴۳۶۵۱.۶۶ مساحت 
بخش ۳۷ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا قطبی و سلیمان قطبی 
 ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاريخ 
بدیهی است  نمایند.  به مراجع قضایی تقدیم  را  اعتراض، دادخواست خود  تسليم 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  در صورت 

صادر خواهد شد. م الف: ۱۱۶۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۵/۱۱- تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۰/۰۶/۰۱

محمد آرمان پور-  رئیس ثبت اسناد و املاک

اثر خراسان رضوی  تنها  قنات قصبه،  مظهر 
یونسکو  سازمان  جهانی  میراث  فهرست  در 
بهانه  به  به  حالی  در  امنا  هیات  و  است 
در  آب  زدن  پس  و  گرفتگی  از  جلوگیری 
طول مسیر این سازه باستانی را با خاک پر 
کردند و برچیدند که »مظهر« تداعی عینی 
یعنی  است،  قنات  ثمربخشی  و  آبدهی 
می توانند  بازدیدکنندگان  بیرونی که  تصویر 
ساله   ۲۵۰۰ جهانی  اثر  این  مهندسی  از 

باشند. داشته 
با این همه از نگاه رسول صنوبری، مدیر پایگاه 
میراث جهانی قنات قصبه گناباد، تخریب این 
در  او  است«.  نبوده  خاصی  »اتفاق  شاهکار 
پاسخ به »پیام ما« درباره این تعرض آشکار 
به اثری جهانی از سوی هیات امنای قنات، 
می کند:  بسنده  جملات کوتاه  این  به گفتن 
با خاک  پرکردن  فقط  نبوده.  »اتفاق خاصی 
تخلیه  کاملا حوضچه  در حال حاضر  و  بوده 
شده است. مسئله بغرنجی نبوده و در خبرها 
یک مقدار بزرگش کرده اند. بحث های اداری 
امنا  هیات  با  ما  و  است  پیگیری  حال  در 
جلساتی برگزار می کنیم تا بتوانیم مسئله را 
بیشتری  توضیح  البته  کنیم.«صنوبری  حل 
دیگری  عجیب  تصمیم  از  و  داده  ایرنا  به 
صحبت کرده است: »مشکل ناشی از شنای 
قصبه  قنات  مظهر  در  محلی  افراد  برخی 
با ساخت یک رستوران رفع شود.«  بود  قرار 

گناباد  فرماندار  قربانی،  حامد  این  از  پیش 
اساس  بر  بود که  تفاهمنامه ای گفته  از  هم 
آن »مدیریت مکان گودال مظهر قنات قصبه 
به صورت مشترک تحویل شهرداری، شورای 
دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  اداره  و  شهر 
و گردشگری گناباد می شود تا طرح مناسب 
گردشگری برای آن تدوین و اجرا شود«. به 
ریال  میلیون   ۴۰۰ تازگی  به  صنوبری  گفته 
برای بهسازی مظهر قنات قصبه هزینه شده 
بود که »با اقدام مخرب اخیر هیات امنا همه 
»افرادی  و حالا  رفت«  به هدر  این هزینه ها 
قنات  مظهر  خودسرانه  پرکردن  به  اقدام  که 
با خاک کرده اند باید پاسخگو باشند«. مدیر 
قصبه  جهانی  قنات  فرهنگی  میراث  پایگاه 
مدیره  »هیات  است:  همچنین گفته  گناباد 
قنات نباید دست به چنین اقدامی می زد زیرا 
هر اقدامی در محدوده این اثر ثبت شده در 
فهرست میراث جهانی یونسکو باید با اطلاع 
میراث  از  مجوز  کسب  و  ذی ربط  مسئولان 
فرهنگی صورت گیرد.« بر اساس توضیح او 
برای  قانونی  مجاری  طریق  از  پیگیری هایی 
انجام  اقدام در دست  این  با عاملان  برخورد 

است.    

 هیات امنا تهدید کردند
با  پیامی  قنات  کناری مظهر  دیوار  روی 
امضای اداره میراث فرهنگی گناباد، مردم را 

و هشدار  منع کرده  و شست وشو«  از »شنا 
داده که با متخلفان بر اساس قانون برخورد 
گردشگری  فعال  گلریز،  علی  می شود. 
امنا  »هیات  که  می کند  تایید  هم  گناباد 
۸ هزار مالک قنات اند، تصمیم  نماینده  که 
قنات شنا  در آب  اینکه کسی  برای  گرفتند 

پر  را  حوض  نشود،  ایجاد  مشکلی  و  نکند 
کنند«،  عوض  هم  را  قنات  مسیر  و  کنند 
برای  و  بوده  قدیم  از  حوض  »این  هرچند 
می شده«.  استفاده  آبتنی  و  شست وشو 
مسیر  می گوید،  »پیام ما«  به  او  که  اینطور 
انحرافی  کانال  یک  گذشته  از  قنات  آب 
کردن  پر  عوض  در  امنا  هیات  و  داشته 

کرده اند. فعال  را  مسیر  آن  حوضچه، 
مدیره  هیات  رئیس  نبی پور،  محمد 
تعرض  این  توجیه  در  گناباد  قصبه  قنات 
»بروز  کار  این  دلیل  مهم ترین  که  گفته 
و  گرفتگی  از  جلوگیری  فنی،  مشکلات 
بوده  آن«  مسیر  طول  در  آب  زدن  پس 
داده: »  توضیحی  ایرنا چنین  به  او  است. 
انتقال  مسیر  طول  در  محلی  افراد  برخی 
برداشت  به  اقدام  قصبه  جهانی  قنات  آب 
مظهر  در  شنا  کشاورزی،  مزارع  برای  آب 
دیگر  و  اتومبیل  شست وشوی  یا  و  قنات 
از  جلوگیری  برای  باید  می کنند.  ادوات 
با  باید  قنات  مظهر  بعدی  مشکلات  بروز 
خاک پر می شد و به نقطه دیگری در طول 
از  بخش  این  اگر  می یافت.  انتقال  مسیر 
آب  آتی مسیر  ماه  در چند  نشود  پر  قنات 
در  ریزش  احتمال  شد که  خواهد  مسدود 
برای  لذا  دارد.  پی  در  را  قنات  مسیر  طول 
فعلی  مظهر  اتفاقی  چنین  از  جلوگیری 
قنات قصبه با خاک پر شد تا مظهر جدید 
چهار  ظرف  نقطه کنونی  از  بالاتر  مکانی  در 
ساخته  قنات  مسیر  طول  در  آینده  ماه 
آب  مسیر  اگر  که  است  مدعی  او  شود.« 
در منطقه مظهر قنات قصبه مسدود نشود، 
سر  بر  بهاباد  قنات  تخریب  مانند  مشکلی 
کشاورزی منطقه  خواهد آمد. در حالی که 
شهر  شورای  عضو  صفاری،  مهدی  به گفته 
و  »مسئولان  مظهر  کردن  پر  از  بعد  گناباد 
)شهرداری،  نهادها  این  دست اندرکاران 
قنات  جهانی  پایگاه  و  میراث فرهنگی 
در  اما  کرده اند  بی اطلاعی  ابراز  قصبه(« 
و  شهروندان  اعتراض  با  دیروز  ظهر  نهایت 
از مظهر قنات تخلیه شده.  مسئولان خاک 
گناباد گفته  زارع حسینی، شهردار  حمیدرضا 
است که دیروز »بیشتر از ۱۲۰ تن خاک از 
»عملیات  و  شده«  تخلیه  قنات  این  مظهر 
وارد  از  جلوگیری  دلیل  به  خاکبرداری 
احتیاط  با  قنات  مظهر  به  خسارت  آمدن 
به  ساعت  چندین  و  گرفت  صورت  کامل 
فعال  گلریز،  که  اینطور  انجامید«.  طول 
گردشگری گناباد می گوید از ساعت ۱۱ و ۴۰ 
جاری  قنات  دهانه  در  دیگر  بار  آب  دقیقه 
تهدید  امنا  هیات  همه  این  با  است.  شده 

کرده اند که »دوباره مظهر را پر خواهند کرد 
می کنند«. عوض  را  مسیر  و 

گلریز با نبی پور، رئیس هیات مدیره قنات 
می گوید:  و  صحبت کرده  هم  قصبه گناباد 
این  درباره  می گوید  امنا  هیات  »رئیس 
مسئولان  اما  کرده اند  نامه نگاری  مشکل 
نداشته اند.  آنها  خواسته  به  توجهی  هیچ 
می گوید جلوی آب را می گرفتند و ضررش 
پاتوق  آجا  اینکه  یا  می رسید  کشاورز  به 
واقعا  اما  بود  دیده  آسیب هایی  و  شده 
راهکار این مشکلات برخورد تخریبی با یک 

نیست.« جهانی  اثر 

 حتی چراغ قنات قصبه را دزدیدند
عمیق ترین  که  گناباد  قصبه  قنات 
سابقه اش  و  می شود  شناخته  جهان  قنات 
تیر   ۲۵ بازمی گردد،  هخامنشیان  دوره  به 
۱۳۹۵ در قالب پرونده زنجیره ای قنات های 
در  برمی گرفت،  در  را  قنات   ۱۱ که  ایران 
جهانی،  میراث  کمیته  اجلاس  چهلمین 
فعال  شد. گلریز  ثبت  یونسکو  فهرست  در 
به  اتفاق  این  می گوید  گناباد  گردشگری 
بر  بیشتر  حفاظت  و  مرمت  چند  انجام 
انجامیده  یونسکو  دستورالعمل های  اساس 
در  قنات،  به  رسیدگی  کنونی  شیوه  اما 
می گوید  او  نیست.  جهانی  اثر  یک  شان 
دزدیده اند:  را  قنات  ورودی  روشنایی  حتی 
نقطه  چند  در  را  قصبه  قنات  »ورودی 
از  یکی  برای  و  کردند  مرمت  و  بازسازی 
رفتن  پایین  تا  گذاشتند  راه پله  ورودی ها 
آسان شود اما رسیدگی از این سازه در حد 
و  نبوده  رسیدگی  جهانی  اثر  یک  اندازه  و 
قنات به خوبی معرفی نمی شود. حتی قرار 
اتفاق  این  و  راه اندازی شود  موزه  یک  بود 
قنات  جهانی  پایگاه  البته  نیفتاده.  هنوز 
بازسازی شده،  قدیمی  قصبه که یک خانه 
مثل موزه است و توضیحاتی می دهد اما در 
محل آنچنان اتفاقی نیفتاده. با این بودجه 
روشنایی کار  یک  قنات  برای  قطره چکانی 
نگهبان،  نبود  در  هم  آن  بودند که  گذاشته 
البته  ندارد.  چراغ  الان  و  شده  دزدیده 
که  مدت هاست  نبوده.  بی تاثیر  هم  کرونا 
به  قنات  از  نگهداری  و  نیست  گردشگری 
در  او  گفته  نمی شود.«به  انجام  درستی 
گردشگری  فعالان  خواسته  حاضر  شرایط 
هیات  اختیار  در  قسمتی که  است که  این 
امنای قنات قصبه است را به سرمایه گذاری 
در بخش خصوصی واگذار کنند تا به کمک 
با  حال  عین  در  و  بیاید  گردشگری  رشد 

اثر، دغدغه کشاورزان هم حل شود. حفظ 

هیات امنا، مظهر قنات قصبه را با خاک پر کردند و ناچار به خالی کردن آن شدند

زنده به گوری قنات جهانی گناباد
مدیر پایگاه میراث جهانی قنات قصبه گناباد: مسئله بغرنجی نیست. فقط مظهر قنات را با خاک پر کردند 
و در حال حاضر حوضچه کاملا تخلیه شده است

گلریز، فعال گردشگری گناباد: با این بودجه قطره چکانی برای قنات یک روشنایی کار گذاشته بودند که آن هم در نبود نگهبان، دزدیده شده 

کشفی جدید درباره 
جنگ ایران و یونان

باستان شناسان با کاوش در یکی از شهرهای 
تاریخی  سنگی  کتیبه   به  ترکیه  باستانی 
نبرد  صحنه های  از  تصاویری  که  برخوردند 
به  می کشد.  تصویر  به  را  یونان  و  ایران 
گزارش ایسنا و به نقل از خبرگزاری آناتولی، 
تاریخی  شهر  در  باستان شناسان  کاوش 
ترکیه  غربی  شمال  در  واقع  »داسکیلیون« 
به کشف کتیبه  سنگی متعلق به قرن پنجم 
که  کتیبه   این  شد.  منجر  میلاد  از  پیش 
نبرد  از  صحنه هایی  شده   حکاکی  ماهرانه 
حدود  که  را  یونان  نیروهای  علیه  ایران 
۲۵۰۰ سال پیش به وقوع پیوست به تصویر 
کاوش گر  ایرن«،  »کان  گفته  به  می کشد. 
این  نقش های  تاریخی،  محوطه  این  ارشد 
با  که  حالی  در  را  یونانی  سربازان  کتیبه 
می جنگند  اسب  بر  سوار  ایرانی  سربازان 
اساس گزارش  بر  است.  کشیده  تصویر  به 
به  را  نبردهایی  این کتیبه   صباح«،  »دیلی 
تصویر کشیده  که در نقاط مختلفی از مناطق 
مدیترانه ای در طول ۵۰ سال یعنی از ۴۹۹ 
این  داده اند.  رخ  میلاد  از  پیش   ۴۴۹ تا 
مشهور  جنگ های  که  است  زمانی  همان 
ایران و یونان رخ داد. نبردهای بین سربازان 
دلوس،  اتحادیه  و  هخامنشی  امپراتوری 
از   متشکل  عظیم  نظامی  و  سیاسی  اتحاد 
در  آتن،  رهبری  به  یونانی  دولت شهرهای 
ماه  از  ایرن« که  داد.»کان  رخ  زمان  همان 
نفره مشغول  به همراه یک گروه ۳۰  ژوئن 
همچنین  بود  »داسکیلیون«  در  کاوش 
اعلام کرد بخش هایی از یک دیوار سنگی و 
آجری متعلق به قرن هشتم پیش از میلاد 
به نظر می رسد  را نیز کشف کرده است که 
با هشت متر  در زمان ساخت حدود هفت 
ارتفاع داشته  است. گمان می رود این دیوار 
توسط  دارد  ادامه  متر  پنج  تا  آن  طول  که 
قلمروشان  از  محافظت  برای  فریجی ها 

باشد. شده  ساخته 

کشف دستگاه فلزیاب 
و حفاری در آذرشهر  و نکا

میراث فرهنگی  حفاظت  یگان  فرمانده 
از دستگیری ۲ حفار غیرمجاز در  مازندران 
شهرستان نکا خبر داد. سرهنگ محمدرضا 
این خبر گفت: »بر اساس  اعلام  با  کردان 
مبنی  افتخاری  میراث بانان  از  رسیده  اخبار 
پی رجه،  منطقه  در  ناشناس  افراد  بر حضور 
موضوع بلافاصله در دستور کار یگان حفاظت 
همراه  به  ماموران  و  گرفت  قرار  شهرستان 
محل  به  محیط  زیست  و  انتظامی  عوامل 
مورد نظر اعزام شدند و ماموران پس از اخذ 
دستور مقام قضایی در قالب یک عملیات 
ایست و بازرسی مشترک توانستند ۲ حفار 
یگان  فرمانده  کنند.«  دستگیر  را  غیرمجاز 
حفاظت میراث فرهنگی مازندران گفت: »در 
این عملیات یک دستگاه فلزیاب به همراه 
ادوات حفاری کشف و ضبط شد.«  ابزار و 
سرهنگ  گذشته  روز  این  بر  علاوه 
حفاظت  یگان  فرمانده  داداشی،  کاظم 
صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی، 
عامل  دستگیری  از  هم  شرقی  آذربایجان 
حفاری غیرمجاز و کشف دستگاه فلزیاب در 

داد. خبر  آذرشهر  شهرستان 

به گفته صنوبری به تازگی ۴۰۰ 
میلیون ریال برای بهسازی 
مظهر قنات قصبه هزینه شده 
بود که »با اقدام مخرب اخیر 
هیات امنا همه این هزینه ها 
به هدر رفت« و حالا افرادی 
که اقدام به پرکردن خودسرانه 
مظهر قنات با خاک کرده اند باید 
پاسخگو باشند

هیات امنای طولانی ترین قنات جهان، ناگهان تصمیم گرفتند »مظهر« این قنات را با خاک پر کنند. بهانه این هشت نفر برای زنده به گور 
کردن این حوضچه که بخشی از اثر جهانی قنات قصبه گناباد است، شناکردن در حوضچه و بستن راه آب به روی کشاورزان بود. آن ها روز 
شنبه ماشین سنگینی را تا مظهر قنات کشاندند و 1۲۰ تن خاک در دهان قنات ریختند اما با بلند شدن صدای اعتراضات طولی نکشید که 
از تصمیمشان برگشتند. صبح دیروز بار دیگر ماشین های سنگین خاک ها را از قنات قصبه بیرون کشیدند و آب در مسیر جاری شد. با این 

همه هیات امنا تهدید کردند که اگر خواسته شان شنیده نشود، بار دیگر مظهر قنات را زیر خاک کنند.
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| روزنامه نگار |

| مهتاب جودکی |

یکشنبه، روز پرخبر قنات ها بود. همزمان که 
خاک ها از مظهر قنات قصبه تخلیه می شد، 
خبر آمد که تعداد زیادی از ماهیان قنات 
جهانی حسن آباد در مهریز یزد تلف شده اند؛ 
حیات  بر  علاوه  نگران کننده  که  مسئله ای 
با  را  قنات  این  آب  سلامت  آبزیان،  این 
ابهام و جامعه محلی را با نگرانی  کرد. میثم 
طبیعت گرد  و  محیط  زیست  فعال  بیک، 
یزدی که صبح دیروز ویدیویی درباره مرگ 
ماهی های قنات منتشر کرده و به  ویدیو 
منتشر کرده به ایسنا گفته است: »احتمال 
می دهم که شکارچیان برای شکار ماهی ها 
احتمال  این  باشند.  استفاده کرده  کلر  از 
مورد  در  نه  قبلی  تجربه های  براساس  را 
قنات حسن آباد بلکه در مورد دیگر قنوات 
می دهم.« مهدی زارع خورمیزی، کارشناس 
هم  یزد  استان  زیست  محیط   کل  اداره 

یا  آلودگی سهوی  بالای  از »احتمال بسیار 
و  شوینده  مواد  بوسیله  قنات  آب  عمدی 
داده  و توضیح  برخی مواد ممنوعه« گفته 
که »این موضوع می تواند سهوی و به دلیل 
شستشوی لباس، فرش، ظروف، خودرو و 
دیگر موارد در بالادست قنات یا حتی عمدی 
جهت گرفتن ماهیان قنات باشد«. از سوی 

و  عمیق  چاه های  حفر  خشکسالی،  دیگر 
آلودگی  و  قنات  آبریز  حوزه  در  نیمه عمیق 
عوامل  فاضلاب  شبکه  طریق  از  قنات ها 
تهدیدکننده قنات های یزد در سال های اخیر 
این  به تهدید روزافزون  با توجه  بوده اند و 
زیستگاه های آبی»احتمال انقراض بسیاری 
از گونه هایی که تاکنون شناسایی نشده نیز 

دارد«. وجود 

ماهیان قنات جهانی حسن آباد مردند
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رئیس هیات مدیره اتحادیه دامداران کشور از واردات یونجه روسی با ارز نیمایی خبر داد:

 یونجه های روسی ناجی دام های ایرانی
هر کیلوگرم یونجه روسی با قیمت 5۲۰۰ تومان به دست دامداران می رسد

امسال با توجه به شرایط 
خشکسالی و کمبود علوفه 

باید برای واردات یک میلیون 
تن یونجه برنامه ریزی و اقدام 

شود و تقریباً ۶۰۰ میلیون 
دلار نیز باید گندم وارد کنیم 
که متاسفانه از برنامه خرید 

و تامین به موقع عقب 
هستیم و این خبر خوبی برای 
تولیدکنندگان و سیاست گذاران 

اقتصادی نیست

میزان ثبت سفارش یونجه برای 
واردات از  روسیه  ۶۰ هزار تن 
است. واردات تا زمان رفع نیاز 
داخلی ادامه خواهد داشت. بر 

اساس برآورد هر کیلوگرم یونجه 
روسی با قیمت ۵۲۰۰ تومان به 

دست دامداران می رسد

| رئیس هیات مدیره 
اتحادیه دامداران کشور |

  | فرهاد اکبری |

|عضو هیات نمایندگان 
اتاق ایران |

  | مجید موافق قدیری |
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طالبان حقابه ایران 
را می دهد؟ 

اینکه  بیان  با  افغانستان  ایران در  سفیر سابق 
باید مثل برق شبکه سراسری آب داشته باشیم، 
گفت: باید وارد همکاری مشترک کشاورزی در 
مرز شویم، به عنوان مثال تکنولوژی، حتی بازار و 
زمین آورده ما و آب و نیروی کار آورده افغان ها 
باشد. به گزارش ایلنا مصطفی ظهره وند درباره 
دورنمای استفاده از آب های مرزی با افغانستان 
با روی کار آمدن دولت جدید احتمالی در این 
از  تاکنون  آنچه  از  بیشتر  داشت:  اظهار  کشور 
چشم انداز  کردیم،  دریافت  آب  افغانستان 
همکاری  وارد  اینکه  مگر  نمی بینم،  روشنی 
مشترک کشاورزی در مرز شویم، به عنوان مثال 
تکنولوژی، حتی بازار و زمین آورده ما و آب و 
در صورتی که  باشد.  افغان ها  آورده  نیروی کار 
صرفا بخواهیم از افغانستان آب دریافت کنیم، 
حتی شاید برخی حقآبه ها مثل هیرمند هم که 

فاقد توافق و قرارداد است، کمتر هم بشود.
نقطه  افغانستان گفت:  در  ایران  سابق  سفیر 
تاثیرگذار این است که بتوانیم منابع آبی را به 
صورت دیگری هم تامین کنیم که نیاز و وابستگی 
خود را به افغانستان حداقل و یا صفر برسانیم، در 
آن صورت بهتر می توانیم با افغان ها مذاکره و وارد 
همکاری مشترک شویم. ما در شمال خزر و در 
جنوب عمان، شیوه های جدید آبیاری را داریم که 
باید مدیریت جدید شکل بگیرید. تصور کنیم که 
افغانستان سرزمینی خشک است به طوری که 
همین گونه هم است، اکنون مناطق جنوبی این 
کشور قویا دچار خشکسالی است و این بحران ها 
مانع از این است که آب را به طور کامل مهار و 
یا استفاده کنند. ظهره وند خاطرنشان کرد: اکنون 
بهترین راهبرد برای ما این است که آب را هر قدر 
هزینه داشته باشد از خزر و یا عمان تامین کنیم 
قطعا در بلندمدت با احداث خط لوله و آوردن آب 
خزر و عمان به داخل سرزمین و مناطق غربی 
و شرقی کشور نتیجه بهتری خواهیم گرفت. باید 
مثل برق شبکه سراسری آب داشته باشم و این 
مسئله در کشور ما گریزناپذیر است، باید مسئله 
احداث شبکه سراسری آب را در دستور کار قرار 
وارد  سنتی  روش  به  عنوان  هیچ  به  و  دهیم 
کشاورزی نشویم، در غیر این صورت به آورده آب 
از افغانستان دل نبندیم چراکه چشم انداز روشنی 

دیده نمی شود.

سخنگوی صنعت برق
 جنوب غرب کشور:

چهار سد خوزستان 
امکان تولید برق ندارند 

سخنگوی صنعت برق جنوب غرب کشور گفت: 
یافته  برق آبی کاهش  عمده سدهای  آبی  تراز 
است. به طور مثال سدهای کارون ۴، کارون ۳، 
شهید عباسپور و گدار امکان تولید ندارند یا به 
صورت محدود می توانند تولید کنند. به گزارش 
روزهای  در  کرد:  اظهار  زمانی  کیومرث  ایسنا 
حدود  به  هوا  دمای  علت کاهش  به  گذشته 
۴۶ درجه سانتیگراد، شاهد کاهش مصرف در 
شبکه برق خوزستان بودیم و بار شبکه استان به 
حدود ۷۷۰۰ مگاوات رسید که این عدد نسبت 
به پیک امسال که حدود ۸۵۰۰ مگاوات بود، ۱۰ 
درصد کاهش داشته است. این شرایط در حالی 
است که صنایع بزرگ استان خوزستان به طور 
کامل در حال مصرف برق و در روند تولید بودند. 
سدهای کارون ۴، کارون ۳، شهید عباسپور و گدار 
امکان تولید ندارند یا به صورت محدود می توانند 

تولید کنند.

قیمت  افزایش  که  نسبت  همان  به 
در سبد  را  این کالا  روز سهم  گوشت هر 
دامداران  می کند،  کمتر  مردم  خرید 
کالا،  این  تولیدکنندگان  عنوان  به  هم 
جدیدی  تنگناهای  با  نوعی  به  روز  هر 
مشکلات  می شوند.  روبه رو  تولید  در 
چند  دامی  نهاده های  تامین  به  مربوط 
سالی است که یکی از مهم ترین مسائل 
است،  شده  کشور  دامپروری  صنعت 
امسال  است.  داده  قرار  تاثیر  تحت  را 
تا  شده  علت  بر  مزید  هم  خشکسالی 
به  تبدیل  دام ها  نیاز  مورد  علوفه  تامین 
را  دامداران  جان  و  شده  بزرگ  چالشی 
علوفه  تامین  برای  آنها  برساند.  لب  به 
عدیده  مشکلاتی  با  دامی  نهاده های  و 
علوفه  قیمت  افزایش  هستند.  روبه رو 
۱۰۰ درصد، باعث شده بسیاری  تا حدود 
یا کشتار  فروش  به  دست  دامداران  از 
که  موضوعی  بزنند.  خود  مولد  دام های 
بلند مدت می تواند تبدیل به چالشی  در 
اساس  بر  شود.  اقتصاد کشور  در  جدی 
آمار رسمی اعلام شده از سوی مرکز آمار 
تعداد  جاری  سال  خردادماه  در  ایران 
در  شده  کشتار  سنگین  و  سبک  دام 
میلیون  یک  حدود  کشور  کشتارگاه های 
به  نسبت  که  بوده  راس  هزار   ۳۷۱ و 

درصدی   ۷۸ رشد   ۹۹ خرداد  کشتار 
داشته است. تعداد کشتار گوسفند و بره 
 ۹۹ خرداد  به  نسبت  امسال  خرداد  در 
و  بز  و کشتار  داشته  درصدی   ۸۸ رشد 
و گوساله  درصدی، گاو   ۴۵ رشد  بزغاله 
و کشتار  درصد   ۷۶ درصد، گاومیش   ۷۰
به  نسبت  درصدی   ۳۷ رشد  نیز  شتر 
خرداد ماه سال ۹۹ داشته است. به رغم 
مولد  دام های  کشتار  ممنوعیت  اعلام 
رفتن  بالا  دلیل  به  دامداران  از  بسیاری 
سرسام آور هزینه نگهداری دام، اقدام به 

کرده اند. خود  مولد  دام های  کشتار 
صنعت  در  عدیده ای  مشکلات  پی  در 
گوشت  تامین  آن  تبع  به  و  دامپروری 
و  شده  ایجاد  کشور  در  لبنیات  و  قرمز 
آثار آن تا پایان سال مشهود خواهد بود، 
حالا بر اساس اخبار منتشر شده قرار بر 
علوفه  ماه  نیمه شهریور  از  است که  این 
دامداران  دست  به  وارداتی  )یونجه( 
معتقدند  اغلب  که  دامدارانی  برسد. 
تامین  در  مشکلات  عمده  بخش 
پررنگ  به  علوفه  و  دامی  نهاده های 
بازار  این  در  واسطه ها  نقش  شدن 
پایشان  رد  که  واسطه هایی  برمی گردد. 
و  مرزها  آنسوی  و  مرزی  شهرهای  تا 
پیداست.  هم  علوفه  و  نهاده  قاچاق  در 

هیئت  عضو  موافق قدیری،  مجید  دیروز 
هیأت  رئیس  و  ایران  اتاق  نمایندگان 
طیور  دام،  خوراک  صنایع  انجمن  مدیره 
مهر  خبرگزاری  با  گفت وگو  در  آبزیان  و 
تامین  به  مربوط  مشکلات  حل  راهکار 
ارز  سیاست  حذف  را  دامی  نهاده های 
ترجیحی اعلام کرد و گفت: »باید دید در 
متمم بودجه که توسط دولت به مجلس 
ارز  آیا سیاست تخصیص  ارائه می شود، 
خواهد  ادامه  سال  آخر  تا  تومانی   ۴۲۰۰
یافت یا رأی به حذف آن داده می شود« 
واردات  برای  ترجیحی  ارز  از  استفاده 
زعم  به  دامی  نهاده های  مثل  کالایی 
مناسب  فضایی  کارشناسان   از  بسیاری 
واردات  در  فساد  و  رانت  و  ایجاد  برای 
هم  حالا  است.  کرده  ایجاد  نهاده ها 
دامداران  اتحادیه  مدیره  هیات  رئیس 
علوفه ای  است،   کرده  اعلام  کشور 
می شود  وارد  کشور  به  روسیه  از  که 
کرده اند.  خریداری  نیمایی  ارز  با  را 
به  توجه  با  »امسال  می گوید:  قدیری 
باید  علوفه  کمبود  و  خشکسالی  شرایط 
یونجه  تن  میلیون  یک  واردات  برای 
گفته  به  شود«  اقدام  و  برنامه ریزی 
دامداران  اتحادیه  مدیره  هیات  رئیس 
از   یونجه  سفارش  ثبت  میزان  کشور 

روسیه ۶۰ هزار تن است که ۳۰ هزار تن 
آن قرار است دوازده روز دیگر وارد کشور 
شود و هنوز مجوزهای لازم برای واردات 
فرهاد  است.  نشده  صادر  محصول  این 
اتحادیه  مدیره  هیات  رئیس  اکبری، 
واردات  »این  می گوید:  کشور  دامداران 
خواهد  ادامه  داخلی  نیاز  رفع  زمان  تا 
تامین شود  بازار  زمان که  هر  تا  داشت. 
کشور  از  را  واردات  و  سفارش  ثبت  ما 
با  یونجه  تا  داد  خواهیم  ادامه  روسیه 
دامداران  همه  اختیار  در  مناسب  قیمت 
از  اکبری  مناسبی که  قیمت  گیرد«  قرار 
آن سخن می گوید ۵۲۰۰ تومان است. در 
حالی که به گفته دامداران قیمت یونجه 
۱۹۵۰ تا  در سال گذشته در همین فصل 

بود. تومان   ۲۳۰۰

اجتماعی،  تنش   خشکسالی، 
دامداری

سبک  دام  که  دامداران  از  بسیاری 
امسال  ابتدای  از  می دهند  پرورش 
تامین  در  ناتوانی  و  خشکسالی  اثر  بر 
قیمتی  با  را  آنها  دام هایشان،  غذای 
تشدید  با  رساندند.  فروش  به  پایین 
اشکال  به  مسئله  این  خشکسالی،  آثار 
موجب  و  اجتماعی  حوزه  وارد  مختلف 
در شهرهای  تنش هایی  و  بروز مشکلات 

از  که  گزارش هایی  است.  شده  مختلف 
محدوده های  به  گرسنه  دام های  هجوم 
هم  می شود  منتشر  شده  حفاظت 
حوزه  در  نگرانی هایی  ایجاد  موجب 
ممانعت  هم  و  می شود  زیست  محیط 
خشم  محدوده   این  در  دام ها  چرای  از 
پیش  چاره ای  که  مستاصلی  دامداران 
در  و  دارد  در پی  را  نمی بینند  روی خود 
شکل  مناطق  این  در  تنش  هایی  نتیجه 

. می گیرد
از  گزارشی  ایرنا  خبرگزاری  دیروز 
شمالی  خراسان  در  خشکسالی  وضعیت 
میان کشاورزان  در  آن  اجتماعی  آثار  و 
بخش های  که  کرد  منتشر  دامداران  و 
هشداری  زنگ  می تواند  آن  مختلف 
برای مسئولانی باشد که عادت به نادیده 
اساس  بر  دارند.  مسائلی  چنین  گرفتن 
امسال،  نخست  ماهه   ۲ در  این گزارش 
مراجعه به پزشکی قانونی با موضوع نزاع 
به  نسبت  پرونده  تشکیل  و  درگیری  و 
مدت مشابه پارسال ۳.۹ درصد افزایش 
داشته و در این بازه زمانی، هزار و ۵۴۸ 
نفر با موضوع نزاع و درگیری به پزشکی 
آورده  این گزارش  مراجعه کردند.  قانون 
به  مربوط  ها  نزاع  این  از  بخشی  است 
نگرانی  و  آب  کمبود  از  ناشی  مشکلات 
کشاورزان از آبیاری مزارع و باغ ها است. 
دامداران  غیرمجاز  حضور  دیگر  سوی  از 
استان  شده  حفاظت  مناطق  و  مراتع  در 
تنش  سبب  امر  این  است،  شده  بیشتر 
شده  دامداران  و  بانان  محیط  میان 
دامداران  غیرمجاز  افزایش حضور  است. 
دام هایشان،  تعلیف  برای  مراتع  در 
است.  کرده  عاصی  را  بانان  محیط 
اداره کل حفاظت  یگان حفاظت  فرمانده 
ایرنا  به  شمالی  خراسان  زیست  محیط 
گفته: »امسال شاهد هجوم دامداران به 
مدیریت حفاظت  تحت  مناطق  در  مراتع 
شهرستان  »قرخورد«  در  زیست  محیط 
مانه و سملقان، »سالوک« در شهرستان 
شهرستان  در  »میاندشت«  و  اسفراین 
در  دام  حضور  هستیم؛  و  بوده  جاجرم 
و  خسارت  سبب  گیاه،  رویش  فصل 
امر  این  و  پوشش گیاهی شد  به  ضربه 
محسوب  مراتع  برای  جدی  تهدیدی 
صالحی  محمدحسین  به گفته  می شود« 
تا  شده  سبب  دامی  نهاده های  گرانی 
چرا  شرایط  در  را  خود  دام  دامداران 
تعلیف  با  امسال  »بهار  کنند:  تغذیه 
مناطق  در  دام  راس  هزار   ۴۵ غیرمجاز 
زیست  محیط  کل  اداره  مدیریت  تحت 
برخورد شده است. خشکسالی و کاهش 
امسال حضور  تا  بارندگی ها سبب شده 
مناطق  در  تعلیف  و  دامداران  غیرمجاز 
افزایش  کل  اداره  این  مدیریت  تحت 
یافته و تعارض میان دام و وحوش هم 
نبود  نهاده،  افزایش قیمت  بیشتر شود« 
هزینه های  رفتن  بالا  علوفه، خشکسالی، 
به  این موارد می تواند منجر  زندگی همه 
جوامعی  در  اجتماعی  تنش های  بروز 
امرار  دامداری  و  کشاورزی  از  که  شود 
مشکلات  به  رسیدگی  می کنند.  معاش 
اهمیت  اقتصادی  بعد  از  تنها  قشر،  این 
حائز  هم  اجتماعی  منظر  از  بلکه  ندارد، 
قرار  توجه  مورد  باید  و  است  اهمیت 
از  یکی  می گویند  امر  متولیان  گیرد. 
راه های حل این مشکلات واردات علوفه 
است، حال باید دید از ۶۰ هزار تن علوفه 
شود،  کشور  وارد  است  قرار  که  روسی 
حوزه  در  موجود  مشکلات  از  میزان  چه 

می شود.   حل  کشور  دامپروری 

»اولین محموله یونجه های روسی دوازده روز دیگر وارد کشور می شود« این خبر را دیروز رئیس هیات مدیره اتحادیه دامداران کشور 
اعلام کرد. واردات علوفه در حالی برای رفع نیاز دام ها آغاز شده که همچنان اخباری مبنی بر قاچاق علوفه به عراق و افغانستان منتشر 
می شود. دامداران و فعالان صنفی دامپروری معتقدند بخشی از این وضعیت نتیجه خشکسالی است اما این مشکلات به بی توجهی 
مسئولان و باز گذاشتن دست واسطه ها هم برمی گردد. چندی پیش مدیرعامل اتحادیه دامداران درباره افزایش قاچاق علوفه هشدار 
داده بود که »کشورهای همسایه هم مثل ما درگیر خشکسالی هستند و اوضاع نهاده های آنها هم بسیار بد است و همین زمینه ساز 
قاچاق علوفه شده است« اما باز هم در حالی که دامداران داخلی به دلیل محدودیت علوفه و نهاده های دامی دست به کشتار دام های 

مولد خود می زنند، تصاویری از خروج غیرقانونی علوفه از مرزهای کشور منتشر می شود.

آگهی مزایده

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال غیرمنقول) اسناد ذمه( پرونده کلاسه اجرایی به ۹۹۰۰۵۶۷ 
به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق له سمیه باروت چی و علیه وحید باب 
الحوائجی سه دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 
۸۹/۷۶ متر مربع پلاک ثبتی پنجاه و شش هزار و هشتصد و هشتاد و 
پنج فرعی از ده اصلی مفروزومجزی شده از پنج هزار و هفتصدو هشت 
فرعی از اصلی مذکور واقع در حومه بخش۱ همدان به انضمام پارکینگ به 
مساحت۱۱/۵۰متر مربع بنشانی همدان خیابان آرام شرقی ۱۲ متری استقلال 

 b۶  مجتمع نیلوفر پلاک ۲۴ واحد
تاریخ  ابراهیم  محمد  پدر:  نام  الحوائجی  باب  وحید  مالکیت:  مشخصات 
الکترونیکی  با شماره دفتر  تولد:۱۳۵۸/۱۱/۱۳ شماره ملی: ۳۸۷۱۴۷۹۶۳۲ 
۰۱۰۰۲۷۶۵ ۱۳۹۷۲۰۳۲۶۰ بشماره چایی سند ۴۶۶۱۱۶ سری ب سال ۹۶ ثبت 

گردیده است.
 ششدانگ با حدود و مشخصات :

 شمالا: در سه قسمت که قسمت دوم آن غربی است اول درب و دیواریست 
بطول ۱.۸۱ متر براه پله و آسانسور مشاعی دوم دیواریست بطول ۰.۹۷ متر براه 
پله و آسانسور مشاعی سوم دیواریست مشترک بطول ۵/۸۷ متر به آپارتمان 
قطعه ۱۰ شرقا:دیواریست بطول ۱۰/۴۶متر به درز انقطاع مورد تفکیک که مائراء 
آن ملک مجاور شماره ۵۷۰۶ فرعی از شماره ۱۰ اصلی قرار دارد. جنوبا: در دو 
قسمت اول دیوار و پنجره است بطول ۷/۹۶متر بفضای کوچه ۸ متری دون 
نیم دیوار جلوی بالکن بطول۱/۳۴ متربه فضای کوچه هشت متری غربا: در 
پنج قسمت که قسمت چهارم آن شمالی قسمت دوم آن جنوبي است .اول 
دیواریست مشترک بطول۴/۳۳  متر به آپارتمان قطعه ۱۲ دوم دیواریست 
مشترک بطول ۰/۵۵متر به آپارتمان قطعه ۱۲ سوم دیواریست مشترک بطول 
۲/۱۴متر به آپارتمان قطعه ۱۲ چهارم دیواریست بطول ۲/۱۸ متر براه پله و 
آسانسور مشاعی پنجم دیواریست بطول ۲/۹۶ متربراه پله و آسانسور مشاعی.

 منضمات ملک:
 حدود پارکینگ به مساحت ۱۱/۵۰ متر مربع: شمالا:۲/۳۰متر خط مفروز است 
به محوطه مشاعی پارکینگها شرقا:بطول ۵ متر خط فرضی به محوطه مشاعی 
جنوبا:بطول۲/۳۰متر خط مغروز است به محوطه مشاعی پارکینگها غربا: بطول 

۵ متر خط فرضی به محوطه مشاعی.
 طبق نظر مورخه ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ کارشناسان رسمی ارزش ششدانگ ملک به مبلغ 
دوازده میلیاردو پانصد و شصت و شش میلیون و چهارصد هزار ریال ارزیابی 

شده که ارزش سه دانگ مورد مزایده شش میلیارد و دویست و هشتاد و 
سه میلیون و دویست هزار ریال می باشد و مورد ارزیابی عرصه و اعیان یک 
دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه سوم )ضلع جنوب شرقی( با قدمت 
حدود ۵ سال دارای اسکلت فلزی و مساحت واحد مذکور۸۹/۷۶ متر مربع 
میباشد.مجتمع ۲۰ واحدی بوده و نمای آپارتمان ترکیب از جنس سنگ و 
آجر میباشد. اپارتمان مذکور مشتمل بر آسانسور، یک پارکینگ، با حق عبور 
ارتفاقی واحد مجاور )مزاحم دار( در طبقه همکف به متراژ ۱۱/۵۰ مترمربع و 
دارای انشعابات آب و فاضلاب ، برق و گاز شهری و تلفن میباشد. کف سازی 
آپارتمان سرامیک میباشد. راه پله مشاعی تا ارتفاع ۱/۵ متر از سنگ و الباقی 
گچ و نرده های فلزی میباشد، کف پارکینگ موزاییک میباشد. آپارتمان دارای 
درب ضد سرقت و حفاظ فلزی و کابینت ام دی اف و درب و پنجره دو جداره 
و دیوارها دارای رنگ آمیزی و کاغذ دیواری و سرویس بهداشتی ایرانی و 
فرنگی مجهز و تراس در ضلع جنوبی میباشد. سیستم سرمایش و کولر آبی 
و گرمایش گاز شهری و پکیج و رادیاتور میباشد. که به علت عدم انجام تعهد 
پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۳ در اداره اجرای اسناد 
رسمی همدان واقع در همدان سعیدیه اداره کل ثبت اسناد و املاک از طریق 
مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ شش میلیارد و دویست و هشتاد 
و سه میلیون و دویست هزار ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدأ 
فروخته می شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در 
جلسه مزایده است ، برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتیکه ظرف مهلت مقررمانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند 
مبلغ مذكور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد، لازم به 
ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز 
در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد 
ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی 

در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار : ۱۴۰۰/۰۶/۰۱

شماره مزایده: 14۰۰۰43۲۶۰33۰۰۰1۶۶
 تاریخ ثبت:14۰۰/۰5/31

تاریخ واقعی انجام مزایده:
وضعیت: تایید شده

م الف:737- 14۰۰/۰5/31
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

دادگستری جمهوری اسلامی ایران

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره كل اسناد و املاک استان همدان

آگهی فقدان سند مالکیت

آگهی مفقودی 
كارت سبز

آقای /خانم رجبعلی ملامیرزایی دارای شماره شناسنامه شماره ۸ به 
شرح داد خواست به کلاسه ۱۴۰۰-۳۷۵-۱۱۱ در این حوزه درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نظامعلی 
در   ۱۴۰۰/۰۵/۱۴ تاریخ  در   ۱۴۷۴ شناسنامه  شماره  به  ملامیرزایی 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن متوفی/

متوفیه منحصر است به:
۱-رجبعلی ملامیرزایی فرزند علی به ت ت ۱۳۲۷/۲/۲۰ به  ش ش 

۸ پدر متوفی 
۲-فاطمه محمدی فرزند محمدرضا به ت ت ۱۳۳۸/۱/۳۰ به ش 

ش ۲ مادر متوفی
۳-منظر آزادی فرزند محمود علی به ت ت ۱۳۶۷/۶/۱ به ش ش 

۲۶۷ همسر متوفی 
۴-مهدیه ملامیرزایی فرزند نظامعلی به ت ت ۱۳۸۳/۱۱/۱۰ به ش 

ملی ۶۴۷۰۰۹۴۴۷۳ دختر متوفی
۵-سما ملامیرزایی فرزند نظامعلی به ت ت ۱۳۹۵/۶/۶ به ش ملی 

۶۴۷۰۰۱۵۰۲۵۱ دختر متوفی
۶-ثنا ملامیرزایی فرزند نظامعلی به ت ت ۱۳۹۱/۴/۳ به ش ملی 

۶۴۷۰۱۲۹۷۳۰ دختر متوفی
اینک به انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی مینماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه متوفی / 
متوفیه نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک 

ماه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
اعضای حوزه ۱۱۱ مشاور قاضی شورا 

عضو حوزه شماره ۱۱۱ رئیس حوزه شماره ۱۱۱  شورای حل اختلاف 
قهاوند عضو حوزه شماره ۱۱۱

قاضی حوزه ۱۱۱ شواری حل اختلاف قهاوند محمد هادی صالحی 

خانم مریم خدادادی که نام خانوادگیش برابر استعلام 
شماره ۳۶/۱۱۳/۶۱۶۱- ۱۴۰۰/۰۵/۱۶ اداره ثبت احوال 
با  است  یافته  تغییر  کلام  در  به  همدان  شهرستان 
مهر  به  مصدق  محلی  استشهاد  برگ  دو  تسلیم 
دفترخانه ۶۹ همدان برابر وارده شماره ۱۴۰۰/۲/۱۳۳۲ 
مالکیت  سند  است که  مدعی   ۱۴۰۰/۰۵/۰۳ مورخه 
حومه  در  واقع  اصلی   ۱۷۵ فرعی   ۵۷۹۵ پلاک 
بخش دو همدان به شماره مسلسل ۴۸۷۸۵ ذیل 
ثبت ۶۴۰۹۵ دفتر۳۰۶ صفحه ۱۹۶ به علت جابجایی 
مورخ   ۲۵۸۳۶ شماره  برابرسند  و  گردیده  مفقود 
۱۳۸۷/۰۵/۱۳ بیع شرط است لذا به استناد تبصره 
الحاقی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت بدین وسیله 
آگهی می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و 
باوجود سند مالكيت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 

این آگهی طی مدت ۱۰روز به اداره ثبت اسناد و املاک 
با سند  و  مالكيت  اصل سند  ارائه  و ضمن  مراجعه 
معامله، اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید در صورت 
در  یا  و  اعتراض  نرسیدن  و  واخواهی  انقضاء مدت 
صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد 
سند مالكيت المثنی به نام مثقاضی صادر و تسلیم 
خلاصه  رونوشت  اساس  بر  مراتسسبه  شد.  خواهد 
خانه  دفتر    ۱۳۹۱/۰۸/۱۸- شماره۲۷۳۰۶۸  معامله 
شماره ۵ تهیه و تنظیم گردیده است ر ادامه مراحل 
صدور سند مالكيت المثنی منوط به داده آمایی در 

سیستم جامع املاک می باشد .
 موسی حنیفه 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ شهرستان 
همدان

پراید  ماشین  سبز  کارت 
)جی.تی.ایکس(  صبا 
متالیک  یشمی  سبز  رنگ 
شاسی  شماره   1381 مدل 
،شماره   S141۲۲8188448۶
موتور ۰۰41۶4۰5 و شماره پلاک 
غلامرضا  نام  به  13ه۶5-85۶ 
فرزند  زاده  الدین  شمس 
حسین صادره از راور به کد ملی 
3۲1۹81۹354 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شماره :111-375-14۰۰
 تاریخ ثبت:14۰۰/۰5/۲3

م الف: 73۶- 14۰۰/۰5/31

شماره: ۰۰7314
 تاریخ ثبت:14۰۰/۰5/31

م الف: 745- 14۰۰/۰5/31

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۴۷۶۲ شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مالکانه  تصرفات  سیرجان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
آقای محمود صالحی فرزند محمدحسن بشماره  بلامعارض متقاضی 
مساحت  به  باغ  قطعه  یک  در  سیرجان  از  صادره   ۲۵ شناسنامه 
آباد  اراضی سلطان  در  واقع  اصلی  پلاک ۹۷۸  مترمربع   ۴۶۴۴۶.۶۷
بخش ۳۷ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا قطبی و 
سلیمان قطبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
از تاريخ  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه  اداره تسلیم و پس  این 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۱۱۴۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۵/۱۱-  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۰۶/۰۱
محمد آرمان پور-  رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۴۷۶۳ شماره  رای  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
تصرفات  سیرجان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
محمود  فرزند  صالحی  مهسا  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
بشماره شناسنامه ۰ صادره از سیرجان در یک قطعه باغ به مساحت 
آباد  سلطان  اراضی  در  واقع  اصلی   ۹۷۸ پلاک  مترمربع   ۳۱۰۱۶.۶۶
و  قطبی  مسعود  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  ۳۷ کرمان  بخش 
خانم ها زهرا و سارا قطبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند. 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۹۶۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۵/۱۱-  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۰۶/۰۱
محمد آرمان پور-  رئیس ثبت اسناد و املاک
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در  حناچی،  پیروز  فرهنگی  و  اجتماعی  معاون 
پنجمین جلسه علنی شورای ششم شهر تهران 
در ابتدای صحبت ها و ارائه گزارش عملکرد تقریبا 
اجتماعی  حوزه  گستردگی  از  ساعته اش  یک 
گفت. او معتقد بود که گستردگی حوزه اجتماعی 
از لحاظ ساختار بسیار زیاد است و شاید همین 
موضوع علتی برای شناخته نشدن فعالیت های 
در  ادعا کرد که  جوادی یگانه  باشد.  حوزه  این 
به  جامعی  نگاه  کرده  تلاش  حضورش  مدت 
همه حوزه های اجتماعی داشته باشد و اقدامات 
فراوانی هم در این حوزه شکل داده. از نگاه او 
حوزه اجتماعی تاکنون مظلوم بوده: »احتمالا به 
همین خاطر هم ما آخرین معاونی هستیم که 
گزارش می دهیم. حوزه اجتماعی کمتر دیده شده 
جوادی یگانه  است.«  توجه شده  آن  به  و کمتر 
در ادامه صحبت های خود به عملکرد سی ساله 
معاونت اجتماعی در شهرداری تهران اشاره کرد: 
»اقدامات خوبی انجام شده اما چون نگاه نظری 
جامعی وجود نداشته است، باعث می شده که این 
اقدامات دیده نشود و هم باعث می شد که فکر 
کنیم، این اقدامات پراکنده است.« او در مقدمه 
صحبت های خودش به آسیب کرونا اشاره کرد، 
مساله ای که باعث فقدان عملکرد میدانی در حوزه 
اجتماعی و پایین آمدن درآمدهای این حوزه شده 
بود: »دو مجموعه بزرگ ما تقریبا تمام درآمد خود 
را از دست دادند، برج میلاد و سازمان ورزش. 
ما تلاش کردیم خودمان را با این شرایط کرونا 
سازگار کنیم.« او در ادامه از اصطلاح »حس کسی 
بودن« استفاده کرد، عبارتی که او سعی داشته در 
این مدت در برنامه های خود آن را عملیاتی کند. 
برای توضیح بیشتر این عبارت او به اعتراضات 
آبان ۹۸ اشاره کرد، اعتراضاتی که عامل ایجادش، 
افزایش قیمت بنزین بود. جوادی یگانه معتقد بود 

که در حاشیه بودن مردم گاه عامل اعتراضات بوده 
است: »در این اعتراضات ما در میان افرادی که 
مشکل اقتصادی نداشتند، هم اعتراض داشتیم، 
یعنی نگاه انسان حاشیه ای وجود داشت که در 
شهر تهران هم وجود دارد، این حس کسی بودن 
یعنی در شهر باید به همه توجه یکسان شود.« 
جوادی یگانه در ادامه به زیرساخت اجتماعی اشاره 
مثل  »مواردی  نبود:  تنها کالبد  او  مقصود  کرد، 
یعنی جایی که مردم  میدانگاه و سرای محله، 
برای چیزی غیر از خرید از خانه خارج شوند.« 
معاون شهرداری همچنین اهداف حوزه اجتماعی 
التیام  افزایش  اجتماعی،  مشارکت  افزایش  را 
بخشی، افزایش عدالت توزیعی و نقش آفرینی 
اجتماعی  آسیب های  کاهش  و  رویدادها  در 
محسوس در شهر دانست. جوادی یگانه که خود 
در  است،  تهران  دانشگاه  جامعه شناسی  استاد 
برنامه خود چندباری مدعی شد که  ارائه  زمان 
شهرداری  در  ایجادش  زمان  از  اجتماعی  حوزه 
یعنی حدود سی سال پیش تاکنون آبادتر شده 
و او و تیمش اصلاحاتی در این ساختار صورت 
آسیب های  به  ادامه  در  موضوع گزارش  دادند. 
شهرداری  جلسات  به  یگانه  و  رسید  اجتماعی 
با رهبری اشاره کرد. او معتقد بود که مداخلات 
محله  این  اکنون  و  بوده  ناموفق  هرندی  در 
تولید کننده مواد مخدر صنعتی شده است. این 
مقام شهرداری به خلازیر و پاکسازی آن به عنوان 
تجربه موفق شهرداری نام برد و عنوان کرد در هر 
شود،  برقرار  اولیه  زیرساخت های  اگر  منطقه ای 

آسیب کم می شود. 

تلاش برای بهتر شدن حال مردم 
 از نگاه او بسیاری از اقدامات حوزه اجتماعی 
لزوما محسوس نبودند و بلکه بسیاری از آن ها 

میان  در  او  می کردند«  بهتر  را  مردم  »حال 
با واگذاری مراکز  به مخالفتش  صحبت هایش 
در  شهرداری  برخلاف  که  او  کرد.  اشاره  بهاران 
دوره های قبل و حتی ایده قرارگاه اجتماعی زاکانی، 
شهردار منتخب شورای ششمی ها اعلام کرده بود 
که به دستگاه ها بر سر جمع آوری و ساماندهی 
کودکان کار همکاری نکرده است، بار دیگر اعلام 
سازمان ها  با  همکاری  هیچ  همچنین  کرد:»ما 
ایجاد  نداشتیم.«  جمع آوری کودکان کار  سر  بر 
اتاق های مادر کودک، اجرای مصوبه شهر دوستدار 
سالمند، امن کردن فضاهای شهری با نوردهی به 
چند خیابان، اجرای کنسرت های آنلاین در راستای 
توزیع عدالت میان همه مردم و التیام بخشی 
افغانستانی،  کارگران  از  تقدیر  شرایط کرونا،  در 
اجرای ویدیو مپینگ جان پدر کجاستی، تبلیغات 
شهری و دلجویی از خانواده های سقوط هواپیما 
از سیاه کردن  و جلوگیری  آبان ۹۸  و  اوکراینی 
از  نوروزی  مراسم های  در  فیروز  حاجی  صورت 
جمله اقدامات معاونت اجتماعی و فرهنگی بودند 
که جوادی یگانه در گزارشش به آن ها اشاره کرد.
معاون شهردار همچنین به بازپس گیری املاکی 
که مصوب بند ۶ ماده ۵۵ بودند نیز اشاره کرد و 
گفت بسیاری از املاک که فقط حق مالکیت آن ها 

واگذاری شده بود، پس گرفته شده است. 

سیاه کردن یکپارچه شهر تهران در 
محرم 14۰۰ 

به  میانه گزارش خود چندباری  در  جوادی یگانه 
سیاهپوش کردن شهر در ایام محرم و برگزاری 
مراسم تشییع و شهادت قاسم سلیمانی پرداخت. 
او گفت که امسال بودجه مجزایی به مناطق برای 
سیاه پوش کردن شهر داده است و  در ادامه به 
صورت مبسوط گزارشی از اقدامات صورت گرفته 

خانه  از  داد که  خبر  و  داد  ارائه   ۱۴۰۰ محرم  در 
مداحان نیز با هدف برگزاری روضه های خانگی 
حمایت کرده است: »کمک به ۱۴۰۰ مسجد شهر 
تهران برای سیاه پوشی، اکران تبلیغات محیطی، 
هزار  از ۱۰  بیش  و  عزای حسینی  پرچم  نصب 
عطر  نمایشگاه  برپایی  اتوبوس ها،  روی  پوستر 
سیب و اجرای۲۳ عنوان برنامه مجازی، میدانی 
توسط  در سطح شهر  اجرا  با ۱۰۷۸۰  جهادی  و 
سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، اجرای 
برنامه »زیرآسمان روضه« در فضای باز بوستان 
های بانوان که ۲۸۰ فضای شهر تهران در اختیار 
هیئت های کوچک و بزرگ قرار گرفت، از جمله 
اقدامات صورت گرفته است.« او همچنین گفت 
که بیش از ۲۵۰ فضای شهری روباز در اختیار 

هیات ها قرار گرفته است. 

می دانید مدیریت جبهه ای چیست؟ 
پس از پایان گزارش معاون شهردار تهران، 
اعتراض  او  به گزارش  شورا  اعضای  از  نفر   ۱۳
کردند. اعتراض ها و انتقاداتی که بیشتر به نحوه 
بعدتر  اما  بر می گشت  او  عملکرد  ارائه گزارش 
عملکرد او در حوزه معاونت اجتماعی و فرهنگی 
را نیز نشانه گرفته بود و به نوعی سرنخی برای 
عملکرد مدیریت شهری تازه در حوزه اجتماعی 
نیز بود. ناصر امانی، عضو شورای شهر، به رویداد 
ذهنم  من کند  »شاید  اشاره کرد:   ۱۴۰۰ تهران 
اما من آخرش نفهمیدم این پروژه تهران ۱۴۰۰ 
شده  طراحی   ۱۴۰۰ تهران  لوگو  اینکه  چیست، 
او  و روی سربرگ می آید یعنی تهران ۱۴۰۰؟« 
که خود معاون برنامه ریزی شهرداری در دوره 
قالیباف بوده است در ادامه به اقدامات صورت 
گرفته معاونت در راستای عدالت توزیعی اعتراض 
نوروزی،  برنامه  اجرای  بر  »تمرکز  و گفت:  کرد 
شادستان، شهر دوستدار کودک، مدرسه تابستانی 
و همه  است  قبلی شورای شهر  اینها مصوبات 
قبلا هم اجرا می شد.« او همچنین گفت: »شما 
در مقاله ای نوشته اید، پارادایم حوزه فرهنگی از 
دید امنیتی به دید اجتماع محور تغییر دادیم، 
کاش مصادیق بارز این تغییر پارادایم را اعلام 
می کردید.« امانی همچنین به افزایش مشارکت 
اجتماعی که جوادی یگانه در صحبت های خود به 
آن اشاره کرده بود نیز انتقاد کرد و گفت: »اگر 
بخشی از مردم تهران گمان می کردند که پارادایم 
شما در شهر حاکم است و شما باعث افزایش 
مشارکت اجتماعی مردم در شهر شدید، چرا از 
نکردند؟«  حمایت  انتخابات  دوره  این  در  شما 
امانی عامل صدور حکم غیرقانونی بودن انتخابات 
دانست  پنجم  شهری  مدیریت  را  شورایاری 
بود که چون مدیران عنوان کردند که  و معتقد 
شورایاری عاملیت سیاسی داشته باعث انحلال 
این نهاد شده است. پس از او مهدی اقراریان، از 
آشفته بودن فعالیت در حوزه فرهنگی شهرداری 
انتقاد کرد و از جوادی یگانه خواست تا تعریفی 
مشخص  »سوال  دهد:  ارائه  جبهه ای  برای کار 
من از شما این است که یک تعریف مشخص از 
کار جبهه ای ارائه کنید، اگر نمی دانید کار جبهه ای 
چیست توصیه می کنم فرمایشات رهبر انقلاب 
در تاریخ دوم اردیبهشت ماه ۹۲ را بخوانید. اگر 
می دانید کار جبهه ای چیست بفرمایید که از نگاه 
معاون فرهنگی شهرداری کار جبهه ای چیست و 
در دوران مسئولیتی شما برای استفاده از جبهه 
فرهنگی انقلاب اسلامی چه کاری انجام دادید؟« 
شان  در  را  جوادی یگانه  گزارش  همچنین  او 
اعضای شورا ندانست. علیرضا نادعلی، عضو دیگر 
وسط  پل های  و  بزرگراه ها، گاردریل ها  نیز  شورا 
شهر را سمپوزیم استعمال مواد مخدر دانست 
ایام  در  شهر  سیاه پوش کردن  اعلام کرد که  و 
محرم در محرم ۹۹ قابل مقایسه با محرم ۱۴۰۰ 
نبوده است. محمد آقامیری، تنها روحانی حاضر 
در شورای ششم، از جای خالی نگاه تربیتی در 
برنامه های فرهنگی اجتماعی شهرداری گفت: »در 
چارچوب عملکرد شما مباحث تربیتی کجاست 

البته نگاه بنده صرفاً نگاه تربیت دینی نیست 
در  انسانی  و  اخلاقی  موازین  بنده  منظور  بلکه 
برنامه های فرهنگی اجتماعی شهر تهران است.« 
ندادن  مشارکت  چرایی  از  پور  معدنی  نرگس 
نیروهای متخصص در سطح ستاد و نواحی و 
زهرا  خواست.  توضیح  جوادی یگانه  از  مناطق 
شمس احسان از پویش »جان تو، جان شهر« 
که در معاونت اجتماعی ایجاد شده است، انتقاد 
کرد و گفت: »این پویش که با هزینه های زیاد 
راه اندازی شد و برای اینستاگرام ۸۰۰ میلیون 
تومان هزینه شد و تعداد بازدید برای این صفحه 
حدود ۱۰۰ نفر برای هر پست اینستاگرامی بود به 
کجا رسید؟ شهر دوستدار کودک به چه میزان 
برای کودکان منجر شده است؟«  ارتقا شهر  به 
احمد علوی نیز در ادامه نسبت به سیاست های 
معاونت اجتماعی به واگذاری اماکن ورزشی به 
بخش خصوصی اشاره کرد و آن را در راستای 
عدالت توزیعی ندانست: »چگونه شعار عدالت سر 
می دهیم اما با واگذاری و برون سپاری مهم ترین 
اماکن ورزشی، شهروندان را از خدمات با قیمت 
می کنید  فکر  آیا  می کنیم؟  محروم  مصوب 
ضمانت اجرای ۵۰۰ هزار تومانی برای عدم رعایت 
نرخ های مصوب راهکار مناسبی است؟« جعفر 
شربیانی از نحوه برگزاری انتخابات شورایاری ها 
نماینده  را  جوادی یگانه  همچنین  و  انتقاد کرد 
تفکری دانست که مدیریت شهری قبلی را نفی 
می کرد اما اکنون گزارش قابل قبولی ارائه نداده 

است. 

در حیطه وظایف شهرداری عمل کنید 
و  پرسش  از  بعد  جوادی یگانه  محمدرضا 
پاسخ اعضا بار دیگر پای تریبون شورای ششم 
آمد. او اعلام کرد که درباره موضوعاتی که مربوط 
به خودش نبوده توضیحی نمی دهد. او همچنین 
اعلام کرد که درباره بسیاری از موضوعات مانند 
موضوع واگذاری سرای محلات مخالفت خود را 
اعلام کرده اما به جایی نرسیده است. جوادی یگانه 
این بار با سرعت بالاتری از قبل صحبت می کرد 
و اعلام کرد که با زاکانی جلسه ای دارد. همچنین 
ادای  نظر می رسید که جمله بندی و سرعت  به 

کلماتش نیز تغییر کرده است. 
او اعلام کرد که بسیاری از موضوعات مورد تذکر 
اعضا در راستای ماموریت های شهرداری تهران 
»بحث  شود:  گرفته  عهده  به  نباید  و  نیست 
اختیار  در   ۱۶ ماده  بحث  متجاهر،  معتادان 
پول  نگیرید.  عهده  به  را  آن  نیست،  شهرداری 
آن را دولت می گیرد اما پوشش نمی دهد.« او 
با اشاره به کودکان دستفروش که متولی سامان 
دادن آنان بهزیستی است، درباره واگذاری مرکز 
شهر  در  »مسائلی  گفت:  بهزیستی  به  بهاران 
که به عهده شهرداری نیست به عهده نگیرید. 
عهده  به  را صراحتا  زباله گردی  مثلا  شهرداری 
گرفته است، ما گفتیم با پیمانکار برخورد می کنیم 
و با کودک برخورد نمی کنیم، تعداد کودکان زباله 
گرد کمتر شده بود اما فقر دارد این تعداد را بیشتر 
می کند، من مسئول فقر نیستم. من حرفم این 
است که مساله فقر را به عهده نگیرید.« پس 
از خروج جوادی یگانه از صحن و دستور بعدی 
شورا همچنان نقد و نظرات به گزارش او ادامه 
داشت. چنانچه نسبت به همین حرف او جعفر 
شربیانی بار دیگر میکروفون خود را روشن کرد 
و گفت: »آقای جوادی فرمودند یکسری از امور 
قطعا  ششم  شورای  دوستان  نگیرید،  را گردن 
آگاهند،  اختیارات مدیریت شهری  به محدوده 
ما دو نوع تفکر در حوزه مدیریت داریم، یکی 
مدیریت جهادی و دیگری مدیریت غیرجهادی. 
در دوره آقای قالیباف حلاوت و شیرینی مدیریت 
جهادی را متوجه شدند. این تفکر غیر جهادی 
است که می گوید رها کن، در صورتی که مدیریت 
جهادی گره گشاست. ما به تمام موضوعاتی که 
در حیطه کاری مدیریت شهری نیست هم توجه 

می کنیم«. 

جدال لفظی شورای ششمی ها با معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری

مدیریت  جبهه ای جایگزین  نگاه اجتماعی می شود

جزئیات سانحه 
واژگونی اتوبوس اتباع 

افغانستانی
افغانستانی در محور دامغان  اتباع  اتوبوس 

واژگونی شد. -شاهرود دچار حادثه 
در این سانحه جاده ای، که دو شب گذشته 
اتباع  که  اتوبوس  دستگاه  یک  داده  رخ 
افغانستانی را از اردوگاه تهران به اردوگاهی 
شد. واژگونی  دچار  می داد  انتقال  مشهد  در 

پزشکی سمنان  علوم  دانشگاه  اعلام  به  بنا 
در این حادثه یک اتوبوس با ۳۴ سرنشین 
واژگون و بر اثر این واژگونی کل سرنشینان 
اتوبوس دچار جراحت و تعدادی از آنان دچار 

ضربه مغزی شدند.
این سانحه راس ساعت ۲۲:۱۰ شب گذشته 
روستای  حوالی  شاهرود  دامغان  محور  در 
مهماندوست و در ۲۰ کیلومتری شهر دامغان 

رخ داده است.
مرکز فوریت های پزشکی شهرستان دامغان 
این  سرنشین    ۲۴ تعداد  شاهرود،  و 
و   دامغان  ولایت  بیمارستان  به  را  اتوبوس 
امام  بیمارستان  به  اتوبوس  سرنشین   ۱۰
حسین شاهرود اعزام و خدمات درمانی به 

است. شده  ارائه  آنان 
به گزارش ایسنا، از ۲۴ مسافر حادثه دیده 
بودند،  اعزام شده  ولایت  بیمارستان  به  که 
خدمات  دریافت  از  بعد  بیمار   ۱۵ تعداد 
دریافت  و  بستری  برای  اولیه،  درمانی 
آموزشی،  مرکز  به  نیاز  مورد  خدمات  دیگر 
پژوهشی و درمانی کوثر سمنان اعزام شدند.

رئیس کانون انجمن صنفی 
سراسری درمانگران اعتیاد کشور: 

معتادان و افراد 
بی خانمان در اولویت 

واکسیناسیون قرار بگیرند
رئیس کانون انجمن صنفی سراسری درمانگران 
اعتیاد کشور با بیان اینکه واکسیناسیون افراد دارای 
است  قرار  اگر  است، گفت:  مانده  مغفول  اعتیاد 
سطح ایمنی افراد کشور را افزایش دهیم، باید در 
همه شاخه ها واکسیناسیون را انجام دهیم و به 
نسبت در همان بخش هایی که ضعف و مواجهه 
بیشتری وجود دارد، سریع تر اقدام و عمل شود. 
جمال فرهمندیان با بیان اینکه معتادان متجاهر 
از نظر تغذیه، سطح بهداشت و سیستم ایمنی در 
سطح پایین تری از اقشار جامعه هستند، به ایسنا 
گفت: کلیه معتادان و به ویژه معتادان متجاهر 
فاقد تغذیه مناسب بوده، شرایط بهداشتی شان به 
درستی رعایت نمی شود و از حداقل ها نیز برخوردار 
نیستند، لذا به همان نسبت که بیماران خاص را 
دادیم،  قرار  اولویت  در  واکسیناسیون کرونا  برای 
معتادان نیز می توانند در آن گروه قرار گیرند.  او 
با بیان اینکه معتادان متجاهر از سایر اقشار جامعه 
آسیب پذیرتر هستند و باید از نظر پزشکی و اخلاقی 
این گروه در اولویت واکسیناسیون قرار می گرفتند، 
یادآور شد: هر چند نقدهایی به سیستم بهداشت و 
درمان کشور در خصوص روند واکسیناسیون مردم 
وارد است و برخی وعده ها عملیاتی نشده اند اما باید 
این نکته را همواره مدنظر داشت که گروه معتادان 
متجاهر و معتادانی که به مراکز درمان سرپایی 
مراجعه می کنند، آسیب پذیرتر هستند لذا کندی و 
عدم واکسیناسیون آنها تاکنون، نمود بیشتری دارد.

واکنش عضو شورای شهر به 
عملکرد جوادی یگانه در حوزه 
فرهنگی:  سوال مشخص 
من از شما این است که یک 
تعریف مشخص از کار جبهه ای 
ارائه کنید، اگر نمی دانید کار 
جبهه ای چیست توصیه می کنم 
فرمایشات رهبر انقلاب در 
تاریخ دوم اردیبهشت ماه ۹۲ 
را بخوانید. اگر می دانید کار 
جبهه ای چیست بفرمایید که از 
نگاه معاون فرهنگی شهرداری 
کار جبهه ای چیست و در دوران 
مسئولیتی شما برای استفاده از 
جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی 
چه کاری انجام دادید؟ 

»تغییر نگاه و پارادایم در معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری« را شاید بتوان عصاره گزارشی دانست که محمدرضا جوادی یگانه، معاون 
اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران دیروز، سی و یک مرداد به شورای ششم شهر ارائه کرد. عملکرد جوادی یگانه که چندباری از سوی 
اعضای کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای پنجم هم نقد شده بود، اینبار از سوی بیشتر اعضای شورا ششم یکپارچه مورد انتقاد قرار 
گرفت، انتقاداتی که البته جنس شان با اعتراض  شورای پنجمی ها متفاوت بود. شورای ششمی ها حتی بعد از خروج جوادی یگانه از صحن 
هم  نسبت به عملکرد او اعتراض کردند، آن ها در تذکراتشان نشان دادند که با نگاه او به مدیریت شهری موافق نبودند و چندباری به 

جایگزین شدن مدیریت »جبهه ای« و »جهادی« در حوزه اجتماعی با مدیریت مد نظر جوادی یگانه اشاره کردند.

مدیرکل دفتر امور اتباع و مهاجرین خارجی 
گفت: وقتی شرایط تقریبا در افغانستان به 
ثبات رسید و وضعیت در آنجا بهتر شد، همه 
اتباع افغانستانی که به سمت مرزهای ایران 

آمده بودند به شهرهای خود بازگشته اند.
امور  دفتر  مدیرکل  محمودی«  »مهدی 
وضعیت  درباره  خارجی  مهاجرین  و  اتباع 
با توجه به  مهاجران و آوارگان افغانستانی 
روزهای  در  این کشور  در  درگیری  و  تنش 
اخیر به ایلنا گفت: در پی تنش و درگیری 
در ولایت ها و شهرهای افغانستان تعدادی 
از اتباع افغانستان به سوی مرزهای ایران در 
استان های سیستان و بلوچستان و خراسان 

آمدند. رضوی 
در  تقریبا  شرایط  وقتی  داد:  ادامه  او 
افغانستان به ثبات رسید و وضعیت در داخل 
افغانستان بهتر شد، همه اتباع افغانستانی 
که به سمت مرزهای ایران آمده بودند به 
شهرهای خودشان بازگشته اند و تعداد کمی 
همچنان در نقطه صفر مرزی هستند که این 
افراد نیز با توجه به بهتر شدن شرایط در 
افغانستان به شهرهای خودشان بازمی گردند.
مدیرکل دفتر امور اتباع و مهاجرین خارجی 
با بیان اینکه پناهنده یا آواره ای به صورت 

نداشته ایم،  به کشور  تجمیعی  و  گسترده 
خانوارهای  از  تعدادی  کرد:  تصریح 
نقطه صفر مرزی همچنان  در  افغانستانی 
حضور دارند که تعداد آن ها نیز زیاد نیست 
بهداشتی  بسته های  نیز  افراد  این  بین  در 
توزیع شده است، همانطور که عرض کردم 
این خانوارها نیز تمایل دارند که شرایط به 
ثبات برسد و به شهرها و خانه های خود در 

بازگردند. افغانستان 
اگر  محمودی تصریح کرد: برفرض محال 
با آوارگان و پناهندگان زیادی مواجه شویم، 
بین المللی  سازمان های  برنامه های  جزو 
است که کمک هایی برای این افراد داشته 
باشند. او گفت: افرادی که با شروع تنش در 
افغانستان آواره شده و به سمت مرزها آمده 
یک  بازگشته اند.  خودشان  به کشور  بودند 
سری افراد نیز متجاوزان مرزی هستند که به 
صورت غیرقانونی وارد می شوند که این افراد 
می شوند.  داده  عودت  شوند،  دستگیر  اگر 
موضوع این افراد که متجاوز مرزی هستند 
با افرادی که با شروع تنش آواره شده اند، 

متفاوت است.
مدیرکل دفتر امور اتباع و مهاجرین خارجی 
اتباع  واکسیناسیون  درباره  همچنین 

افغانستانی که در کشور حضور داشتند، گفت: 
در تمام استان ها برای اتباع افغانستانی مانند 
اتباع کشور خودمان براساس شرایط سنی که 

اعلام شده، واکسن تزریق شده است.
محمودی با اشاره به برگزاری جلسات ویدیو 
کنفرانس با سازمان های بین المللی گفت: 
مکتوب  صورت  به  سازمان ها  این  به  ما 
اعلام کرده ایم که باید برای واردات سهمیه 
واکسن ویژه برای اتباع تلاش کنند تا این 
لحظه متاسفانه ما هیچ نوع واکسنی ندیدم 
برای  بین المللی  سازمان های  طریق  از  که 
اختصاص به اتباع غیر ایرانی به کشور وارد 

شود.
 مدیرکل دفتر امور اتباع و مهاجرین خارجی 
درباره ثبت نام دانش آموزان اتباع غیرایرانی 
اعلام  شیوه نامه ای که  براساس  گفت:  نیز 
کرده ایم فرصت زمانی در نظر گرفته شد و 
و  افراد غیرایرانی مراجعه کرده  از  بسیاری 
ثبت نام دانش آموزان اتباع غیرایرانی در تمام 
استان ها انجام شده است. در کنار این افراد 
نیز یک سری فرزندان لازم التعلیم بوده اند 
که به صورت غیرمجاز در کشور حضور دارند و 
براساس فرمان مقام معظم رهبری ثبت نام 

این افراد نیز صورت گرفته است.

مدیرکل دفتر امور اتباع و مهاجرین خارجی: 

وقتی شرایط افغانستان به ثبات برسد 
اتباع در مرز به شهر خود باز می گردند
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شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد پروژه خرید لوله فولادی۲۰ اینچ تقاضای شماره  3۰۹۶1۰۰۰۶۰ را با شرايط ذيل از طريق  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نمايد : کلیه مراحل برگزاری مناقصه) اعم از دریافت اسناد مناقصه ، دعوت نامه ها ، اصلاحیه ها و...( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به 
آدرس  www.setadiran.ir به صورت الکترونیکی انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیری مراحل مناقصه از سامانه می باشند . 

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي

الف ( شرح مختصر كار :

تعدادواحدشرح و مشخصات كالارديف

۱20", PIPE, API5-L- X60 , Thk. 0.312MT۱۲

۲20", PIPE, API5-L- X60 , Thk. 0.375MT۱۸۰

-  مدت انجام كار ۳ ماه شمسی می باشد.
ب ( پروژه فاقد پیش پرداخت میباشد.

ج ( شرایط متقاضی : 
-عضویت در فهرست بلند تولیدکنندگان و تامین کنندگان لوله های فولادی وزارت 

نفت  . 
-درصورت حضور شرکتهایی با هیئت مدیره یا سهامدار مشترک , پیشنهاد هر دو 

شرکت رد خواهد شد.
-ارائه ضمانتنامه شركت در مناقصه طبق آخرین تغییرات و نمونه فرم پیوست به مبلغ  
۳۶۷,۲۵۰,۰۰۰ ریال ) به حروف سیصد و شصت و هفت میلیون و دویست و پنجاه 

هزار ریال( شامل یكی ازانواع ذیل:
- ضمانتنامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی مؤسسات اعتباری غیربانكی 

كه دارای مجوز فعالیت از سوی بانك مركزی جمهوری اسلامی ایران هستند.
-  واریز وجه نقد )واریز به حساب شماره IR۲۶۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۱۰۳۷۳۰۲۳۰۵۹۸ بانك 

مرکزی بنام شرکت گاز زنجان(. 
– ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور 

ضمانت نامه از سوی بیمه مركزی ایران.
-اوراق مشاركت بی نام تضمین شده بانك ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از 

سررسید )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشاركت(.
-وثیقه ملكی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش كارشناسی رسمی آن.

-ضمانتنامه های صادره توسط صندوق های ضمانت دولتی كه به موجب قانون 
تأسیس شده یا می شوند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند.

-تبصره : طبق نامه شماره ۵۱۱۰۳/۹۷  مورخ ۹۷/۲/۱۰» قیمتها متناسب با كالای 
ساخت داخل با لحاظ كیفیت ارائه شود.«

ه ( محل زمان و مهلت تكمیل و تحویل مدارك :
تدارکات  سامانه  به  مراجعه  با  شود  می  دعوت  شرایط  واجد  متقاضیان  كلیه  از 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس  WWW.setadiran.ir ) بخش مناقصه(        

نسبت به دریافت و تكمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندی زیر اقدام فرمایند.
- مهلت دریافت اسناد ارزیابی فنی و اسناد مناقصه : ۱۴۰۰/۰۶/۰۱ لغایت ۱۴۰۰/۰۶/۰۶

- مهلت عودت  اسناد ارزیابی فنی و اسناد مناقصه : تا ساعت ۸/۳۰ صبح روز یکشنبه 
مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۱

- زمان بازگشایی مرحله اول پاكات مناقصه : یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۱
- هزینه دریافت اسناد مناقصه به مبلغ :  ۵۰۰.۰۰۰  ریال )به حروف : پانصد هزار ریال(
تلفن  شماره  با  بیشتر  اطلاعات  كسب  جهت  توانند  می  گران  مناقصه  و( 
حاصل  تماس  زنجان   استان  پیمانشركت گاز  تنظیم  واحد   ۰۲۴-۳۳۱۴۶۲۲۵

فرمایند.
** هزینه درج آگهی ) هر دو نوبت ( به عهده برنده مناقصه می باشد .

تذکر : پیمانکاران می بایست جهت عودت اسناد مناقصه ) شامل پاکات الف ، ب و 
ج (  علاوه بر بارگذاری کلیه اسناد و مدارک ) پاکات ب و ج ( به صورت مهر و امضاء 
شده الکترونیکی و ارسا ل از طریق سامانه ستاد ،  صرفا پاكت الف )تضمین شركت 
در مناقصه( را علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد  بصورت فیزیكی نیز درمهلت مقرر ) 

حداکثر تا ۸:۳۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۱ (  به واحد حراست تحویل دهند ،     
درصورت عدم بارگذاری پكیج و سایر موارد خواسته شده در سامانه )حتی یك آیتم(، 

مناقصه گر از گردونه رقابت خارج میشود.
-بارگذاری مدارک در سامانه ستاد صرفا از طریق امضای الکترونیکی مورد تایید می باشد .
-کارفرماجهت انتخاب پیمانکار از دستورالعمل جدید )ابلاغیه وزارت نفت( به شماره 

۷۹۶-۲۰/۲ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۱ دامنه متناسب قیمتها استفاده خواهد نمود.
-بدیهی است تكمیل و ارائه مدارك مناقصه هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد 

نخواهد نمود .
** توضیح : این آگهی در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی )) شانا (( به آدرس , 

www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس
آدرس  به  مناقصات  رسانی  اطلاع  ملی  پایگاه  و    WWW.setadiran.ir  

http: iets. mporg .ir درج گردیده است.

روابط عمومی شرکت گاز استان زنجان

نوبت دوم

شناسه آگهی 1177۶87 میم الف -1

 )سهامی خاص(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۴۷۶۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم آزاده صالحی فرزند رضا بشماره شناسنامه 
مساحت ۳۹۳۱۷.۸۰  به  باغ  قطعه  یک  در  سیرجان  از  صادره   ۰
مترمربع پلاک ۹۷۸ اصلی واقع در اراضی سلطان آباد بخش ۳۷ 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای مسعود قطبی و خانم ها زهرا 
و سارا قطبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۱۱۳۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۵/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۰۶/۰۱

محمد آرمان پور-  رئیس ثبت اسناد و املاک

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک منطقه 

دو کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعیین 
 تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخه  دوم  هیات   ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۴۳۲۸ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۰/۰۵/۰۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
دستوری فرزند محمود بشماره شناسنامه ۶۷۴ صادره از کرمان در 
ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر فوقانی و تحتانی به مساحت 
از ششدانگ عرصه  مترمربع  موازی ۶۹/۹۳  مترمربع که   ۱۹۳/۵
متعلق به وقف است تحت پلاک ۲۲۱۲۴ فرعی از ۱۷۸۳ اصلی 
بخش ۳ کرمان واقع در خیابان بهمنیار کوچه ۲۴ غربی ۱ خریداری 
از مالک رسمی آقای محمد علی غفوری محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: ۵۲۲
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه ۱۴۰۰/۰۵/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه ۱۴۰۰/۰۶/۰۱

محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک



پیامک شما را دربـاره 
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افقی
 ۱ - از بنادر روسیه - بارانداز کشتیها، بندرگاه 
لنگرگاه، لنگرگاه - ثابت و محکم، ثابت 
فرنگی، محکم فرنگی۲ - خمیده، حالتی 
از اینه - واحد شمارش قند خرد شده، یك 
دانه - شهر مذهبی، من تبریزی۳ - قصد 
و آهنگ، رکن اصلی نماز - ملكه آسمان و 
همسر زئوس - حرف استثنا۴ - آمیزش 
و  اختلاط  عسل،  و  شهد   ، آمیختن  و 
مخلوط کردن - اغما - درخت تناور آفریقا، 

عظیم ترین درخت روی زمین۵ - بلم  - 
از حکمای یونان باستان - قلم انگلیسی۶ 
- فیلمی از آنتونی مان - حقه - موجود 
سیب   - انس۷  همنشین  نامرئی، 
مازندرانی  - درك - نیم صدای ساعت - 
نشانه مفعولی، علامت مفعول بی واسطه۸ 
- بله تهرانی، وسیله درودگری - دو نفر كه 
به یك زبان صحبت كنند - نرم شدن ۹ - 
خواب کودکانه - زمینه موسیقی - قسمت 
سخت افزار رایانه۱۰ - قوت لایموت، برکت 
سفره، محصول خبازی - برنج ساده - 

شبیه  است  سنگی  قیمتی،  سبز  سنگ 
سبز  و  . كبود  سفید  رنگهای  به  عقیق 
تیره - هزار كیلو، بدن، ماهی كنسروی۱۱ 
- شكاف - بالگرد۱۲ - نشانه جمع، بله 
بله بی ادب - قشون و سپاه،  شیرازی، 
سپاه، جند - آب بند - رشته باریك، دنباله 
رو سوزن، واحد سیگار۱۳ - پیکر، تن و 
بدن - از بازیكنان اسبق و نامدار تیم استوا 
بخارست - شهرها۱۴ - گناه، بزه - بریدن 
شاخه های اضافه درخت - مردسنگ انداز 
- خود رأی، فردای تازی۱۵ - من و تو، 
ضمیر جمع، آب تازی - قبول كردن، پاسخ 
دادن - هکر ناتمام - زر خالص، سنگ 

چاقو تیز کنی

عمودی
۱ - سقف دهان - مکیدن چیزی را - جد 
رستم - كلمه پرسش - نکوهش۲ - از 
لایه های جو زمین - بیگانه۳ - سیلی، 
آدم بد حساب بی محل آنرا می كشد - 
اثر حادثه -  گستاخ، جسور - مردن در 
خوب مختصر۴ - ذره باردار، نمد زین - 
گندم، از غلات - ضمیر اشاره، اشاره به دور، 
از خواهران برونته - سارق و دزد۵ - قطره 
باران - ساده تر، آسان تر - خود آرایی  
- تحریک کردن۶ - خرمافروش - بوسه 
آبدار، همان بوس است - مار خطرناك۷ 
- حس وارونه - آراسته و پیراسته - از 
شاهان کیانی ۸ - نخوت - همسر مرد - 
ازالقاب حضرت فاطمه)ع(۹ - زیر پا مانده 

- رایحه - كامل و تمام، همبازی جری 
- آسان۱۰ - کاشف واکسن وبا - كنایه 
ازآدم لجوج۱۱ - از لهجه ها - اثر چربی 
- جعبه میز - درخت انگور۱۲ - سازمان 

نفتی، سازمان صادر كننده نفت - مخترع 
عکس رنگی۱۳ - برابر ومساوی - ریشه 
- مسابقه اتو مبیل رانی، مخفف ریسمان 
- دانه گیاه، بذر۱۴ - دختر مازندرانی - 

روح، روان - خیس، ضد خشک - سیم 
و زر خالص۱۵ - خوار و حقیر  - قطار، از 
وسایل حمل و نقل، زوزه كش آهنی - 

اثری از علی دشتی

جدول شماره ۲۰8۶

استان  گاز  شرکت  مدیرعامل  اعوانی  علیرضا 
هیئت  اعضای  از  جمعی  همراه  به  سمنان 
اخلاقی  شهید  پایگاه  بسیج  شورای  و  مدیره 
نماینده  دفتر  در  حضور  با  شرکت  این 
با  سمنان،  جمعه  امام  و  استان  در  ولی فقیه 
و  دیدار  مطیعی  حجت الاسلام والمسلمین 

. گفت وگوکرد
این  ابتدای  در  عمومی؛  روابط  گزارش  به 
کلام الله  از  چند  آیاتی  قرائت  از  پس  دیدار 
سمنان  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل  مجید، 
برای  موفقیت  آرزوی  و  تبریک  عرض  ضمن 
امام  و  استان  در  فقیه  ولی  جدید  نماینده 
و  شرکت  این  عملکرد  بیان  به  سمنان؛  جمعه 
و  گازرسانی  وضعیت  آخرین  از  گزارشی  ارائه 
این  در  و  پرداخت  اقدام  دست  در  پروژه های 

هزار   ۳۰۷ بر  بالغ  اينک  هم  گفت:  خصوص 
 ۱۰۰ نفوذ  ضریب  با  استان  سطح  در  مشترک 
بخش  درصدی   ۹۱ و  شهری  بخش  درصدی 
روستایی از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند؛ 
از  آن  خدمات  افزایش  و  گازرسانی  اهمیت 
ایران  اسلامی  جمهوری  مقدس  نظام  برکات 
برخورداری هر  و  زدایی  راستای محرومیت  در 
نیز  و  عمومی  رفاه  از  محروم  نقاط  بیشتر  چه 
مناطق  این  در  کشاورزی  بخش  زیر  توسعه 
است  آن  بر  توان  همه  با  شرکت  این  و  است 
به  خدمت رسانی  که  خود  واقعی  رسالت  تا 
مردم شریف این استان پهناور است را به نحو 

دهد. انجام  احسن 
اعوانی تامین گاز پایدار و تکمیل توسعه شبکه 
مهم  اهداف  جمله  از  را  روستاها  به  گازرسانی 

افزود:   و  دانست  سمنان  استان  گاز  شرکت 
نعمت  از  استان  این  در  روستاها  برخی  مردم 
عملیات گازرسانی  اجرای  هستند؛  محروم  گاز 
حمایت  مستلزم  صعب العبور  روستاهای  به 
در  موجود  موانع  امیدواریم  و  است  مسئولان 
همکاری  با  مناطق  این  به  گازرسانی  جهت 
پروژه  اولین  در  و  برطرف  مسئولان  مجدانه 
خطیرکوه)شهرستان  و  چاشم  مناطق  مردم 
سرخه(  جوین)شهرستان  و  ایج  مهدیشهر(، 
از  دامغان(  معلمان)شهرستان  و  حسینان  و 

شوند. بهره مند  طبیعی  گاز  نعمت 
در  سمنان  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
گاز  صرفه جویی  باب  در  مطالبی  به  ادامه 
درجه  در  مصرف  مديريت  افزود:  و  پرداخت 
را  خانوار  سبد  اقتصادی  هزينه های  اول 

مسئولیت های  راستای  در  و  داده  کاهش 
می کند  ايفا  را  مؤثری  و  مهم  نقش  اجتماعی 
به  مصرف گاز  در  جویی  صرفه  به گونه ای که 
انرژی موجب  بهینه  از مصرف  عنوان مصداقی 
ایجاد اشتغال، رفاه حال  تولید،  افزایش رونق 

می شود. هموطنان  آینده  و 
این دیدار حجت الاسلام والمسلمین  ادامه  در 
سوگواری  ایام  تسلیت  عرض  ضمن  مطیعی 
گاز  شرکت  مدیرعامل  برای  شهیدان  سالار 
آرزوی  استان  گاز  مجموعه  و  سمنان  استان 
تردید خدمت گذاری  بی  و گفت:  موفقیت کرد 
به مردم فرصت مغتنمی است که امیدوارم  با 
نگاه مدبرانه، هم مشمول لطف حق تعالی قرار 
گیرید و هم اسباب رضایت خاطر مردم استان 
و  سرافرازی  باعث  آنچه  که  سازید  فراهم  را 
و خشنودی  مخلوق  خرسندی  است  سربلندی 

است. خالق 
از  تشکر  ضمن  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
به  سمنان  استان  شرکت گاز  مديرعامل  توجه 
با رفع موانع  امید است  مناطق محروم، گفت: 
توسعه  زمينه  اعتبارات،  موقع  به  تامين  و 

فاقد گازرسانی  روستايی  مناطق  در  گازرسانی 
فراهم شده و موجبات رفاه روستاییان عزیز و 
همچنین رونق اقتصادی خصوصاً در زیر بخش 

گردد. کشاورزی 
ایشان از زحمات مجموعه گاز سمنان در زمینه 
تلاش  و  رسانی  خدمات  و  گازرسانی  توسعه 
تقدیر  طبیعی  گاز  از  صیانت  و  در جهت حفظ 
عزیزمان  کشور  خوشبختانه  افزود:  و  کرد 
اما  انرژی نفت و گاز است،  ایران دارای منابع 
منابع  این  نامتعارف  و  زیاد  مصرف  با  نباید 
و  اموال  حفظ  در  باید  وهمواره  دهیم  هدر  را 

باشیم. کوشا  کشور  سرمایه های 
گاز  شرکت  مدیرعامل  دیدار  این  پایان  در 
رهنمودهای  و  راهنمایی ها  سمنان  استان 
جهت  در  را  مطیعی  حجت الاسلام والمسلمین 
و  بیشتر  خدمات  ارائه  و  اهداف  پیشبرد 
مفیدتر به مردم عزیز این استان را بسیار مهم 
برخورداری  میانگین  است  گفتنی  کرد.  تلقی 
در  این  و  است  درصد   ۹۵ کشور  خانوارهای 
استان  خانوارهای  درصد   ۹۸ که  است  حالی 
هستند. بهره مند  طبیعی  گاز  نعمت  از  سمنان 

مدیرعامل شرکت گاز در دیدار با نماینده ولی فقیه استان سمنان:

رسالت واقعی شرکت گاز استان سمنان خدمت رسانی به مردم است

به اهمیت تحقق عدالت در دعاوی کارگران و  با توجه  بازرگانی کرمان گفت:  اتاق  رئیس 
کارفرمایان بایستی مجموعه های شبه قضایی و فرآیندهای دادرسی آنها حمایت و تقویت 
شوند. به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی کرمان، سیدمهدی 
طبیب زاده، در نشست بررسی مشکلات هیات های تشخیص و حل اختلاف اداره کار، تعاون 
و رفاه اجتماعی، با اشاره به اهمیت فعالیت این هیات ها در حوزه رسیدگی به دعاوی کارگران و 
کارفرمایان و تحقق شعار سال با موضوع تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی افزود: این هیات ها 
از شان و جایگاه بالایی برخوردار هستند و باید از لحاظ زیرساختی و مالی حمایت شوند. او 
با اشاره به موضوع دستمزد نمایندگان هیات های اداره کار و مکان نامناسب تشکیل جلسات 
این هیات ها ادامه داد: اتاق برای افزایش انگیزه اعضای هیات ها، این موضوع مهم را در 
کنار تجهیز محل برگزاری جلسات، از مبادی دولتی پیگیری و اقدامات لازم را انجام خواهد 
داد. طبیب زاده، در ادامه به اجرای طرح پایش محیط کسب و کار استان و نامناسب بودن 
رتبه فضای کسب و کار کرمان در کشور اشاره و تصریح کرد: فعالان اقتصادی، مهم ندانستن 
سرمایه گذاری توسط کارشناسان دستگاه های مختلف، اطلاع نداشتن برخی کارشناسان 
از قوانین و بخشنامه ها، عدم آگاهی کافی فعالان اقتصادی از حقوق خود و اتلاف وقت در 

رسیدگی ها را از جمله مشکلات فضای کسب و کار عنوان کردند.

خادمیاران کانون خدمت پزشکی و سلامت استان سیستان وبلوچستان با تهیه و 
توزیع ١٩٠ مخزن ثابت ذخیره آب در کاهش تنش آبی روستاهای سیستان کمک 
کردند. به گزارش آستان نیوز، عبدی، مسئول کانون خدمت پزشکی و سلامت 
رضوی سیستان وبلوچستان بیان کرد: خیرین و خادمیاران رضوی با توجه به شرایط 
حاد بیماری کرونا، گرمای هوا و وزش باد های ١٢٠ روزه، توفان شن و نداشتن آب 
شرب مناسب در منطقه سیستان با حضور در منطقه ١٩٠ مخزن ذخیره آب شرب 

را به روستاییان محروم منطقه اهداء کردند. 
او افزود: تانکرهای آب رسان ثابت و سیار توزیع شده شامل ۴ عدد تانکر ۵۰٠۰ 
لیتری جهت انجام آب رسانی به صورت سقایی، ۴۵ عدد تانکر ثابت ۵۰۰ لیتری، 
٢٧ عدد مخزن ٢٢٠ لیتری و١١۴ عدد مخزن ٢٠٠ لیتری بوده است که به همت 
خیران بزرگوار و خادمیاران رضوی استان های مختلف کشور خریداری شده است. 
عبدی با اشاره به اینکه توزیع تانکرهای براساس مشکلات آبی در روستاهای 
شهرستان های هیرمند، نیمروز، هامون  و حاشیه شهر زاهدان انجام شده است، 
گفت: خدمات مورد اشاره در بیش از ٣۵ روستای بحران زده صورت گرفته است که 

جمعاً بالغ بر هزار و ٨٢٠ میلیون ریال هزینه در بر داشته است.

سمیه باقرزاده/ رئیس گروه پیگیری امور جانبازان نخاعی و تعدادی از جانبازان 
دوران جنگ تحمیلی با حضور در دفتر مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی از 
اقدامات و فعالیت های این شرکت برای حل مسائل مرتبط با جانبازان استان 

تشکر و قدردانی کردند.
 حسن افتخاری در این دیدار که  با حضور  رئیس گروه پیگیری امور جانبازان 
نخاعی استان و تعدادی از جانبازان پرافتخار نخاعی در محل دفتر او برگزار شد 
اظهار کرد: شرکت گاز تکریم و خدمت رسانی به یادگاران دوران دفاع مقدس را 

با افتخار و به عنوان یک اصل و وظیفه در دستور کار خود دارد.
امور  این نشست لوح تقدیر حمیدرضا مداح رئیس گروه پیگیری  ادامه  در 
جانبازان قطع نخاعی استان به مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی  اهدا شد. 
در بخشی از این لوح خطاب به حسن افتخاری آمده است:  »بر خود وظیفه 
می دانیم از حضرتعالی که با تمام وجود با عشق و صفایی وصف ناشدنی در 
خدمت جانبازان عزیز و حل و رفع مشکلات آنان مجاهدت می ورزید قدردانی 
و سپاس گذاری کنیم. به سهم خویش اهتمام خالصانه و تلاش های صادقانه 

و بی شائبه شما را ارج می نهیم«.

رئیس اتاق بازرگانی کرمان: 
مجموعه های شبه قضایی و فرآیندهای 

دادرسی آنها تقویت شوند

خادمیاران رضوی 
سقای سیستان و بلوچستان شدند

تشکر جانبازان نخاعی از مدیر عامل 
شرکت گاز خراسان رضوی

| کرمان | | سیستان و بلوچستان | | خراسان رضوی |

بهره برداری از مخزن 
نیم میلیون بشکه ای 
نفت خام در مارون

وطن خواهان / مخزن نفت خام نیم میلیون بشکه ای 
)T۲( مرکز انتقال نفت شهید جابر آل خمیس )شماره 
۱ مارون ـ اصفهان( پس از تعمیرات اساسی، در مدار 
اورنگی  سیاوش  مهندس  گرفت.  قرار  برداری  بهره 
مدیر منطقه در این باره گفت: این تعمیرات اساسی 
با هزینه ای در حدود ۷۰ میلیارد ریال توسط شرکت 
پیمانکار و نظارت حوزه معاونت فنی و بازرسی فنی 
اقداماتی  پروژه  این  در  افزود:  او  شد.  انجام  منطقه 
تعمیرات  بسته،  مدار  روش  به  لایروبی  همچون 
ترمیم  ورق ها،  از  درصد  از ۳۰  بیش  تعویض  با  کف 
خطوط جوش و نصب پچ های تقویتی بر روی سایر 
ورق ها با نظارت واحد مکانیک منطقه و در ادامه انواع 
عدم  از  اطمینان  مکمل جهت  و  تست های ضروری 
وجود کوچکترین منفذ در کف، سقف و دیواره مخزن 
تحت نظارت واحد بازرسی فنی انجام شده است. مدیر 
منطقه اصفهان اضافه کرد: در این عملیات همچنین 
ابزار  اندازه گیری،  ادوات  ولوها،  کلیه  اساسی  تعمیر 
دقیقی مخزن، بهسازی میکسرها، رنگ آمیزی مخزن 
و جابجایی سیل سقف شناور با قابلیت جلوگیری از 
خروج بخارات نفتی از دیگر اقدامات انجام شده به 
شمار می آید. او به ساخت حوضچه های جدید اشاره 
ساخت  و  قبلی  حوضچه های  تخریب  افزود:  و  کرد 
حوضچه های جدید همراه با تعویض لوله های آبگیری 
مدفون به طول تقریبی ۳۰۰ متر با همکاری و نظارت 
واحدهای مکانیک، خوردگی، بازرسی فنی، ابزار دقیق، 
برق، ساختمان ، HSE و بهره برداری عملیات آن مرکز با 
موفقیت به پایان رسید. مهندس اورنگی در پایان بیان 
داشت: با در سرویس قرار گرفتن این مخزن تعادلی 
حجم قابل توجه ای از نفت دریافتی از مناطق نفتخیز 
ذخیره شده و در مواقع توقف و یا پیشگیرانه به عنوان 
ضریب اطمینان در فرآیند عملیات مورد استفاده قرار 
می گیرد. گفتنی است، مخازن سقف شناور ذخیره نفت 
خام در مراکز انتقال نفت مارون نقش تعادلی داشته و 
امکان بهره برداری نیمه تایت لاین که تاثیر به سزایی در 
پایداری انتقال دارد را فراهم نموده است. در مرکز انتقال 
نفت مارون یک به عنوان مبدا رسید نفت خام، تعداد 
مخازن اهمیت ویژه ای داشته و بهره برداری از مخزن 
تعمیر شده T۲ تأثیر کمی و کیفی به سزایی در انتقال 

ایمن و پایدار نفت خام دارد.

ابلاغ وقت رسیدگی
ورثه  به طرفیت خواندگان  فروزانفر  ملیحه  وکالت خانم  با  آقای غلامرضا عسکری طرزی  خواهان 
و  محمود،  صدیقه،  طاهره،  علیرضا،  محمدرضا،   ، فرشته  های  بنام  محمودی  اکبر  علی  مرحوم 
به خواسته  المکان دادخواستی  عبدالرضا همگی محمودی و خانم فاطمه جدیدی همگی مجهول 
تقاضای الزام ورثه مرحوم علی اکبر محمودی به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی و تنظیم پلاک شماره ۱۴۵۸ 
فرعی از ۲ اصلی بخش ۱۶ کرمان واقع در ده ملک شهرستان کوهبنان و پرداخت خسارت و هزینه های دادرسی 
و حق الوکاله وکیل به شماره پرونده ۹۹۰۹۹۸۳۸۸۶۲۰۰۲۳۴ به دادگاه ارائه نموده است . لذا وقت رسیدگی به 
تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۷ ساعت ۱۰ تعیین شده است و به علت مجهول المکان بودن خواندگان فوق الذکر و درخواست 
خواهان به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به شعبه اول دادگستری 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم دادخواست،  عمومی حقوقی کوهبنان مراجعه و ضمن 

دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف ۱۹
رئیس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی کوهبنان _ محمدمهدی میرزایی عبدالیوسفی

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
رضوی

اداره کل ثبت اسناد و املاک  حوزه ثبت ملک کاشمر
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمان های فاقد سند رسمی 
و   ۱۴۰۰۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۱۶۳۶ شماره  آرای  برابر 
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۰۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۱۶۳۷
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
به  كاشمر  ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي 
آقاي/خانم  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ترتیب 
ششدانگ  در   ۰۸۹۰۲۶۵۱۶۱ ملی  شماره  به  مرادیان  فاطمه 
فاطمه  و  مترمربع   ۱۰/۷۰ مساحت  به  ساختمان  یکباب 
یکباب  ششدانگ  در   ۰۹۰۱۰۰۵۶۲۲ ملی  شماره  به  شبیری 
۸۹۲ فرعی  از بلاك  به مساحت ۱۱/۷۵ مترمربع  ساختمان 
از ۳۰۲۷ اصلي واقع در بخش یک حومه کاشمر به آدرس 
۳۰ و ۲۲ خريداري  امام خمینی ۱۳ پلاک  کاشمر-خیابان 
محرز  فروش  فرش  بمانعلی  آقای/خانم  رسمی  مالک  از 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
اشخاص  صورتي که  در  شود  مي  آگهي  روز   ۱۵ فاصله  به 
داشته  اعتراضي  متقاضي  مالكيت  سند  صدور  به  نسبت 
دو  مدت  به  آگهي  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسيد، 
دادخواست  اعتراض،  تسليم  تاريخ  از  ماه  يك  مدت  ظرف 
در  است  بديهي  نمایند.  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۶/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۰۶/۱۶
احمد جهانگیر سرپرست ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 14۰۰ اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان سیرجان

و  اسناد  ثبت  قانون   ۱۲ ماده  دستور  به  بنا 
املاک و ماده ۵۹ آئین نامه مذکور اشخاصی 
فروردین   (  ۱۴۰۰ سال  اول  ماهه  سه  در  آنها  املاک  که 
شهرستان  ثبتی  حوزه  در  واقع   ) خرداد  و  اردیبهشت   ،
ذیل  بشرح  اند  گردیده  ثبت  درخواست  قبول  سیرجان 
هرکس  ثبت  قانون   ۱۶ ماده  به  نظر  لذا  میگردند  آگهی 
داشته  واخواهی  آگهي  این  در  مندرج  املاک  به  نسبت 
 ۹۰ تا  نوبتی  اعلان  اولین  نشر  تاریخ  از  تواند  می  باشد 
تسلیم  اداره  این  به  را کتبا  اعتراض خود  حال  روز عرض 
نمایند مطابق با ماده ۸۶ آئین نامه اصلاحی معترض باید 
اداره  این  به  اعتراض  تسليم  تاریخ  از  یکماه  مدت  ظرف 
دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر 
اینصورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی می تواند 
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 
چنانچه  نماید همچنین  تسلیم  ثبت  اداره  به  و  دریافت  را 
و  تقاضاکننده  بین  ثبت  تقاضای  مورد  ملک  به  راجع 
اقامه  این آگهی دعوی  نوبت  اولین  انتشار  از  دیگری قبل 
طرف  باشد  رسیدگی  جریان  در  قضایی  مراجع  در  شده 
دعوی بایستی از تاریخ نشر اولین آگهی نوبتی ظرف مدت 
جریان  بر  مشعر  ذیصلاح  قضایی  مراجع  تصدیق  روز   ۹۰

دعوی اخذ و به این اداره تسلیم نماید .
املاک مورد تقاضا از بخش ۳۶ کرمان

آقای محسن فخرآبادی پور ششدانگ خانه پلاک ۱ فرعی از 
۵۹۵۲ اصلی واقع در دهیادگار به مساحت ۱۴۳/۲۸ مترمربع.
خانم ربابه آشیان ششدانگ زمین متصل به پلاک ۲۳ فرعی 
از ۴۹۰۵ اصلی پلاک ۶۲۳۱ اصلی واقع در پرسی گاز خیابان 

سلیمان خاطر به مساحت ۲۸/۴۶ مترمربع .
املاک مورد تقاضا از بخش ۳۸ کرمان

از  فرعی   ۱ پلاک  خانه  ششدانگ  عباسی  امین  ناصر  آقای 
۶۷۲ اصلی واقع در روستای یحیی آباد قهستان به مساحت 

۵۳۹۸/۱۱ مترمربع .
 ، و خانمها صفا، صباح  امین   ، ، مرتضی  آقایان مصطفی   
و  سهم  یک  آقایان  از  یک  هر  سهم  سالاری  همگی  حواء 
یک پانزدهم سهم مشاع از چهل و هشت سهم مشاع از نود 
پانزدهم سهم  موازی هشت  خانمها  و سهم  و شش سهم 
مشاع از چهل و هشت سهم از نود و شش سهم ششدانگ 
یک  پلاکهای  استثناء  به  نقدی  ده  مزرعه  اراضی  و  قنات 
به  اصلی   ۱۵۲۹ پلاک  دارای  محدوده  در  محاط   ۳ الی 
عرفان  آقایان  و  مترمربع   ۲۱۱۳۹/۰۴ ششدانگ  مساحت 
از  مشاع  سهم  پانزدهم  هشت  کدام  هر  سالاری  عباس  و 
چهل و هشت سهم از نود و شش سهم ششدانگ قنات و 
اراضی مزرعه ده نقدی به استثناء حدود پلاکهای ۱ الی ۳ 
محاط در محدوده آن پلاک ۱۵۲۹ اصلی واقع در مزرعه ده 
نقدی از توابع چهار گنبد به مساحت ششدانگ ۲۱۱۳۹/۰۴ 

 . مترمربع 
تاریخ انتشار نوبت اول چهار شنبه : ۱۴۰۰/۰۵/۰۶

 تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه ۱۴۰۰/۰۶/۰۱
محمد آرمان پور - رییس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۴۳۹۱-۱۴۰۰/۰۵/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید علی قاسم زاده جوزم 
فرزند علی بشماره شناسنامه ۳۵ کدملی ۳۱۴۹۸۱۸۱۱۷ صادره از شهربابک در قسمتی از خانه به مساحت ۲۴/۳۵ مترمربع که مقدار 
۸/۸ مترمربع از ششدانگ عرصه آن متعلق بوقف است پلاک ۲۲۰۹۷ فرعی از ۱۷۸۳ اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک فرعی از اصلی 
قطعه واقع در بخش ۳ کرمان آدرس کرمان بلوار آزادگان کوچه ۲۱ جنوبی یک سمت چپ خریداری از مالک رسمی خانم فروغ مرتضوی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۵۰۵
محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاکتاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه ۱۴۰۰/۰۵/۱۸- تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه ۱۴۰۰/۰۶/۰۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۴۱۹۱ هیات دوم مورخه ۱۴۰۰/۰۵/۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی حسین نخعی فرزند ماشااله بشماره شناسنامه ۵۵۳ و کد ملی ۲۹۹۱۱۳۸۱۰۶ صادره از کرمان در ششدانگ یک 
باب خانه و باغچه و انبار / به مساحت ۳۸۳۹/۴۶ متر مربع تحت پلاک ۲۳۳۶ فرعی از ۲۰ اصلی بخش ۶ واقع در قائم آباد 
خیابان قائم خیابان خیام ملک سوم سمت چپ خریداری از مالک رسمی آقایان محمود و احمد ایلاقی حسینی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۴۸۲

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه ۱۴۰۰/۰۵/۱۸- تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه ۱۴۰۰/۰۶/۰۱
محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۴۳۸۹ هیات دوم مورخه ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای منصور ژرفا قربانعلی حیدر فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۰۱ کدملی ۲۹۹۲۵۱۶۸۴۸ صادره از کرمان در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت ۱۵۰/۷۵ مترمربع که مقدار ۵۷/۷۸ مترمربع از ششدانگ عرصه متعلق به وقف است تحت پلاک 
۱۶۶۷۰ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک ۸۹۹ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی بخش ۲ واقع در کرمان خیابان 
دستغیب کوچه ۱۴ اولین کوچه سمت راست درب دوم سمت چپ خریداری از مالک رسمی خانم ایراندخت عیش آبادی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: ۴۸۷
تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه ۱۴۰۰/۰۵/۱۸- تاریخ انتشار نوبت دوم : دو شنبه ۱۴۰۰/۰۶/۰۱

محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۳۵۷۹ هیات دوم مورخه ۱۴۰۰/۰۴/۱۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
بانک سپه به شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۶۴۷۳۲ در ششدانگ یک باب ساختمان خانه به مساحت ۶۴۳/۳۸ متر مربع که مقدار 
۲۳۲/۵۳ مترمربع از ششدانگ عرصه متعلق به وقف است تحت پلاک ۲۲۱۲۵ فرعی از ۱۷۸۳ اصلی بخش ۳ کرمان واقع در 
خیابان جهاد نبش کوچه ۳۰ خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا آگاه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۴۸۰
تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه ۱۴۰۰/۰۵/۱۸- تاریخ انتشار نوبت دوم : دو شنبه ۱۴۰۰/۰۶/۰۱

محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   ۱۴۰۰/۰۵/۰۳ مورخه  دوم  هیات   ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۴۱۸۷ شماره  رای  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ندا 
میرمحمدی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۱۲۸۹ و کد ملی ۲۹۹۴۱۱۵۶۳۸ صادره از کرمان در ششدانگ یک باب کارگاه صنعتی با 
کاربری عرصه مسکونی و صنعتی و کارگاهی به مساحت ۷۵۱/۱۷ مترمربع که مقدار ۶۲/۵۹ مترمربع از عرصه آن متعلق به وقف میباشد 
تحت پلاک ۳۲۹ فرعی از ۲۷۸۷ اصلی بخش ۳ کرمان واقع در شرف آباد قائم ۲۷ بلوار امام حسین کوچه ۷ خریداری از مالک رسمی 
آقای صفر باغخانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۵۰۷
تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه ۱۴۰۰/۰۵/۱۸- تاریخ انتشار نوبت دوم : دو شنبه ۱۴۰۰/۰۶/۰۱

محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک
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فعال شدن دوباره آتشفشان اتنا ایتالیا/ مهر

در روز ۱ شهریورماه ۱۳۹۹، روزنامه سراسری »پیام ما« گزارشی با عنوان »آمار 
نگران کننده سقط جنین« منتشر کرده است که به ۶۰۰ هزار سقط غیر مجاز در 
کشور و ریشه این اتفاق در شرایط کرونایی اشاره دارد. همچنین خبری با تیتر 
»سایه سنگین زباله های شهری بر توریسم شهری« در این شماره از روزنامه به 

چاپ رسیده است.

آتش فشان )بخش هشتم(
اما  درجه ی سانتی گراد می رسد،  به ۲۷۰  آتش فشان ها   مواد گداخته ی  دمای 
آتش فشان ها چنان پرقدرت و خطرناک اند که مهار کردن و استفاده از انرژی شان 
ناممکن است. آتش فشان ها در دراز مدت برای محیط زیست فایده هایی مانند 
حاصل خیز کردن خاک دارند. به همین سبب، با وجود خطرهای آتش فشان، مردم 
از دیرباز در نزدیکی کوه های آتش فشانی ساکن می شدند. اگرچه با پیش بینی 
فوران های آتش فشانی می توان از تلفات انسانی جلوگیری کرد یا از شمار آن کاست، 
اما برای جلوگیری از آسیب هایی که در جریان فوران آتش فشانی به کشت زارها 
و دارایی های مردم می رسد، کار چندان موثری نمی توان انجام داد. با این همه، 
کوشش هایی برای مهار جریان های آتش فشانی صورت گرفته است، مانند سرد 
کردن مواد مذاب با آب هایی که دمای آن ها نزدیک به دمای انجماد است، ساختن 
موانع انحرافی برای مهار جریان های آتش فشانی و منحرف و دور کردن آن ها از 

مراکز انسانی./ دانشنامه محیط زیست

فراخوان جشنواره بین المللی روش های آموزش تئاتر که در کشور ایتالیا 
برگزار می شود، منتشر شد. براساس فراخوان جشنواره؛ این رویداد فرصتی 
است به منظور به اشتراک گذاشتن، بحث و توسعه غیر معمول ترین 
ایده ها به منظور آموزش و تمرین تئاتر و از این رو هنرمندان، معلمان، 
استادان، بازیگران و کارگردانان امکان حضور در آن را دارند. همچنین 
این جشنواره فرصتی منحصربه فرد برای بیان ایده های تحقق نیافته 
را در اختیار شرکت کنندگان قرار می دهد. حضور در جشنواره بین المللی 
روش های آموزش تئاتر به دو روش؛ مشارکت در جشنواره  بدون ارائه 
آموزش و تولیدات)productions(  شرکت کنندگان و  مشارکت در 
جشنواره با ارائه آموزش و تولیدات )productions( شرکت کنندگان، 
میسر است. جشنواره بین المللی روش های آموزش تئاتر از ۱۰ تا ۱۴ 
مهرماه در شهر پسکارا برگزار خواهد شد و علاقمندان می توانند درخواست 
شرکت در این رویداد را تا ۲۴ شهریور ماه به دبیرخانه این جشنواره به 

ارسال کنند.  didatticateatraleiipt@gmail.com نشانی

با ۲۴ صفحه،  به تازگی  پریرخ  زهره  نوشته  بدو«  بدو،  »بدو،  کتاب 
شمارگان ۲ هزار و ۵۰۰ نسخه و قیمت ۲۵ هزار تومان توسط انتشارات 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان منتشر شده است. این کتاب 
جلد اول مجموعه ۱۱ جلدی »آهای مواظب ما باشید!« است که به تازگی 
۱۰ عنوان دیگرش درباره زندگی گونه های جانوری در معرض انقراض 
ایران به قلم نویسندگان و تصویرگران کتاب کودک و نوجوان توسط 
این ناشر چاپ شده اند. داستان کتاب »بدو، بدو، بدو« در مورد دسته ای 
از گورخران است که یک روز موتورسواری از میان شان در حال عبور است، 
موتورسواری که قصد شکار این دسته گور را دارد. مادر سعی دارد که یکی 
از کره گورخرها را فراری و نجات دهد. مخاطبان این کتاب هم مانند 
دیگر عناوین مجموعه مورد اشاره، بچه های بالای ۹ سال هستند که با 
خواندن آن، داستان تلخ این روزهای گوره خر ایرانی را متوجه و با نکاتی 

درباره شکارچیان این گونه کم یاب جانوری آشنا می شود.

بوی بهار آمد بنال ای بلبل شیرین نفس

ور پایبندی همچو من فریاد می خوان از قفس

گیرند مردم دوستان نامهربان و مهربان

هر روز خاطر با یکی ما خود یکی داریم و بس

محمول پیش آهنگ را از من بگو ای ساربان

تو خواب می کن بر شتر تا بانگ می دارد جرس

شیرین بضاعت بر مگس چندان که تندی می کند

او بادبیزن همچنان در دست و می آید مگس

پند خردمندان چه سود اکنون که بندم سخت شد

گر جستم این بار از قفس بیدار باشم زین سپس

گر دوست می آید برم یا تیغ دشمن بر سرم

من با کسی افتاده ام کز وی نپردازم به کس

با هر که بنشینم دمی کز یاد او غافل شوم

چون صبح بی خورشیدم از دل بر نمی آید نفس

من مفلسم در کاروان گوهر که خواهی قصد کن

نگذاشت مطرب در برم چندان که بستاند عسس

گر پند می خواهی بده ور بند می خواهی بنه

دیوانه سر خواهد نهاد آن گه نهد از سر هوس

فریاد سعدی در جهان افکندی ای آرام جان

چندین به فریاد آوری باری به فریادش برس

سعدی

| تئاتر |

| چاپ و نشر  |

وغریب که  عجیب   به کتابخانه های  سفر 
به ظاهر  شاید  دارند  طولانی  مارپیچ هایی 
برای افراد کتاب خوان جذاب و هیجان انگیز 
برای گرفتن کتابی  کنید  تصور  اما  باشد؛ 
به چنین کتابخانه ای بروید و در آن گرفتار 
بمانید  همان جا  دارید  دوست  آیا  شوید. 
و تا آخر عمر هزاران کتاب بخوانید یا اگر 
بدانید یک زندان بان مرموز قرار است از مغز 
شما بخورد تصمیم می گیرید فرار کنید و 
موراکامی  هاروکی  برگردید.  خانواده  نزد 
نویسنده ی معروف ژاپنی در کتاب کتابخانه 
عجیب داستانی خیالی خلق کرده است تا 
ما را به سفری معنوی و در عین حال عجیب 
نوشته ی  عجیب  ببرد. کتابخانه  غریب  و 
نویسنده ی معروف ژاپنی هاروکی موراکامی 
خیالی که  و  مصور  داستانی کوتاه  است، 
تصاویر جالب آن به نوعی به داستان مرتبط 
داستان  این  دلیل  همین  به  و  می شود 
است.  شده  منتشر  مجزا  کتابی  در  کوتاه 
سال  در  بار  اولین  عجیب  کتاب کتابخانه 
نسخه  و  منتشر شد  ژاپنی  زبان  به   ۲۰۰۵
ترجمه انگلیسی آن در سال ۲۰۱۴ به مردم 
جهان عرضه شد. کتابخانه عجیب به سبک 
سورئال نوشته شده و در ایران با ترجمه ی 
بهرنگ رجبی در سال ۱۳۹۳ از سوی نشر 
آثار موراکامی  چشمه منتشر شده و جزو 

است که طی سال ها بارها تجدید چاپ شده 
است. نوشته های کتاب کتابخانه عجیب با 
فونتی بسیار بزرگ شروع می شود و با فونت 
ریز تمام می شود. در واقع داستان این کتاب 
سفر دور و دراز و معنوی پسرک قهرمانی 
صحنه ی  با  داستان  انتهای  در  که  است 
این کتاب که  می شود.  مواجه  غم انگیزی 
به  بازگشت  است  موراکامی  آخرین کتاب 
را نشان می دهد:  نویسنده  کارهای قبلی 
و  اسرارآمیز  دختر  یک  تنها،  پسر  »یک 
یک مرد گوسفند نما« به دنبال فرار از یک 
مارپیچ های  در  عجیب  و  عظیم  هزارتوی 
»کتابخانه عجیب« هستند. ناشر اصلی این 
اثر را به عنوان یک رمان معرفی می کند، اما 
کتاب ۹۶ صفحه ای را دست کم می توان یک 
بلند در نظر گرفت. پسر نوجوانی  داستان 
برای گرفتن چند کتاب درباره ی جمع آوری 
مالیات در امپراتوری عثمانی وارد کتابخانه 

می شود

| کتابخانه ی عجیب | 
| نویسنده : هاروکی موراکامی

مترجم : بهرنگ رجبی |

شهرداری بم در نظر دارد مناقصه عمومی پیاده  روسازی و بهسازی 
تدارکات  سامانه  طریق  از  را  فاز  دو  در  جانبازان  خیابان  جداول 
از  مناقصه  برگزاری  مراحل  ،کلیه  نماید  برگزار  دولت  الکترونیکی 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
انجام خواهد شد و لازم است   www.setadiran.ir : به آدرس 
در  نام  ثبت  قبلی، مراحل  مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند. 
- برآورد اجرای کار مبلغ ۲۰/۹3۰/485/7۲8 ریال بر اساس فهرست 

بهای واحد پايه رشته ابنیه سال 14۰۰ می باشد. 
- مدت اجرای پروژه 1۲ ماه می باشد. 

وجه  در   1/۰4۶/5۲4/۲8۶ میزان  به  بانکی  نامه  ضمانت  ارائه   -
شهرداری بم به عنوان سپرده شرکت در مناقصه الزامی می باشد .

- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در استاد مندرج است.

- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 14۰۰/۰۶/۰۲می باشد.
 - مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 17:۰۰ مورخ 

14۰۰/۰۶/11
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 17:۰۰ مورخ 14۰۰/۰۶/۲1

- زمان بازگشایی پاکت ها :ساعت1۰:۰۰ مورخ 14۰۰/۰۶/۲3
- محل تحویل پاکات الف ، اداره حراست شهرداری بم می باشد. 

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
در خصوص اسناد مناقصه :آدرس بم - بلوار شهید رجایی - سایت 

اداری شهرداری بم امور قراردادها - تلفن:۰34-44345۲14 
در  عضویت  مراحل  انجام  جهت  ستاد  سامانه  تماس  اطلاعات 
سامانه: مرکز تماس 41۹34-۰۲1 دفتر ثبت نام : 88۹۶۹737- 

851۹37۶8

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

محمد بنی اسدی- سرپرست شهرداری بم

 )نوبت اول(

فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای 
اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تداکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 13 روز 14۰۰/۰۶/۰3 تا تاریخ 14۰۰/۰۶/11.
oمهلت زمانی ارائه پیشنهاد مناقصه عمومی یک مرحله ای: تا ساعت 13 روز سه شنبه تاریخ 14۰۰/۰۶/۲3.
oزمان بازگشایی پاکت های  مناقصه عمومی یک مرحله ای: ساعت 8 روز چهارشنبه تاریخ 14۰۰/۰۶/۲4.

oاطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس: جیرفت- حدفاصل سیلو و 
پلیس راه، بلوار ورودی شهرک صنعتی شماره ۲ تلفن: 4331۰51۶-۰34 و سایت www.jkerman.mrud.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور 

)http://iets.mporg.ir(
اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41۹34-۰۲1 و دفتر ثبت نام 88۹۶۹737 و 851۹۲7۶8

اداره كل راه و شهرسازی جنوب استان

فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای

نوبت اول

فهرست بهابراورد )ریال(نوعتضمين )ريال(عنوانشماره

۱۰۱/ج۱۴۰۰/۳
آسفالت باند بین پل های دوم سرجاز و 

جنگل آباد حدفاصل کیلومتر ۰۰۰+۰ تا ۲+۰۰۰
۲،۳۷۰،۰۰۰،۰۰۰

ضمانت نامه بانکی) مطابق با 
فرمت ارایه شده ضمانت نامه 
بانکی) مطابق با فرمت ارایه 
شده در اسناد( _ اصل فیش 
واریز وجه  نقد در اسناد( _ 
اصل فیش واریز وجه  نقد

فهرست بهای راه، ۴۷،۳۹۴،۹۵۲،۴۲۶
راه آهن و باند 
فرودگاه سال 

۱۴۰۰ و فهرست 
بهای تجمیعی

۱۰۲/ج۱۴۰۰/۳
آسفالت لایه دوم محور جیرفت- بافت- 
سیرجان حدفاصل کیلومتر ۰۰۰+۱۷ تا 

۲۲+۰۰۰
۵،۳۸۶،۰۰۰،۰۰۰۱۰۷،۷۱۰،۳۸۱،۹۹۳

خلاصه آگهی مزایده
اداره اوقاف و امور خیریه بم در نظر دارد رقبات موقوفه مشروحات ذیل را بر طبق شرایط مندرج در آگهی مزایده به اجاره واگذار نماید 

داوطلبان می توانند پیشنهادات خود را تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 14۰۰/۶/15 به دبیرخانه اداره اوقاف بم تحویل و رسید 
دریافت دارند کلیه پیشنهادات رسیده راس ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ 14۰۰/۶/1۶ باز و قرائت خواهد شد جهت کسب اطلاعات 

بیشتر به دایراه اجارات و یا با شماره تماس 44۲18411 تماس حاصل فرمایند.

1- رقبه بقعه امامزاده اسیری )ع( شامل یک باب مغازه تجاری با حداقل اجاره بها ماهیانه مبلغ 1۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )ده میلیون ریال ( واقع در شهر بم -خیابان 
طباطبایی برای مدت یک سال با مبلغ سپرده 1۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال )دوازده میلیون ریال( و فیش سپرده ضمیمه پیشنهاد باشد.)آگهی مزایده نوبت اول(

۲- رقبه موقوفه میر امان الهی شال یک واحد ساختمان اداری با حداقل اجاره بها ماهیانه مبلغ 15/۰۰۰/۰۰۰ ریال )پانزده میلیون ریال( واقع در شهر بم -خیابان پاسداران 
ابتدای خیابان فاطمی برای مدت یک سال با مبلغ سپرده 18/۰۰۰/۰۰۰ ریال )هجده میلیون ریال( و فیش سپرده ضمیمه پیشنهاد باشد.)آگهی مزایده نوبت اول(

3-رقبه موقوفه دکتر جواد نوربخش شامل یک قطعه زمین محصور با حداقل اجاره بها ماهیانه مبلغ 1۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )ده میلیون ریال( واقع در شهر بم -سه راهی 
شهیدان عطار زاده برای مدت یک سال با مبلغ سپرده 1۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال )دوازده میلیون ریال ( و فیش سپرده ضمیمه پیشنهاد باشد.)آگهی مزایده نوبت اول(

ضمنا پرداخت هزینه نشر آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

علی ستوده- رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بم م الف ۲۲ )۱۱78609(


